



DRT Bağımsız Denetim
ve Serbest Muhasebeci
Mali Müşavirlik A.Ş.
Maslak no1 Plaza
Eski Büyükdere Caddesi
Maslak Mahallesi No:1
Maslak, Sarıyer 34485
İstanbul, Türkiye

Tel : +90 (212) 366 6000
Fax : +90 (212) 366 6010
www.deloitte.com.tr

Mersis No:
0291001097600016
Ticari Sicil No : 304099

SERMAYE PİYASASI KURULU

Ortaklıklar Finansmanı Dairesi Başkanlığı'na

Eskişehir Yolu 8. Km No:156
06530 ANKARA

06/07/2026

İşbu İzahname'nin bir parçası olan Türker Vangölü Enerji Yatırım Anonim Şirketi ve bağlı ortaklıklarının "31 Mart 2026 tarihinde sona eren hesap dönemine ait finansal tablolar ve 12 Mayıs 2026 tarihli *Özel Bağımsız Denetçi Raporu*"nda yer alan bilgilerin, sahip olduğumuz tüm bilgiler çerçevesinde, tüm önemli yönleriyle, gerçeğe uygun olduğunu ve bu bilgilerin anlamını değiştirecek nitelikte bir eksik bulunmaması için her türlü makul özenin gösterilmiş olduğunu beyan ederiz.

DRT BAĞIMSIZ DENETİM VE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.

Member of **DELOITTE TOUCHE TOHMATSU LIMITED**



Emrehan Demirel, SMMM

Sorumlu Denetçi

Deloitte; İngiltere mevzuatına göre kurulmuş olan Deloitte Touche Tohmatsu Limited ("DTTL") şirketini, üye firma ağındaki şirketlerden ve ilişkili tüzel kişiliklerden bir veya birden fazlasını ifade etmektedir. DTTL ve üye firmalarının her biri ayrı ve bağımsız birer tüzel kişiliktir. DTTL ("Deloitte Global" olarak da anılmaktadır) müşterilere hizmet sunmamaktadır. Global üye firma ağımla ilgili daha fazla bilgi almak için www.deloitte.com/about adresini ziyaret ediniz.

© 2026 Daha fazla bilgi için Deloitte Türkiye (Deloitte Touche Tohmatsu Limited üye şirketi) ile iletişime geçiniz.



BDO Türkiye
Tel: +90 212 365 62 00
Fax: +90 212 365 62 01
e-mail: bdo@bdo.com.tr
www.bdo.com.tr

BDO Denet Bağımsız Denetim ve Danışmanlık A.Ş.
Tic. Sicil Numarası : 254683
Meris Numarası : 0291001084600012
Eski Büyükdere Cad. No:14 Park Plaza Kat:4
34398 Sarıyer/İstanbul

SERMAYE PİYASASI KURULU
Ortaklıklar Finansmanı Dairesi Başkanlığı'na
Eskişehir Yolu 8. Km No:156
06530 ANKARA

06.07.2026

İşbu İzahname'nin bir parçası olan Türker Van Gölü Enerji Yatırım A.Ş.'nin 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 Tarihlerinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Finansal Tablolar ve Özel Bağımsız Denetçi Raporu'nda yer alan bilgilerin, sahip olduğumuz tüm bilgiler çerçevesinde, tüm önemli yönleriyle, gerçeğe uygun olduğunu ve bu bilgilerin anlamını değiştirecek nitelikte bir eksik bulunmaması için her türlü makul özenin gösterilmiş olduğunu beyan ederiz.

BDO Denet Bağımsız Denetim ve Danışmanlık A.Ş.
Member, BDO International Network


BDO DENET
Bağımsız Denetim
ve Danışmanlık A.Ş.

Selçuk Şahin,
Sorumlu Denetçi

BDO Denet Bağımsız Denetim ve Danışmanlık A.Ş., a Turkish joint stock company, is a member of BDO International Limited, a UK company limited by guarantee, and forms part of the international BDO network of independent member firms.

Garantibylle sınırlı bir Sorumluluk limited şirketi olan BDO International Limited'in üyesi ve bir Türk anonim şirketi olan BDO Denet Bağımsız Denetim ve Danışmanlık Anonim Şirketi, bağımsız üye kuruluşlardan oluşan BDO ağına bir parçası olarak katılmıştır.

SERMAYE PİYASASI KURULU

Ortaklıklar Finansmanı Dairesi Başkanlığı'na

Eskişehir Yolu 8. Km No:156

06530 ANKARA

04/03/2026

İşbu İzahname'nin bir parçası olan Türker Vangölü Enerji Yatırım Anonim Şirketi ve bağlı ortaklıklarının "31 Aralık 2025 tarihinde sona eren hesap dönemine ait finansal tablolar ve 6 Şubat 2026 tarihli *Özel Bağımsız Denetçi Raporu*"nda yer alan bilgilerin, sahip olduğumuz tüm bilgiler çerçevesinde, tüm önemli yönleriyle, gerçeğe uygun olduğunu ve bu bilgilerin anlamını değiştirecek nitelikte bir eksik bulunmaması için her türlü makul özenin gösterilmiş olduğunu beyan ederiz.

DRT BAĞIMSIZ DENETİM VE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.

Member of *DELOITTE TOUCHE TOHMATSU LIMITED*

**DRT BAĞIMSIZ DENETİM VE
SERBEST MUHASEBECİ
MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.**
Member Of Deloitte Touche Tohmatsu Limited
Emrehan Demirel, SMMM

Sorumlu Denetçi

**TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM
ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

31 MART 2026, 31 ARALIK 2025, 31 MART 2025, 31 ARALIK 2024 VE
31 ARALIK 2023 TARİHLERİ İTİBARIYLA
HAZIRLANAN KONSOLİDE
FİNANSAL TABLOLAR VE
ÖZEL BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

ÖZEL BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

Türker Vangölü Enerji Yatırım A.Ş. Yönetim Kurulu'na

A) Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi

1) Görüş

Türker Vangölü Enerji Yatırım A.Ş. ("Şirket") ile bağlı ortaklıklarının (hep birlikte "Grup") 31 Mart 2026 ve 31 Aralık 2025 tarihli konsolide finansal durum tablosu ile 31 Mart 2026, 31 Aralık 2025 ve 31 Mart 2025 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerine ait; konsolide kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tabloları, konsolide özkaynaklar değişim tabloları ve konsolide nakit akış tabloları ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dahil olmak üzere konsolide finansal tablo dipnotlarından oluşan konsolide finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre ilişikteki konsolide finansal tablolar, Grup'un 31 Mart 2026 ve 31 Aralık 2025 tarihleri itibarıyla konsolide finansal durumunu ve 31 Mart 2026, 31 Aralık 2025 ve 31 Mart 2025 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerine ait konsolide finansal performansını ve konsolide nakit akışlarını Türkiye Finansal Raporlama Standartları'na ("TFRS'lere") uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

2) Görüşün Dayanağı

Yaptığımız bağımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri çerçevesinde kabul edilen ve Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartları'nın bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartları'na (BDS'lere) uygun olarak yürütülmüştür. Bu Standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun *Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları* bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan ve kamu yararını ilgilendiren kuruluşların konsolide finansal tablolarının bağımsız denetimleri için geçerli olan *Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar (Bağımsızlık Standartları Dahil)* (Etik Kurallar) ile Sermaye Piyasası Kurulu mevzuatında ve ilgili diğer mevzuatta kamu yararını ilgilendiren kuruluşların konsolide finansal tablolarının bağımsız denetimleriyle ilgili olarak yer alan etik hükümlere uygun olarak Grup'tan bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

3) Dikkat Çekilen Husus

Not 2.3'te detaylı olarak açıklandığı üzere karşılaştırma amacıyla sunulan ilişikteki 31 Aralık 2025 tarihli konsolide finansal tablolar cari dönemde yeniden düzenlenmiştir. Bu husus tarafımızca verilen görüşü etkilememektedir.

4) Kilit Denetim Konuları

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait konsolide finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak konsolide finansal tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde ve konsolide finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz.

Kilit Denetim Konusu	Denetimde Bu Konu Nasıl Ele Alındı
TMS 29 Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama Uygulaması Grup'un konsolide finansal tablolarında TMS 29, Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama ("TMS 29") standardı uygulanmıştır. TMS 29'a uygun olarak, konsolide finansal tablolar ve önceki dönemlere ait finansal bilgiler, Türk Lirası'nın satın alma gücündeki değişikliklerin yansıtılması için yeniden düzenlenmiş ve raporlama tarihine göre Türk Lirası'nın satın alma gücü cinsinden sunulmuştur. TMS 29 uygulaması konsolide finansal tablolarda yaygın ve tutarsal olarak önemli etkiye sahiptir. Bu sebeple, TMS 29'un uygulanması tarafımızca kilit denetim konusu olarak belirlenmiştir. Grup'un Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlaması ile ilgili muhasebe politikalarına ilişkin açıklamalar Not 2.1'de yer almaktadır.	Denetimimiz sırasında, TMS 29 uygulanması ile ilgili aşağıdaki denetim prosedürleri uygulanmıştır: • Yönetim tarafından yapılan parasal ve parasal olmayan kalemler ayrımının TMS 29'a uygun bir şekilde yapıp yapılmadığının kontrol edilmesi, • Hesaplamaya konu edilen listelerin tamlığı ve matematiksel doğruluğunun örnekleme yöntemiyle test edilmesi, • Hesaplamaların konsolide finansal tablolara doğru yansıtılıp yansıtılmadığının kontrol edilmesi, • Yönetimin kullandığı hesaplama yöntemlerinin değerlendirilmesi ve tutarlılığının test edilmesi, • Hesaplamalarda kullanılan genel fiyat endeksi oranlarının, Türkiye İstatistik Kurumu tarafından yayınlanan Türkiye'deki Tüketici Fiyat Endeksi'nden elde edilen katsayılar ile kontrol edilmesi, TMS 29'un uygulanmasının konsolide finansal tablolara ilişkin dipnotlarda yer alan açıklamalarının TFRS'lere göre yeterliliği kontrol edilmiştir.

4) Kilit Denetim Konuları (Devamı)

Kilit Denetim Konusu	Denetimde Bu Konu Nasıl Ele Alındı
Ertelenmiş vergi varlıklarının geri kazanılabilirliği Grup, 31 Mart 2026 tarihli konsolide finansal durum tablosunda önemli seviyede ertelenmiş vergi varlığı taşımaktadır. Hesaplanan ertelenmiş vergi varlıklarının geri kazanılabilir tutarı, Grup yönetimi tarafından oluşturulan ileriye dönük nakit akım ve kar projeksiyonları çerçevesinde oluşturulan tahminler ile belirlenmiştir. Söz konusu dönemler için konsolide finansal durum tablosuna yansıtılan ertelenmiş vergi varlıklarının önemli seviyede olması sebebiyle, bu varlıkların geri kazanılabilirliği kilit denetim konusu olarak belirlenmiştir. Grup'un ertelenmiş vergi hesaplaması kapsamında uyguladığı muhasebe politikaları ve tahminlere ilişkin detaylar Not 2.6'da yer almaktadır.	Ertelenmiş vergi varlıklarının geri kazanılabilirliğinin denetimi için uyguladığımız prosedürler bunlarla sınırlı kalmamak üzere aşağıda özetlenmiştir: - İleriye dönük nakit akış ve kar projeksiyonları Grup yönetiminden temin edilmiş ve matematiksel doğruluğu kontrol edilmiştir. - Söz konusu projeksiyon çalışmaları ve içreisinde yer alan tahminler Grup yönetimi ile yapılan toplantılar ile kapsamlı olarak değerlendirilmiştir. - Projeksiyonlarda kullanılan makroekonomik verilerin makul olup olmadığı dış kaynaklardan temin edilen detaylar ile karşılaştırılarak değerlendirilmiştir. Yukarıda belirtilen prosedürlere ek olarak, ertelenmiş vergi olarak muhasebeleştirilen tutarlara ilişkin Not 21'de yer alan açıklamaların yeterliliği ilgili TFRS'ler kapsamında tarafımızca değerlendirilmiştir.

4) Kilit Denetim Konuları (Devamı)

Kilit Denetim Konusu	Denetimde Bu Konu Nasıl Ele Alındı
Hizmet İmtiyaz Anlaşması'nın konsolide finansal tablolarında Türkiye Finansal Raporlama Standartları Yorum 12 kapsamında muhasebeleştirilmesi: Grup, dağıtım operasyonları için devlet ile imzalamış olduğu hizmet imtiyaz sözleşmelerini TFRS Yorum 12 "İmtiyazlı Hizmet Anlaşmaları" ("TFRS Yorum 12") kapsamında finansal varlık olarak değerlendirmiş olup, uygulanan finansal model sonucunda oluşan varlıkları konsolide finansal tablolarında "İmtiyaz Sözleşmelerine İlişkin Finansal Varlıklar" olarak muhasebeleştirmiştir. Grup, söz konusu varlıklar üzerinden etkin faiz yöntemine göre hesapladığı geliri ise "Hizmet imtiyaz sözleşmelerinden elde edilen faiz geliri" olarak muhasebeleştirilmektedir. 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla Grup'un konsolide finansal durum tablosunda 13.860.806 bin TL tutarında imtiyaz sözleşmelerine ilişkin finansal varlığı ve 1 Ocak – 31 Mart 2026 tarihleri arasındaki konsolide kar veya zarar tablosunda 1.009.853 bin TL tutarında hizmet imtiyaz sözleşmelerinden elde edilen faiz geliri bulunmaktadır. TFRS Yorum 12 kapsamında muhasebeleşecek unsurların ve mevzuatın karmaşıklığı ve uygulanan varsayımlar (temel olarak enflasyon ve makul getiri oranlarına ilişkin tahminleri içermektedir) dolayısıyla bu konu kilit denetim konusu olarak tespit edilmiştir. Grup'un TFRS Yorum 12 kapsamında uyguladığı muhasebe politikaları, muhasebeleştirilen finansal varlıklar ve faiz gelirleri sırasıyla Not 2.6, Not 6 ve Not 16'da yer almaktadır.	Denetimimiz sırasında, Hizmet İmtiyaz Anlaşmaları'nın muhasebeleştirilmesine ilişkin olarak aşağıdaki denetim prosedürleri uygulanmıştır. - Hizmet İmtiyaz Anlaşmaları'nın Grup tarafından işletilmesi sürecinde uygulanan kontroller belirlenmiş, bu kontrollerin tasarımları ve uygulamaları anlaşılmıştır. - Kullanılan finansal modelin Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu ("EPDK") mevzuatı açısından uygunluğu değerlendirilmiştir. - Finansal varlık modelinde yer alan bilgilerin EPDK tarafından yayımlanan tarifeler ile uyumu kontrol edilmiştir. - Finansal varlık modelinin matematiksel doğruluğu kontrol edilmiştir. - Kullanılan varsayımların temelini oluşturan yönetim analizlerinin incelenmiş olup, piyasa şartlarına uyumluluğu kontrol edilmiştir. - Cari dönemde yapılan yatırımlar örneklem yolu ile test edilmiştir. - İmtiyaz sözleşmelerine ilişkin finansal varlık alacaklarının vadeleri kontrol edilmiştir. - İmtiyaz sözleşmelerine ilişkin kayda alınan beklenen kredi zararlarına ilişkin hesaplama detayları kontrol edilmiştir. Yukarıda belirtilen prosedürlere ek olarak, Hizmet İmtiyaz Anlaşması kapsamında muhasebeleştirilen finansal varlıklar ve faiz gelirlerine ilişkin Not 6 ve Not 16'da yer alan açıklamaların yeterliliği ilgili TFRS'ler kapsamında tarafımızca değerlendirilmiştir.

5) Diğer Hususlar

Grup'un 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihinde sona eren hesap dönemlerine ait konsolide finansal tablolarının bağımsız denetimi başka bir bağımsız denetçi tarafından gerçekleştirilmiş olup, 7 Mart 2025 tarihli bağımsız denetçi raporunda olumlu görüş bildirilmiştir.

31 Mart 2026 tarihli finansal bilgilere ilişkin yürüttüğümüz bağımsız denetim kapsamında, 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihli konsolide finansal tabloları değiştirmek için yapılan ve Not 2.3'te açıklanan düzeltmeleri de ayrıca denetime tabi tutmuş bulunuyoruz. Görüşümüze göre, söz konusu düzeltmeler uygundur ve doğru bir biçimde uygulanmıştır. Söz konusu düzeltmeler dışında, Grup'un 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 hesap dönemlerine ait finansal tablolarının bağımsız denetimi, veya bunlara yönelik herhangi bir prosedürü uygulamak için görevlendirilmediğimizden, bir bütün olarak 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihli konsolide finansal tablolara ilişkin bir denetim görüşü veya başka bir güvence vermiyoruz.

6) Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları

Grup yönetimi; konsolide finansal tabloların TFRS'lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.

Konsolide finansal tabloları hazırlarken yönetim; Grup'un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Grup'u tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirmeye niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Grup'un finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

7) Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır:

Amacımız, bir bütün olarak konsolide finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemelerine ve BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu konsolide tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemelerine ve BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca:

- Konsolide finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. (Hile; muvazaa, sahtekarlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.)

7) Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları (Devamı)

- Grup'un iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir.
- Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe tahminlerinin ve ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.
- Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak, Grup'un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız halinde, raporumuzda, konsolide finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Grup'un sürekliliğini sona erdirebilir.
- Konsolide finansal tabloların, açıklamalar dahil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların, temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı değerlendirilmektedir.
- Grup finansal tabloları hakkında oluşturulacak görüşü dayanak teşkil edecek şekilde, grup bünyesindeki işletme veya işletme birimlerine ilişkin finansal bilgiler hakkında yeterli ve uygun denetim kanıtı elde etmek amacıyla grup denetimi planlanmakta ve yürütülmektedir. Grup denetiminin amaçları açısından yapılan denetim çalışmasının yönlendirilmesinden, gözetiminden ve gözden geçirilmesinden sorumluyuz. Verdiğimiz denetim görüşünden de tek başımıza sorumluyuz.

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dahil olmak üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz.

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususlar ile, varsa, tehditleri ortadan kaldırmak amacıyla atılan adımlar ile alınan önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmiş bulunmaktayız.

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait konsolide finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağına makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.

DRT BAĞIMSIZ DENETİM VE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.

Member of **DELOITTE TOUCHE TOHMATSU LIMITED**



Emrehan De nirel, SMMM
Sorumlu Denetçi

Ankara, 12 Mayıs 2026

KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLAR HAKKINDA ÖZEL BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

Türker Van Gölü Enerji Yatırım Anonim Şirketi
Genel Kurulu'na;

Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi

1. Görüş

Türker Van Gölü Enerji Yatırım A.Ş. ("VEYAS" veya "Şirket") ve Bağlı Ortaklıkları'nın ("Grup") 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla konsolide finansal durum tabloları ile aynı tarihlerinde sona eren yıllara ait; konsolide kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tabloları, konsolide özkaynaklar değişim tabloları ve konsolide nakit akış tabloları ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dahil olmak üzere konsolide finansal tablo dipnotlarından oluşan konsolide finansal tablolarını (tüm tutarlar 31 Mart 2026 alım gücünden gösterilmiştir) denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre, ilişikteki konsolide finansal tablolar, Grup'un 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla konsolide finansal durumunu aynı tarihlerde sona eren yıllara ait konsolide finansal performansını ve konsolide nakit akışlarını, Türkiye Finansal Raporlama Standartlarına ("TFRS"lere) uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

2. Görüşün Dayanağı

Yaptığımız bağımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu ("SPK") tarafından yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartları'nın bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartları'na ("BDS") uygun olarak yürütülmüştür. Bu Standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun *Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları* bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan *Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar* (Bağımsızlık Standartları Dahil) ("Etik Kurallar") ile konsolide finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Grup'tan bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

3. Dikkat Çekilen Husus

Sermaye Piyasası Kurulu'nun 8 Şubat 2024 ve 9/221 sayılı kararı uyarınca halka açık olmayan ortaklıkların paylarının ilk defa halka arz edilmesi sırasında düzenlenecek izahnamede, TMS 29 "Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama" standardı uygulanmış finansal tabloların yer almasına karar verilmiştir. Grup yönetimi konsolide finansal tabloların 2.3 numaralı dipnotunda anlatıldığı üzere önceden yayımlanmış konsolide finansal tabloları yeniden düzenlenmiş ve yeniden yayımlanmıştır. Grup'un 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla konsolide finansal bilgilerine ait bağımsız denetim raporu tarafımızca 7 Mart 2025 tarihinde yayımlanmıştır. Halka arz amaçlı izahnamede kullanılmak üzere denetim raporumuzu yeniden sunuyoruz. Bu husus, tarafımızca verilen görüşü etkilememektedir.

4. Kilit Denetim Konuları

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait konsolide finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak konsolide finansal tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde ve konsolide finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz.

Kilit Denetim Konusu	Konunun Denetimde Nasıl Ele Alındığı
TFRS Yorum 12 – Hizmet İmtiyaz Sözleşmeleri Grup, devlet ile olan hizmet imtiyaz antlaşmasının şartlarını göz önünde bulundurarak, TFRS Yorum 12’ye göre finansal varlık modelini uygulamış ve bunu finansal varlık olarak konsolide mali tablolarında tanımlamıştır. Söz konusu işlemlerin karmaşıklığı ve uygulanan varsayımlar (temel olarak enflasyon oranlarına ilişkin tahminleri içermektedir) dolayısıyla denetimimiz için önem arz etmektedir ve bu nedenle tarafımızca kilit denetim konusu olarak belirlenmiştir. Grup’un TFRS Yorum 12 - Hizmet İmtiyaz sözleşmeleri ile ilgili muhasebe politikalarına ve tutarlarına ilişkin bilgiler ilgili dipnotlarda yer almaktadır.	Denetimimiz sırasında TFRS Yorum 12 - Hizmet İmtiyaz Sözleşmeleri kapsamında finansal varlığa ilişkin olarak aşağıdaki denetim prosedürleri uygulanmıştır; - Hizmet İmtiyaz Sözleşmesi’nin temin edilerek söz konusu sözleşme şartları okunmuştur. - İlgili hesaplama modelinin mevzuat açısından uygunluğu değerlendirilmiştir. - Yapılan yatırımlar sonucu Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (“EPDK”)’nın ödemeyi taahhüt ettiği tutarlar gelir gereksinimi tebliğleriyle kontrol edilmiştir. - Söz konusu makul getiri oranları Resmi Gazete’de yayımlanmış olan tebliğden kontrol edilmiştir. - Hizmet imtiyaz sözleşmeleri modelinde oluşan dönem sonu finansal varlık rakamı, dönem sonu finansal tablolarıyla karşılıklı olarak teyit edilmiştir. - Bu finansal varlığa ilişkin dipnotlarda yer alan açıklamaların yeterliliği TFRS’ler kapsamında değerlendirilmiştir. Hizmet imtiyaz sözleşmeleri muhasebeleştirilmesine ilişkin gerçekleştirdiğimiz bu denetim çalışmaları sonucunda önemli bir bulgumuz olmamıştır

5. Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları

Grup yönetimi; konsolide finansal tabloların TFRS'lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.

Konsolide finansal tabloları hazırlarken yönetim; Grup'un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Grup'u tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirmeye niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Grup'un konsolide finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

6. Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır:

Amacımız, bir bütün olarak konsolide finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. SPK tarafından yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

SPK tarafından yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca:

- Konsolide finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Hile; muvazaa, sahtekarlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.
- Grup'un iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir.
- Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe tahminlerinin ve ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.
- Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak Grup'un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasının kullanılmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız halinde, raporumuzda, finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Grup'un sürekliliğini sona erdirebilir.
- Konsolide finansal tabloların, açıklamalar dahil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların, temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı değerlendirilmektedir.

- Konsolide finansal tablolar hakkında görüş vermek amacıyla, Grup içerisindeki işletmelere veya faaliyet bölümlerine ilişkin finansal bilgiler hakkında yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Grup denetiminin yönlendirilmesinden, gözetiminden ve yürütülmesinden sorumluyuz. Verdiğimiz denetim görüşünden de tek başımıza sorumluyuz.

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dahil olmak üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz.

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususları ile varsa tehditleri ortadan kaldırmak amacıyla atılan adımlar ile alınan önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmiş bulunmaktayız.

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait konsolide finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağına makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi Selçuk Şahin'dir.

**BDO Denet Bağımsız Denetim
ve Danışmanlık A.Ş.**
Member, BDO International Network



Selçuk Şahin, SMMM
Sorumlu Denetçi

İstanbul,
12 Mayıs 2026

İÇİNDEKİLER**SAYFA**

KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOSU	1 - 3
KONSOLİDE KAR VEYA ZARAR VE DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOSU	4
KONSOLİDE ÖZKAYNAKLAR DEĞİŞİM TABLOSU	5-6
KONSOLİDE NAKİT AKIŞ TABLOSU	7-8
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR.....	9 - 92

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMLERİNE AİT BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOLARI

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

		Yeniden düzenlenmiş(*)			
		Cari dönem	Önceki dönem	Önceki dönem	Önceki dönem
Varlıklar	Notlar	31 Mart 2026	31 Aralık 2025	31 Aralık 2024	31 Aralık 2023
Dönen varlıklar		11.948.532	13.021.643	10.913.990	9.545.147
Nakit ve nakit benzerleri	4	228.089	1.523.879	146.093	476.867
Ticari alacaklar		5.757.029	5.118.630	4.626.685	2.024.767
- İlişkili taraflardan ticari alacaklar	3,5	-	-	178	18.039
- İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar	5	5.757.029	5.118.630	4.626.507	2.006.728
Stoklar	7	865.816	855.859	1.140.345	1.353.401
Diğer alacaklar		303.424	339.532	442.810	1.348.389
- İlişkili taraflardan diğer alacaklar	3,8	244.499	279.530	377.366	1.330.241
- İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar	8	58.925	60.002	65.444	18.148
İmtiyazlı hizmet sözleşmelerinden alacaklar	6	4.292.748	4.243.993	4.144.515	3.044.774
Peşin ödenmiş giderler	9	64.081	83.876	55.194	33.256
Cari dönem vergisi ile ilgili varlıklar	21	-	-	-	72.009
Diğer dönen varlıklar		437.345	855.874	358.348	1.191.684
Duran varlıklar		18.172.592	18.859.236	13.497.117	11.994.610
Finansal yatırımlar		219	241	243	103
Ticari alacaklar		1.424.720	1.983.372	1.830.438	1.086.913
- İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar	5	1.424.720	1.983.372	1.830.438	1.086.913
Diğer alacaklar		3.309.180	2.716.133	759.325	682.195
- İlişkili taraflardan diğer alacaklar	3,8	2.778.902	2.172.296	590.342	547.677
- İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar	8	530.278	543.837	168.983	134.518
İmtiyazlı hizmet sözleşmelerinden alacaklar	6	9.568.058	9.886.824	6.815.021	6.159.513
Maddi duran varlıklar		614.902	903.572	494.276	390.947
Kullanım hakkı varlıkları		450.673	390.477	102.476	-
Peşin ödenmiş giderler	9	12.112	14.612	15.487	25.586
Ertelenmiş vergi varlığı	21	2.792.728	2.964.005	3.479.851	3.649.353
Toplam varlıklar		30.121.124	31.880.879	24.411.107	21.539.757

(*) Yeniden düzenleme etkisi için Not 2.3'e bakınız.

Ekteki notlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMLERİNE AİT BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOLARI

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

		Yeniden düzenlenmiş(*)			
		Cari dönem	Önceki dönem	Önceki dönem	Önceki dönem
		31 Mart 2026	31 Aralık 2025	31 Aralık 2024	31 Aralık 2023
Kaynaklar	Notlar				
Kısa vadeli yükümlülükler		6.958.698	9.490.359	8.030.835	6.271.725
Uzun vadeli borçlanmaların kısa vadeli kısımları	12	1.930.411	1.951.263	3.398.153	1.994.627
Kiralama yükümlülükler		115.087	109.198	68.674	-
Ticari borçlar		2.429.659	4.239.843	2.745.646	2.663.132
- İlişkili taraflara ticari borçlar	3,5	23.200	38.412	237.295	151.313
- İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar	5	2.406.459	4.201.431	2.508.351	2.511.819
Diğer borçlar		1.994.097	2.657.090	1.612.859	1.255.961
- İlişkili taraflara diğer borçlar	3,8	5.805	61.756	-	-
- İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar	8	1.988.292	2.595.334	1.612.859	1.255.961
Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar	13	126.006	65.757	41.338	97.147
Dönem karı vergi yükümlülüğü	21	115.667	222.452	12.888	-
Kısa vadeli karşılıklar		247.771	244.756	150.770	136.240
- Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin kısa vadeli karşılıklar	10	84.999	77.450	36.050	31.186
- Diğer kısa vadeli karşılıklar	10	162.772	167.306	114.720	105.054
Ertelenmiş gelirler		-	-	507	124.618
Uzun vadeli yükümlülükler		7.571.962	6.825.227	3.740.264	4.087.605
Uzun vadeli borçlanmalar	12	6.903.295	5.946.808	3.242.451	3.607.259
Uzun vadeli kiralama yükümlülükler		149.387	168.757	11.763	-
Diğer borçlar		65.565	281.551	145.126	266.998
- İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar	8	65.565	281.551	145.126	266.998
Uzun vadeli karşılıklar		453.715	428.111	340.924	213.348
- Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar	13	453.715	428.111	340.924	213.348

(*) Yeniden düzenleme etkisi için Not 2.3'e bakınız.

Ekteki notlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMLERİNE AİT BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOLARI

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

		Yeniden düzenlenmiş(*)			
Kaynaklar	Notlar	Cari dönem	Önceki dönem	Önceki dönem	Önceki dönem
		31 Mart 2026	31 Aralık 2025	31 Aralık 2024	31 Aralık 2023
Özkaynaklar		15.590.464	15.565.293	12.640.008	11.180.427
Ana ortaklığa ait özkaynaklar		15.590.464	15.565.293	12.640.008	11.180.427
Ödenmiş sermaye	14	529.355	529.355	529.355	529.355
Sermaye düzeltme farkları	14	386.105	386.105	386.105	386.105
Ortak kontrole tabi işletme birleşmeleri	25	7.008.399	7.008.399	7.008.399	7.008.399
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak birikmiş diğer kapsamlı gelir veya giderler		(152.936)	(145.292)	(103.082)	(32.882)
-Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kayıpları		(152.936)	(145.292)	(103.082)	(32.882)
Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler	14	1.930.134	1.930.134	1.899.460	1.820.593
Geçmiş yıllar karları/ (zararları)	14	5.856.592	2.889.097	(1.377.058)	(5.162.835)
Net dönem karı		32.815	2.967.495	4.296.829	6.631.692
Toplam kaynaklar		30.121.124	31.880.879	24.411.107	21.539.757

(*) Yeniden düzenleme etkisi için Not 2.3'e bakınız.

Ekteki notlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMLERİNE AİT BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ KONSOLİDE KAR VEYA ZARAR VE DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOSU

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

		Yeniden düzenlenmiş(*)				
		Cari Dönem	Önceki Dönem	Önceki Dönem	Önceki Dönem	Önceki Dönem
Notlar		1 Ocak - 31 Mart 2026	1 Ocak - 31 Aralık 2025	1 Ocak - 31 Mart 2025	1 Ocak - 31 Aralık 2024	1 Ocak - 31 Aralık 2023
Hasılat	16	5.775.822	26.652.218	5.084.478	24.616.961	29.124.357
Satışların maliyeti (-)	17	(3.306.465)	(17.158.949)	(3.928.109)	(14.714.985)	(18.891.552)
Brüt kar		2.469.357	9.493.269	1.156.369	9.901.976	10.232.805
Genel yönetim giderleri (-)	18	(103.846)	(336.166)	(65.304)	(405.750)	(398.829)
Pazarlama, satış ve dağıtım giderleri (-)	18	(78.674)	(351.609)	(98.914)	(368.961)	(417.630)
Esas faaliyetlerden diğer gelirler	19	251.036	1.433.851	715.069	1.106.528	456.548
Esas faaliyetlerden diğer giderler (-)	19	(76.686)	(356.623)	(162.325)	(189.033)	(303.892)
Esas faaliyet karı		2.461.187	9.882.722	1.544.895	10.044.760	9.569.002
TFRS 9 uyarınca belirlenen değer düşüklüğü zararı ve değer düşüklüğü zararlarının iptalleri	22	(81.735)	(445.578)	(147.717)	(353.869)	(596.231)
Finansman (giderleri) öncesi faaliyet karı		2.379.452	9.437.144	1.397.178	9.690.891	8.972.771
Finansal gelirler	20	218.872	458.981	69.772	254.556	341.599
Finansal giderler (-)	20	(1.023.638)	(3.471.207)	(1.013.222)	(2.162.979)	(1.873.208)
Parasal kazanç/kayıp	26	(1.242.468)	(2.475.371)	(554.167)	(3.106.583)	(3.198.507)
Sürdürülen faaliyetler vergi öncesi karı		332.218	3.949.547	(100.439)	4.675.885	4.242.655
Sürdürülen faaliyetler vergi geliri / (gideri)						
- Dönem vergi gideri (-)	21	(125.578)	(452.137)	(105.820)	(180.243)	(196.425)
- Ertelenmiş vergi (gideri)/geliri	21	(173.825)	(529.915)	1.451.534	(198.813)	2.585.462
Sürdürülen Faaliyetler Dönem Karı		32.815	2.967.495	1.245.275	4.296.829	6.631.692
Pay başına kazanç	15	0,06	5,61	2,35	8,12	12,53
DİĞER KAPSAMLI VE GİDERLER						
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacaklar		(7.644)	(42.210)	(37.619)	(70.200)	(8.537)
Tanımlanmış fayda planları ve yeniden ölçüm kayıpları	13	(10.192)	(56.279)	(50.159)	(99.511)	(11.383)
Tanımlanmış fayda planları ve yeniden ölçüm kayıpları vergi etkisi	21	2.548	14.069	12.540	29.311	2.846
Toplam diğer kapsamlı gider		(7.644)	(42.210)	(37.619)	(70.200)	(8.537)
Toplam kapsamlı gelirin dağılımı		25.171	2.925.285	1.207.656	4.226.629	6.623.155
Ana ortaklık payları		25.171	2.925.285	1.207.656	4.226.629	6.623.155

(*) Yeniden düzenleme etkisi için Not 2.3'e bakınız.

Ekteki notlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMLERİNE AİT BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ KONSOLİDE ÖZKAYNAK DEĞİŞİM TABLOSU

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

				Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak birikmiş diğer kapsamlı gelirler ve giderler					
	Ödenmiş sermaye	Sermaye düzeltmesi farkları	Ortak kontrole tabi işlemler	Tanımlanmış fayda planlarının birikmiş yeniden ölçüm kazançları/(kayıpları)	Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler	Geçmiş yıl karları/(zararları)	Net dönem karı	Ana ortaklığa ait özkaynaklar toplam	Toplam özkaynaklar
1 Ocak 2023	529.355	386.105	7.008.399	(24.345)	1.640.194	(3.912.321)	1.595.205	7.222.592	7.222.592
Transferler	-	-	-	-	108.973	1.486.232	(1.595.205)	-	-
Toplam kapsamlı gelir/gider	-	-	-	(8.537)	-	-	6.631.692	6.623.155	6.623.155
Temettüleri	-	-	-	-	71.426	(2.736.746)	-	(2.665.320)	(2.665.320)
31 Aralık 2023	529.355	386.105	7.008.399	(32.882)	1.820.593	(5.162.835)	6.631.692	11.180.427	11.180.427
1 Ocak 2024	529.355	386.105	7.008.399	(32.882)	1.820.593	(5.162.835)	6.631.692	11.180.427	11.180.427
Transferler	-	-	-	-	78.867	6.552.825	(6.631.692)	-	-
Toplam kapsamlı gelir/gider	-	-	-	(70.200)	-	-	4.296.829	4.226.629	4.226.629
Temettüleri	-	-	-	-	-	(2.767.048)	-	(2.767.048)	(2.767.048)
31 Aralık 2024	529.355	386.105	7.008.399	(103.082)	1.899.460	(1.377.058)	4.296.829	12.640.008	12.640.008
1 Ocak 2025	529.355	386.105	7.008.399	(103.082)	1.899.460	(1.377.058)	4.296.829	12.640.008	12.640.008
Transferler	-	-	-	-	-	4.296.829	(4.296.829)	-	-
Toplam kapsamlı gelir/gider	-	-	-	(37.619)	-	-	1.245.275	1.207.656	1.207.656
31 Mart 2025	529.355	386.105	7.008.399	(140.701)	1.899.460	2.919.771	1.245.275	13.847.664	13.847.664

Ekteki notlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMLERİNE AİT BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ KONSOLİDE ÖZKAYNAK DEĞİŞİM TABLOSU

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

				Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak birikmiş diğer kapsamlı gelirler ve giderler					
						Birikmiş Karlar			
	Ödenmiş sermaye	Sermaye düzeltmesi farkları	Ortak kontrole tabi işlemler	Tanımlanmış fayda planlarının birikmiş yeniden ölçüm kazançları/(kayıpları)	Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler	Geçmiş yıl karları/(zararları)	Net dönem karı	Ana ortaklığa ait özkaynaklar toplam	Toplam özkaynaklar
1 Ocak 2025	529.355	386.105	7.008.399	(103.082)	1.899.460	(1.377.058)	4.296.829	12.640.008	12.640.008
Transferler	-	-	-	-	30.674	4.266.155	(4.296.829)	-	-
Toplam kapsamlı gelir/gider	-	-	-	(42.210)	-	-	2.967.495	2.925.285	2.925.285
31 Aralık 2025	529.355	386.105	7.008.399	(145.292)	1.930.134	2.889.097	2.967.495	15.565.293	15.565.293
1 Ocak 2026 (Önceden raporlanan)	529.355	386.105	7.008.399	(145.292)	1.930.134	2.889.097	4.050.570	16.648.368	16.648.368
Yeniden düzenlenme etkisi (*)	-	-	-	-	-	-	(1.083.075)	(1.083.075)	(1.083.075)
Düzeltilmelerdeki sonraki tutar	529.355	386.105	7.008.399	(145.292)	1.930.134	2.889.097	2.967.495	15.565.293	15.565.293
Transferler	-	-	-	-	-	2.967.495	(2.967.495)	-	-
Toplam kapsamlı gelir/gider	-	-	-	(7.644)	-	-	32.815	25.171	25.171
31 Mart 2026	529.355	386.105	7.008.399	(152.936)	1.930.134	5.856.592	32.815	15.590.464	15.590.464

(*) Yeniden düzenleme etkisi için Not 2.3'e bakınız

Ekteki notlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMLERİNE AİT BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ KONSOLİDE NAKİT AKIŞ TABLOLARI

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

		Yeniden düzenlenmiş (*)				
		Bağımsız Denetimden Geçmiş/ Cari Dönem	Bağımsız Denetimden Geçmiş/ Önceki Dönem	Bağımsız Denetimden Geçmiş/ Önceki Dönem	Bağımsız Denetimden Geçmiş/ Önceki Dönem	Bağımsız Denetimden Geçmiş/ Önceki Dönem
	Dipnot	31 Mart 2026	31 Aralık 2025	31 Mart 2025	31 Aralık 2024	31 Aralık 2023
A. İşletme faaliyetlerinden elde edilen nakit akımları						
Dönem karı		(1.927.596)	5.224.357	670.260	3.926.250	4.642.211
Faaliyetlerden elde edilen nakit ile ilgili düzeltmeler		32.815	2.967.495	1.245.275	4.296.829	6.631.692
Vergi geliri/gideriyle ilgili düzeltmeler	21	299.403	982.052	(1.345.714)	379.056	(2.389.037)
Finansman giderleriyle ilgili düzeltmeler	20	905.159	3.093.263	957.000	1.890.117	1.651.879
Faiz gelirleriyle ilgili düzeltmeler	20	(218.872)	(458.981)	(69.772)	(254.556)	(341.599)
Gerçekleşmemiş yabancı para çevrim farkları ile ilgili düzeltmeler	12	7.756	81.667	34.731	110.605	134.600
Amortisman ve itfa giderleriyle ilgili düzeltmeler		31.797	118.433	17.215	161.577	71.605
Karşılıklarla ilgili düzeltmeler	10,13	(62.735)	(260.370)	(129.706)	(165.538)	(115.969)
Ticari alacak değer düşüklüğü/iptalleri ile ilgili düzeltmeler	5	50.436	322.974	104.689	161.284	342.929
Maddi duran varlıkların elden çıkarılmasından kaynaklanan kazançlar	19	-	-	-	(287.037)	-
Tarife alacaklarına ilişkin tarife alacaklarına ilişkin faiz (geliri) / gideri ile ilgili düzeltmeler	19	(182.634)	(860.256)	(478.898)	(271.749)	134.269
Hizmet imtiyaz sözleşmesinden elde edilen finansal gelir ile ilgili düzeltmeler	16	(1.009.853)	(3.682.835)	(737.462)	(3.030.594)	(3.191.844)
Parasal kayıp kazanç		619.106	1.052.262	775.383	(2.336.665)	(932.396)
Dönem net karı (zararı) mutabakatıyla ilgili toplam düzeltmeler		439.563	388.209	(872.534)	(3.643.500)	(4.635.563)
Stoklardaki azalışlar(artışlar) ile ilgili düzeltmeler		(9.957)	284.486	(27.315)	213.838	(225.016)
Ticari alacaklardaki azalışlar(artışlar) ile ilgili düzeltmeler		(79.747)	(644.879)	(366.479)	(732.532)	(196.500)
Faaliyetler ile ilgili diğer alacaklardaki azalışlar(artışlar) ile ilgili düzeltmeler		(138.388)	(2.351.054)	(216.392)	1.227.772	1.615.847
Ticari borçlardaki artışlar(azalışlar) ile ilgili düzeltmeler		(1.810.184)	1.494.197	(518.273)	139.034	(722.462)
Faaliyetler ile ilgili diğer borçlardaki artışlar(azalışlar) ile ilgili düzeltmeler		(878.979)	1.180.656	230.726	496.572	(330.179)
Peşin ödenmiş giderlerdeki artışlar(azalışlar) ile ilgili düzeltmeler		22.295	(27.807)	10.478	(11.842)	697.672
Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamındaki borçlar ile ilgili düzeltmeler		60.249	24.419	40.352	(55.811)	66.260
Diğer varlıklar ve yükümlülüklerdeki artışlar(azalışlar) ile ilgili düzeltmeler		(78.068)	(78.068)	(78.068)	638.368	(144.471)
Ertelenmiş gelir ve giderdeki (azalışlar) ile ilgili düzeltmeler		-	(507)	-	(888.256)	30.549
Faaliyetlerden elde edilen/ (kullanılan) nakit		(2.912.779)	(118.557)	(924.971)	1.027.143	791.700
Vergi iadeleri (ödemeleri)	21	(232.363)	(242.573)	(23.571)	95.346	(556.312)
Ödenen kıdem tazminatı	13	(2.047)	(30.630)	(8.243)	(36.673)	(37.177)
Diğer nakit giriş/ çıkışları	28	747.215	2.260.413	1.254.304	2.187.105	2.447.871
-İmtiyaz sözleşmesiyle ilgili yatırım harcamalı geri ödemeleri	28	1.354.177	4.017.515	1.254.304	3.684.865	3.266.146
-Tarife düzeltmeleri	28	(606.962)	(1.757.102)	-	(1.497.760)	(818.275)
İşletme faaliyetlerinden elde edilen nakit		512.805	1.987.210	1.222.490	2.245.778	1.854.382

Ekteki notlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMLERİNE AİT BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ KONSOLİDE NAKİT AKIŞ TABLOLARI

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

		Yeniden düzenlenmiş (*)				
		Bağımsız Denetimden Geçmiş/ Cari Dönem	Bağımsız Denetimden Geçmiş/ Önceki Dönem	Bağımsız Denetimden Geçmiş/ Önceki Dönem	Bağımsız Denetimden Geçmiş/ Önceki Dönem	Bağımsız Denetimden Geçmiş/ Önceki Dönem
Dipnot		31 Mart 2026	31 Aralık 2025	31 Mart 2025	31 Aralık 2024	31 Aralık 2023
Yatırım faaliyetlerinde kullanılan nakit akımları						
Maddi ve maddi olmayan duran varlıklar nakit girişleri		731.563	-	293.884	12.034	-
Maddi ve maddi olmayan duran varlıklar nakit çıkışları		(450.477)	(8.383)	(568)	-	(18.407)
Diğer nakit çıkışları		(756.875)	(4.335.436)	(436.392)	(3.740.955)	(3.818.888)
- İmtiyaz sözleşmesiyle ilgili yatırım harcamaları	16,28	(756.875)	(4.335.436)	(436.392)	(3.740.955)	(3.818.888)
Yatırım faaliyetlerinde kullanılan nakit		(475.789)	(4.343.819)	(143.076)	(3.728.921)	(3.837.295)
Finansal faaliyetlerinde kullanılan nakit akımları						
Borçlanmadan kaynaklanan nakit girişleri	12	1.733.410	3.933.479	67.015	3.846.630	3.353.242
Borç ödemelerine ilişkin nakit çıkışları	12	(160.550)	(998.346)	(61.997)	(827.750)	(591.569)
Ödenen faiz	12	(500.223)	(2.730.904)	(639.041)	(1.016.439)	(1.486.820)
Alınan faiz	20	218.872	458.981	69.772	254.556	341.599
Temettü ödemesi		-	-	-	(2.767.048)	(2.665.320)
Kiralama yükümlülükleriyle ilgili nakit çıkışları		(44.851)	(147.227)	(10.862)	-	-
Finansal faaliyetlerde kullanılan nakit		1.246.658	515.983	(575.113)	(510.051)	(1.048.868)
Nakit ve nakit benzerlerindeki net değişim		(1.156.727)	1.396.521	(47.929)	(312.722)	(243.952)
Nakit ve nakit benzerleri üzerindeki parasal kayıp etkisi		(139.063)	(18.735)	(18.735)	(18.052)	(401.671)
Dönem başı nakit ve nakit benzeri		4	1.523.879	146.093	476.867	1.122.490
Dönem sonu nakit ve nakit benzeri		4	228.089	1.523.879	146.093	476.867

Ekteki notlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

1. ŞİRKET'İN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU

Türker Vangölü Enerji Yatırım A.Ş. ("Şirket") ve bağlı ortaklıkları, konsolide finansal tablo dipnotlarında "Grup" olarak ifade edilecektir. Grup 3 Temmuz 2013 tarihinde kurulan "Toprakkale Reklam Büro Hizmetleri Temizlik ve Gıda Ticaret Anonim Şirketi"nin ünvanı 27 Ekim 2023 tarihinde "Türker Vangölü Enerji Yatırım A.Ş." olarak değişmiştir.

Şirket'in tescil adresi Mustafa Kemal Mah. Dumlupınar Bulvarı No:274/6/74 Çankaya/Ankara'dır.

31 Mart 2026 tarihi itibarıyla Grup bünyesinde istihdam edilen toplam personel sayısı 2.045'tir. (31 Aralık 2025: 2.004, 31 Mart 2025: 1.804, 31 Aralık 2024:1.812, 31 Aralık 2023: 1.124).

Faaliyet konusunu etkileyen kanunlar/yönetmelikler

Grup'un bağlı ortaklıkları olan Türkerler Vangölü Elektrik Perakende Satış A.Ş. ve Vangölü Elektrik Dağıtım A.Ş., bulunduğu bölgede yapmış olduğu elektrik alım-satım faaliyetlerine bağlı olarak, 30 Mart 2013 tarihinde 28603 sayılı Resmi Gazete ile yürürlüğe girmiş olan 14 Mart 2013 tarihli ve 6446 numaralı Elektrik Piyasası Kanunu'nun yanında Enerji Piyasası Düzenleme Kurulu'nun ("EPDK") yayımlanmış olduğu yönetmelik ve tebliğlere bağlıdır.

Şirket'in 31 Mart 2026 tarihleri itibarıyla bağlı ortaklıklarının detayı ve dolaylı ve dolaysız ortaklık payları aşağıdaki gibidir;

Bağlı ortaklıklar	Kuruluş ve faaliyet yer	31 Mart 2026	Sermayedeki pay oranı (%)	
			Oy kullanım gücü	Ana Faaliyeti
Türkerler Vangölü Elektrik Perakende Satış A.Ş. ("VEPSAŞ")	Van	100	100	Elektrik satış
Vangölü Elektrik Dağıtım A.Ş. ("VEDAŞ")	Van	100	100	Elektrik dağıtım
Lina Kara ve Hava Taşımacılık Kiralama San ve Tic A.Ş. ("Lina")	Ankara	100	100	Bakım hizmetleri

VEDAŞ ve VEPSAŞ 2 Şubat 2024 tarihinde Türkerler İnşaat Turizm Madencilik Enerji Üretim Ticaret Sanayi A.Ş.'den ayrılarak kolaylaştırılmış usulde iştirak modeli ile Şirket'e devredilmiştir. Burada Türkerler İnşaat Turizm Madencilik Enerji Üretim Ticaret Sanayi A.Ş. devreden konumundadır. Lina'nın hisselerinin tamamı ise Türkerler İnşaat Turizm Madencilik Enerji Üretim Ticaret Sanayi A.Ş.'ye ait iken Şirket tarafından 7 Ağustos 2024 tarihinde devralınmıştır. Söz konusu işlemi ilan etme zorunluluğu olmadığı için Ticaret Sicil Gazetesi'nde ilan edilmemiştir.

Vangölü Elektrik Dağıtım A.Ş. ("VEDAŞ")

VEDAŞ, 24 Aralık 2006 tarihinde TEDAŞ ile imzalamış olduğu İşletme Devir Hakkı Sözleşmesi ("İHDS") ile dağıtım lisansının süresinin sonuna kadar (31 Aralık 2042) Bitlis, Hakkâri, Muş ve Van bölgelerinde elektrik dağıtım faaliyetlerini münhasıran yürütme hakkını elde etmiştir. VEDAŞ'ın faaliyetleri, EPDK mevzuatı gereğince kendi faaliyet alanları ile sınırlı olup bölgede faaliyet gösteren tek elektrik dağıtım şirketi konumundadır.

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

1. ŞİRKET'İN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU (Devamı)

Türkerler Vangölü Elektrik Perakende Satış A.Ş. ("VEPSAŞ")

VEPSAŞ, 31 Aralık 2042'ye kadar geçerli olmak üzere Tedarik Lisansı mevcut olup görevli tedarik şirketi olarak münhasıran kendi bölgesindeki düzenlemeye tabi müşterilerine elektrik satışının yanı sıra herhangi bir bölgesel sınırlama olmaksızın da Türkiye genelindeki serbest müşterilere elektrik satışı gerçekleştirmektedir.

Lina Kara ve Hava Taşımacılık Kiralama San. Ve Tic. A.Ş. ("LİNA")

LİNA arıza onarım bakım hizmeti, temizlik, tesis yapım işi, gayrimenkul ve araç kiralama faaliyetlerini yürütmektedir.

Konsolide finansal tabloların onaylanması:

Konsolide finansal tablolar yayınlanmak üzere 12 Mayıs 2026 tarihli Yönetim Kurulu toplantısında onaylanmıştır. Genel Kurul' un konsolide finansal tabloları değiştirme yetkisi bulunmaktadır

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR

2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar

TFRS'ye Uygunluk Beyanı

Grup konsolide finansal tabloları, SPK'nın 13 Haziran 2013 tarih ve 28676 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Seri II, 14.1 nolu "Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği" ("Tebliğ") hükümlerine uygun olarak, Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yayımlanan uluslararası standartlarla uyumlu olacak şekilde Türkiye Finansal Raporlama Standartları ("TFRS") ile bunlara ilişkin ek ve yorumları ("TFRYK") esas alınarak hazırlanmıştır. TFRS, Uluslararası Finansal Raporlama Standartları'nda ("UFRS") meydana gelen değişikliklere paralellik sağlanması amacıyla tebliğler aracılığıyla güncellenmektedir. Konsolide finansal tablolar, KGK tarafından 3 Temmuz 2024 tarihinde yayımlanan "TFRS taksonomisi" ile SPK tarafından yayımlanan Finansal Tablo Örnekleri ve Kullanım Rehberi'nde belirlenmiş olan formatlara uygun olarak sunulmuştur.

Grup muhasebe kayıtlarının tutulmasında ve kanuni finansal tablolarının hazırlanmasında, SPK tarafından çıkarılan prensiplere ve şartlara, Türk Ticaret Kanunu ("TTK"), vergi mevzuatı ve Maliye Bakanlığı tarafından çıkarılan Tekdüzen Hesap Planı şartlarına uymaktadır.

Finansal tablolar, gerçeğe uygun değerleri ile gösterilen bazı uzun vadeli alacakların ve kısa vadeli yükümlülüklerin yeniden değerlendirilmesi haricinde tarihi maliyet esasına göre hazırlanmış, kanuni kayıtlara TFRS uyarınca doğru sunumun yapılması amacıyla gerekli düzeltme ve sınıflandırmalar yansıtılarak düzenlenmiştir.

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar (Devamı)

Yüksek enflasyon dönemlerinde finansal tabloların düzeltilmesi

Konsolide finansal tablolar ve önceki dönemlere ait ilgili tutarlar, fonksiyonel para biriminin genel satın alma gücündeki değişiklikler için yeniden düzenlenmiştir ve sonuç olarak, TMS 29 "Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama" standardı uyarınca raporlama dönemi sonunda geçerli olan ölçüm birimi cinsinden ifade edilmiştir.

SPK'nın 28 Aralık 2023 tarih ve 81/1820 sayılı kararı uyarınca Türkiye Muhasebe/Finansal Raporlama Standartlarını uygulayan finansal raporlama düzenlemelerine tabi ihraççılar ile sermaye piyasası kurumlarının, 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla sona eren hesap dönemlerine ait yıllık finansal raporlarından başlamak üzere TMS 29 hükümlerini uygulamak suretiyle enflasyon muhasebesi uygulamasına karar verilmiştir.

31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla Türk Lirası'nın genel satın alma gücündeki değişikliklerle ilgili olarak TMS 29 ("Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Mali Raporlama") şartlarına göre düzeltme yapılmıştır. TMS 29 şartları, yüksek enflasyonun bulunduğu ekonomide tedavülde bulunan para birimi cinsinden hazırlanan mali tabloların bu para biriminin bilanço tarihinde geçerli olan alım gücünden sunulmasını ve daha önceki dönemlerdeki oluşan tutarların da aynı şekilde yeniden düzenlenmesini gerektirmektedir. TMS 29 uygulamasını gerektiren zorunluluklardan biri, %100'e yaklaşan veya %100'ü aşan üç yıllık bileşik enflasyon oranıdır. Endeksleme işlemi Türkiye İstatistik Kurumu ("TÜİK") tarafından yayınlanan Türkiye'deki Tüketici Fiyat Endeksi'nden elde edilen katsayı kullanılarak yapılmıştır. 1 Ocak 2005 tarihinden bu yana cari ve önceki dönemlere ait finansal tabloların düzeltilmesinde kullanılan endeksler ve düzeltme katsayıları aşağıdaki gibidir:

Tarih	Endeks	Düzeltilme Katsayısı	Üç Yıllık Kümülatif Enflasyon Oranları
31 Mart 2026	3.866,74	1,00000	205%
31 Aralık 2025	3.513,87	1,10042	211%
31 Mart 2025	2.954,69	1,30868	250%
31 Aralık 2024	2.684,55	1,44037	291%
31 Aralık 2023	1.859,38	2,07959	268%

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar (Devamı)

Yüksek enflasyon dönemlerinde finansal tabloların düzeltilmesi (Devamı)

Grup'un yüksek enflasyonlu ekonomilerde finansal raporlama amacıyla yaptığı düzeltme işleminin ana unsurları aşağıdaki gibidir:

- TL cinsinden hazırlanmış cari dönem finansal tablolar, paranın bilanço tarihinde geçerli olan satın alma gücü ile, önceki raporlama dönemlerine ait tutarlar da yine paranın en son bilanço tarihindeki satın alma gücüne göre düzeltilerek ifade edilmektedir.
- Parasal varlık ve yükümlülükler, hali hazırda, bilanço tarihindeki cari satın alma gücü ile ifade edildiğinden düzeltilmemektedir. Parasal olmayan kalemlerin enflasyona göre düzeltilmiş değerlerinin, geri kazanılabilir tutarı ya da net gerçekleşebilir değeri aştığı durumda, sırasıyla TMS 36 ve TMS 2 hükümleri uygulanmıştır.
- Bilanço tarihindeki cari satın alma gücüyle ifade edilmemiş olan parasal olmayan varlık ve yükümlülükler ile özkaynak kalemleri, ilgili düzeltme katsayıları kullanılarak düzeltilmiştir.
- Kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablolarında yer alan, satışların maliyeti, amortisman gideri, varlık satış karı/zararı kalemleri dışındaki tüm kalemler, ilgili aylık düzeltme katsayıları kullanılarak düzeltilmiştir. Satışların maliyeti, amortisman gideri, varlık satış karı/zararı kalemleri ise düzeltme katsayıları kullanılarak düzeltilmiş bilanço kalemleri temel alınarak yeniden hesaplanmıştır.
- Nakit akış tablosundaki tüm kalemler, raporlama dönemi sonunda geçerli olan ölçüm birimi cinsinden ifade edilmektedir.
- Enflasyonun Grup'un cari dönemdeki net parasal varlık pozisyonu üzerindeki etkisi, gelir tablosunda net parasal pozisyon kaybı hesabına kaydedilmiştir.

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar (Devamı)

Yüksek enflasyon dönemlerinde finansal tabloların düzeltilmesi (Devamı)

TMS 29 "Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama" standardının uygulanmasının etkisi aşağıda özetlenmiştir:

Finansal Durum Tablosunun Yeniden Düzenlenmesi

Finansal durum tablosunda yer alan tutarlardan raporlama dönemi sonunda geçerli olan ölçüm birimiyle ifade edilmemiş olanlar yeniden düzenlenir. Buna göre, parasal kalemler raporlama dönemi sonunda cari olan para birimi cinsinden ifade edildikleri için yeniden düzenlenmezler. Parasal olmayan kalemler, raporlama dönemi sonunda cari tutarları üzerinden gösterilmedikleri sürece, yeniden düzenlenmeleri gerekmektedir. Parasal olmayan kalemlerin yeniden düzenlenmesinden kaynaklanan net parasal pozisyonadaki kazanç veya kayıp kar veya zarara dahil edilir ve kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosunda ayrıca sunulur.

Kâr veya Zarar Tablosunun Yeniden Düzenlenmesi

Kâr veya zarar tablosundaki tüm kalemler raporlama dönemi sonunda geçerli olan ölçüm birimi cinsinden ifade edilir. Bu nedenle, tüm tutarlar aylık genel fiyat endeksindeki değişiklikler uygulanarak yeniden düzenlenmiştir. Amortisman ve itfa giderleri, maddi duran varlıklar, maddi olmayan duran varlıklar ve kullanım hakkı varlıklarının yeniden düzenlenmiş bakiyeleri kullanılarak düzeltilmiştir.

Nakit Akış Tablosunun Yeniden Düzenlenmesi

Nakit akış tablosundaki tüm kalemler, raporlama dönemi sonunda geçerli olan ölçüm birimi cinsinden ifade edilmektedir.

Konsolide Finansal Tablolar

Geçerli para birimi yüksek enflasyonlu bir ekonominin para birimi olan bir bağlı ortaklığın finansal tabloları, ana ortaklık tarafından hazırlanan konsolide finansal tablolara dahil edilmeden önce genel fiyat endeksi uygulanarak yeniden düzenlenir. Böyle bir bağlı ortaklığın yabancı bir bağlı ortaklık olması durumunda, yeniden düzenlenmiş finansal tabloları kapanış kurundan çevrilir. Raporlama dönemi sonları farklı olan finansal tabloların konsolide edilmesi durumunda, parasal ya da parasal olmayan tüm kalemler, konsolide finansal tabloların tarihinde geçerli olan ölçüm birimine göre yeniden düzenlenir.

Karşılaştırmalı Tutarlar

Önceki raporlama dönemine ait ilgili tutarlar, karşılaştırmalı finansal tabloların raporlama dönemi sonunda geçerli olan ölçüm birimi cinsinden sunulması için genel fiyat endeksi uygulanarak yeniden düzenlenir. Daha önceki dönemlere ilişkin olarak açıklanan bilgiler de raporlama dönemi sonunda geçerli olan ölçüm birimi cinsinden ifade edilir.

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.2 Fonksiyonel ve Sunum Para Birimi

Grup konsolide finansal tablolarını faaliyette bulunduğu temel ekonomik çevrede geçerli olan para birimi (fonksiyonel para birimi) ile sunmuştur. Grup'un finansal durumu ve faaliyet sonuçları geçerli para birimi olan ve konsolide finansal tablolar için sunum para birimi olan Türk Lirası ("TL") cinsinden ifade edilmiştir. Grup'un konsolide finansal tablolarını hazırlaması sırasında, yabancı para cinsinden (TL dışındaki para birimleri) gerçekleşen işlemler, işlem tarihindeki kurlar esas alınmak suretiyle kaydedilmektedir. Konsolide finansal durum tablosunda yer alan dövizde endeksli parasal varlık ve yükümlülükler konsolide finansal durum tablosu tarihinde geçerli olan kurlar kullanılarak TL'ye çevrilmiştir. Gerçeğe uygun değeri ile izlenmekte olan parasal olmayan kalemlerden yabancı para cinsinden kaydedilmiş olanlar, gerçeğe uygun değer belirlendiği tarihteki kurlar esas alınmak suretiyle TL'ye çevrilmiştir. Tarihi maliyet cinsinden ölçülen yabancı para birimindeki parasal olmayan kalemler yeniden çevrilmeye tabi tutulmazlar. Yabancı para cinsinden olan kalemlerin düzeltmelerinde ya da çevrimlerinden kaynaklanan gelir veya gider konsolide kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosuna dahil edilmiştir.

2.3 Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tablolarının Düzeltilmesi

Önceki raporlama dönemlerine ait ilgili rakamlar, karşılaştırmalı mali tabloların raporlama dönemi sonunda geçerli olan ölçüm birimi cinsinden sunulması için genel fiyat endeksi uygulanarak yeniden düzenlenir. Daha önceki dönemlere ilişkin olarak açıklanan bilgiler de raporlama dönemi sonunda geçerli olan ölçüm birimi cinsinden sunulur.

Mali durum ve performans trendlerinin tespitine imkan vermek üzere Grup'un konsolide finansal tabloları önceki dönemle karşılaştırmalı olarak hazırlanmaktadır. Grup, 31 Mart 2026 tarihli konsolide finansal durum tablosunu 31 Aralık 2025, 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihli konsolide finansal durum tabloları ile; 31 Mart 2026 tarihinde sona eren hesap dönemine ait konsolide kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosunu, konsolide nakit akış tablosunu ve konsolide özkaynaklar değişim tablosunu da 31 Aralık 2025, 31 Mart 2025, 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 hesap dönemlerine ait konsolide kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tabloları, konsolide nakit akış tabloları ve konsolide özkaynaklar değişim tabloları ile karşılaştırmalı olarak düzenlemiştir. 31 Mart 2026, 31 Aralık 2025, 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihli konsolide finansal durum tablosu ile 31 Mart 2026, 2025 ile 31 Aralık 2025, 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerine ait konsolide kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tabloları, konsolide nakit akış tabloları ve konsolide özkaynaklar değişim tabloları, TFRS uyarınca sunulması öngörülen önceki dönem karşılaştırmalı bilgilere ilave olarak, Grup'un hisselerinin Borsa İstanbul'da planlanan ilk halka arzına istinaden halka arz izahnamesindeki sunum gerekliliklerinin sağlanması amacıyla sunulmuştur.

2026 hesap döneminde Grup, önceki dönem finansal tablolarının bazı kalemlerinde TFRS/TMS standartlarına tam uyumun sağlanması amacıyla gözden geçirmeler yapmıştır. Bu kapsamda, aşağıda belirtilen alanlarda karşılaştırmalı bilgiler ve önceki dönem tarihli finansal tablolar yeniden sunulmuştur:

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.3 Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tablolarının Düzeltilmesi (Devamı)

Hizmet İmtiyaz Anlaşmaları

Grup, elektrik dağıtım faaliyetlerini Elektrik Piyasası Kanunu ve ilgili EPDK düzenlemeleri kapsamında yürütmekte olup, dağıtım şebekesine ilişkin yatırım harcamaları ile bu yatırımlardan kaynaklanan gelirlerini TFRS Yorum 12 "Hizmet İmtiyaz Anlaşmaları" kapsamında muhasebeleştirilmektedir.

TFRS Yorum 12 kapsamında Grup, dağıtım altyapısına ilişkin yatırım harcamaları için finansal varlık modeli uygulamakta olup, ilgili yatırımlardan kaynaklanan gelirlerini EPDK tarafından onaylanan düzenlemeye esas yatırım tutarları, düzenlenmiş getiri mekanizması ve ilgili tarife düzenlemeleri çerçevesinde muhasebeleştirilmektedir.

Cari dönemde yapılan değerlendirmeler sonucunda, önceki dönemlerde finansal varlık modeli kapsamında muhasebeleştirilen bazı yatırım tutarlarının, EPDK tarafından kabul edilen düzenlemeye esas yatırım tabanı ile tam uyumlu olmadığı tespit edilmiştir. Söz konusu farklılık esas olarak belirli yatırım harcamalarının zamanlaması, sınıflandırılması ve düzenlemeye esas tutarlara dahil edilmesine ilişkin değerlendirmelerden kaynaklanmaktadır.

Bu kapsamda Grup yönetimi, TMS 8 "Muhasebe Politikaları, Muhasebe Tahminlerinde Değişiklikler ve Hatalar" standardı uyarınca önceki dönem finansal tablolarını yeniden düzenlemiş ve ilgili finansal varlık, hasılat ve faiz geliri hesaplarını EPDK tarafından kabul edilen düzenlemeye esas yatırım tutarları ile uyumlu hale getirmiştir.

Ertelenmiş Vergi

TMS 29 Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama uygulaması kapsamında ertelenmiş vergi hesaplamalarında kullanılan açılış endeksleme farklarına ilişkin geçici farkların enflasyon etkilerinin önceki dönemlerde kullanılan endeksleme yaklaşımı ile tam uyumlu olmadığı görülmüştür. Özellikle açılış bilançosunda esas alınan endeksleme farklarının hesaplanma yönteminin ertelenmiş vergi matrahlarına etkisi yeniden değerlendirilmiş; bu değerlendirme sonucunda ertelenmiş vergi bakiyelerinde düzeltme ihtiyacı ortaya çıkmıştır.

Bu kapsamda ilgili ertelenmiş vergi varlığı ve yükümlülükleri yeniden hesaplanmış, söz konusu düzeltmenin etkileri karşılaştırmalı finansal bilgiler üzerinde yeniden düzenleme olarak finansal tablolara yansıtılmıştır.

Açılış Bakiyeleri

TMS 29 Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama kapsamında yapılan değerlendirmeler sonucunda, açılış bakiyelerine ilişkin bazı açılış kayıtlarının dönemler arasında taşınmasında geçmiş yıl karları/zararları ile parasal kazanç/kayıp hesapları arasındaki enflasyon düzeltme etkilerinin ilişkilendirilmesine ilişkin hesaplamalar ilgili tutarlar yeniden hesaplanmış ve karşılaştırmalı finansal bilgiler TMS 8 kapsamında yeniden düzenlenmiştir.

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMLERİNE AİT BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ KONSOLİDE NAKİT AKIŞ TABLOLARI

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.3 Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tablolarının Düzeltilmesi (Devamı)

Grup'un yeniden düzenlenen 31 Aralık 2025 tarihli konsolide finansal durum tabloları aşağıdaki gibidir:

VARLIKLAR	Önceki Raporlanan 31 Aralık 2025	Düzeltilmeler	Yeni Düzeylenmiş 31 Aralık 2025
Dönen Varlıklar			
Nakit ve Nakit Benzerleri	1.523.879	-	1.523.879
Ticari Alacaklar	4.664.892	453.738	5.118.630
- İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar	-	-	-
- İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar	4.664.892	453.738	5.118.630
Diğer Alacaklar	339.532	-	339.532
- İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar	279.530	-	279.530
- İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar	60.002	-	60.002
İmtiyazlı hizmet sözleşmelerinden alacaklar (KV)	4.250.161	(6.168)	4.243.993
Stoklar	855.855	-	855.859
Peyin ödenmiş giderler	83.876	-	83.876
Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar	-	-	-
Diğer Dönen Varlıklar	855.888	(10)	855.874
TOPLAM DÖNEN VARLIKLAR	12.574.083	447.560	13.021.643
Duran Varlıklar			
Ticari Alacaklar (UV)	1.983.372	-	1.983.372
- İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar (UV)	1.983.372	-	1.983.372
Diğer Alacaklar (UV)	2.373.011	341.121	2.714.133
- İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar (UV)	2.172.296	-	2.172.296
- İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar (UV)	202.715	341.121	543.837
İmtiyazlı Hizmet Sözleşmelerinden Alacaklar	11.094.200	(1.207.376)	9.886.824
Finansal Yatırımlar (UV)	241	-	241
Maddi Dönen Varlıklar	409.867	493.705	903.572
Kullanım hakkı varlıkları	390.477	-	390.477
Peyin ödenmiş giderler (UV)	14.612	-	14.612
Ertelenmiş Vergi Varlığı	2.936.440	(972.435)	2.964.005
TOPLAM DURAN VARLIKLAR	20.204.220	(1.344.984)	18.859.236
TOPLAM VARLIKLAR	32.778.303	(897.424)	31.880.879

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMLERİNE AİT BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ KONSOLİDE NAKİT AKIŞ TABLOLARI

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.3 Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tablolarının Düzeltilmesi (Devamı)

	Önceki Raporlanan 31 Aralık 2025	Düzeltilmeler	Yeni Düzeltilmiş 31 Aralık 2025
KAYNAKLAR			
Kısa Vadeli Yükümlülükler			
Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları	1.931.263	-	1.931.263
Kiralamaya Yüklümlülükler (KV)	109.198	-	109.198
Ticari Borçlar	4.260.197	(20.354)	4.239.843
- İlişkili Taraflara Ticari Borçlar	38.412	-	38.412
- İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar	4.221.784	(20.354)	4.201.430
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar	65.757	-	65.757
Diğer Borçlar	2.451.085	206.005	2.657.090
- İlişkili taraflara diğer borçlar	-	-	61.756
- İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar	2.389.330	206.005	2.595.334
Dönem Kan Vergi Yükümlülüğü	222.452	-	222.452
Kısa vadeli Karşılıklar	244.755	-	244.755
- Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar	77.450	-	77.450
- Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar	167.306	-	167.306
TOPLAM KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER	9.304.707	185.651	9.490.358
Uzun Vadeli Yükümlülükler			
Uzun vadeli borçlanmalar	5.946.808	-	5.946.808
Kiralamaya Yüklümlülükler (UV)	168.757	-	168.757
Diğer Borçlar (UV)	281.551	-	281.551
- İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar (UV)	281.551	-	281.551
Uzun Vadeli Karşılıklar	428.111	-	428.111
- Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar	428.111	-	428.111
TOPLAM UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER	6.825.227	-	6.825.227
ÖZKAYNAKLAR			
Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar	16.648.368	(1.083.075)	15.565.293
Ödenmiş Sermaye	529.355	-	529.355
Sermaye düzeltmesi farkları	386.105	-	386.105
Cenak kontrole tabi işletme birleşmeleri	7.008.399	-	7.008.399
Kar veya Zararda Yeterden Sınıflandırılmayacak Bırakmış Diğer Kapsamlı Gelirler ve Giderler	(145.294)	-	(145.292)
- Taahhütlere ilişkin gelirler ve giderler	(145.294)	-	(145.292)
Kardan Ayrılan Karşılıklar ve Yedekler	1.930.134	-	1.930.134
Geçmiş Yıllar Karları / (Zararları)	2.889.099	-	2.889.097
Net Dönem Karı / (Zararı)	4.050.570	(1.083.075)	2.967.495
TOPLAM ÖZKAYNAKLAR	16.648.369	(1.083.075)	15.565.293
TOPLAM KAYNAKLAR	32.778.303	(897.424)	31.880.879

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMLERİNE AİT BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ KONSOLİDE NAKİT AKIŞ TABLOLARI

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.3 Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tablolarının Düzeltilmesi (Devamı)

	Önceden Raporlanan 31 Aralık 2025	Düzeltilmeler	Yeni Düzenlenmiş 31 Aralık 2025
KAR VEYA ZARAR			
Hassat	28.572.836	(1.920.618)	26.652.218
Satışların Maliyeti (-)	(18.432.791)	1.273.842	(17.158.949)
Brüt Kar	10.140.045	(646.776)	9.493.269
Genel Yönetim Giderleri (-)	(320.380)	(15.786)	(336.166)
Pazarlama Giderleri (-)	(364.364)	12.755	(351.609)
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	1.275.146	138.705	1.413.851
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler	(405.711)	49.088	(356.623)
Esas Faaliyet Karı	10.324.736	(442.014)	9.882.722
TFRS 9 uyarınca belirlenen değer düşüklüğü	(351.162)	(94.416)	(445.578)
Finansman Gelirleri	515.139	(56.138)	458.981
Finansman Giderleri (-)	(3.450.981)	(20.226)	(3.471.207)
Parasal Kayıp/Kazanç	(2.977.543)	502.172	(2.475.371)
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI	4.060.189	(110.642)	3.949.547
Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gideri/Geliri			
Dönem Vergi Gideri/Geliri	(452.137)	-	(452.137)
Ertelenmiş Vergi Gideri/Geliri	442.518	(972.433)	(529.915)
DÖNEM KARI/ZARARI	4.050.570	(1.083.075)	2.967.495
DÖNEM KARI	4.050.570	(1.083.075)	2.967.495

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.4 Konsolidasyon Esasları

Konsolide finansal tablolar, Şirket'in ve bağlı ortaklıklarının finansal tablolarını içermektedir. Kontrol, bir işletmenin faaliyetlerinden fayda elde etmek amacıyla finansal ve operasyonel politikaları üzerinde gücünün olması ile sağlanır.

- (a) Konsolide finansal tablolar Ana Ortak Şirket ile Bağlı Ortaklıklar'nın, aşağıdaki (b)'den (f)'ye kadar maddelerde belirtilen esaslara göre hazırlanan hesaplarını kapsamaktadır. Konsolidasyona dahil edilen şirketlerin finansal tablolarının hazırlanması sırasında, KGK tarafından yürürlüğe konulmuş olan TMS/TFRS'ye uygunluk ve Grup tarafından uygulanan muhasebe politikalarına ve sunum biçimlerine uyumluluk açısından gerekli düzeltmeler ve sınıflandırmalar yapılmıştır.
- (b) Bağlı Ortaklıklar, Türker Vangölü Enerji Yatırım A.Ş.'nin yatırım yaptığı işletmeyle olan ilişkisinden dolayı değişken getirilere maruz kaldığı veya bu getirilerde hak sahibi olduğu, aynı zamanda bu getirileri yatırım yaptığı işletme üzerindeki gücüyle etkileme imkânına sahip olmasından ötürü kontrol yetkisine sahip olduğu şirketleri ifade eder.
- (c) Bağlı Ortaklıklar, faaliyetleri üzerindeki kontrolün Grup'a transfer olduğu tarihten itibaren konsolidasyon kapsamına alınmış ve kontrolün ortadan kalktığı tarihte de konsolidasyon kapsamından çıkartılmıştır. Gerekli görüldüğünde, Bağlı Ortaklıklar için uygulanan muhasebe politikaları Grup tarafından uygulanan muhasebe politikaları ile tutarlılığın sağlanması amacıyla değiştirilmiştir.
- (d) Bağlı Ortaklıklar'ın, finansal durum tabloları ve kar veya zarar tabloları tam konsolidasyon yöntemi kullanılarak konsolide edilmiş ve Şirket'in sahip olduğu Bağlı Ortaklıklar'ın kayıtlı değerleri ile özkaynakları karşılıklı olarak netleştirilmiştir. Şirket ile Bağlı Ortaklıklar arasındaki grup içi işlemler ve bakiyeler konsolidasyon sırasında mahsup edilmiştir. Şirket'in sahip olduğu hisselerin kayıtlı değerleri ve bunlardan kaynaklanan temettüleri, ilgili özkaynakları ve kar veya zarar tablosu hesaplarından netleştirilmiştir.

İşletme birleşmeleri satın alma yöntemi ile muhasebeleştirilmiştir. Bu yöntemde, iktisap maliyeti, alım tarihinde transfer edilen bedelin gerçeğe uygun değeri ve işletmedeki kontrol gücü olmayan payların toplamı olarak ölçülür. Transfer edilen bedel, Grup tarafından transfer edilen varlıkların birleşme tarihindeki gerçeğe uygun değerlerinin, Grup tarafından edinilen işletmenin önceki sahiplerine karşı üstlenilen borçların ve Grup tarafından çıkarılan özkaynak paylarının toplamı olarak hesaplanmıştır. İşletme birleşmesi sözleşmesi, gelecekte ortaya çıkacak olaylara bağlı olarak maliyetin düzeltilebileceğini öngören hükümler içerirse; bu koşullu bedelin birleşme tarihindeki gerçeğe uygun değeri, birleşme maliyetine dâhil edilmiştir. Satın alma sırasında Grup tarafından katlanılan bütün işlem maliyetleri genel yönetim giderleri hesabında giderleştirilmiştir.

Grup, her bir şirket birleşmesi için edinilen işletmedeki kontrol gücü olmayan payları gerçeğe uygun değer üzerinden mi yoksa mevcut ortaklık araçlarının, edinilen işletmenin net tanımlanabilir varlıklarının muhasebeleştirilen tutarlarındaki orantılı payı üzerinden mi ölçeceğini belirler.

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.4 Konsolidasyon Esasları (Devamı)

Grup, bir işletme satın aldığı anda, edindiği finansal varlık ve borçların sınıflandırmalarını ve belirlemeleri birleşme tarihinde var olan sözleşme hükümleri, ekonomik koşullar ve konuya ilişkin diğer tüm koşulları esas alarak yapar. Bu saklı bir türev ürünün ana sözleşmeden ayrılması gerekip gerekmediğinin değerlendirilmesini de kapsar.

2.5 Yeni ve Revize Edilmiş Türkiye Finansal Raporlama Standartları

31 Mart 2026 tarihi itibarıyla sona eren hesap dönemine ait konsolide finansal tabloların hazırlanmasında esas alınan muhasebe politikaları aşağıda özetlenen 1 Ocak 2026 tarihi itibarıyla geçerli yeni ve değiştirilmiş Türkiye Muhasebe Standartları ("TMS")/ Türkiye Finansal Raporlama Standartları ("TFRS") ve TMS/TFRS yorumları dışında önceki yılda kullanılanlar ile tutarlı olarak uygulanmıştır. Bu standartların ve yorumların Grup'un mali durumu ve performansı üzerindeki etkileri ilgili paragraflarda açıklanmıştır.

a) 2026 yılından itibaren geçerli olan değişiklikler ve yorumlar

TFRS 9 ve TFRS 7 (Değişiklikler) *Finansal Araçların Sınıflandırılması ve Ölçümü*

TFRS 9 ve TFRS 7 (Değişiklikler) *Doğaya Bağlı Elektrikçe Dayanan Sözleşmeler*

Yıllık İyileştirmeler *TFRS'lere İlişkin Yıllık İyileştirmeler – Cilt 11*

TFRS 9 ve TFRS 7 (Değişiklikler) *Finansal Araçların Sınıflandırılması ve Ölçümü*

Değişiklikler, TFRS 9 *Finansal Araçlar* standardının sınıflandırma ve ölçüm gerekliliklerinin uygulama sonrası gözden geçirilmesi sırasında belirlenen konuları ele almaktadır. Bu değişiklikler, 1 Ocak 2026 tarihinde veya sonrasında başlayan yıllık raporlama dönemlerinden itibaren geçerlidir.

TFRS 9 ve TFRS 7 (Değişiklikler) *Doğaya Bağlı Elektrikçe Dayanan Sözleşmeler*

Değişiklikler, doğaya bağlı elektrikçe dayanan sözleşmeleri daha gerçeğe uygun bir şekilde yansıttığı görüşüyle, işletmelerin finansal tablolarına bu tür sözleşmelere ilişkin bilgileri dahil edebilmelerini sağlamayı amaçlamaktadır. Bu değişiklikler, 1 Ocak 2026 tarihinde veya sonrasında başlayan yıllık raporlama dönemlerinden itibaren geçerlidir.

TFRS'lere İlişkin Yıllık İyileştirmeler – Cilt 11

Duyuru aşağıdaki değişiklikleri içermektedir:

- TFRS 1: İlk kez uygulayanlar için riskten korunma muhasebesi
- TFRS 7: Finansal tablo dışı bırakmadan kaynaklanan kazanç veya kayıp
- TFRS 7: İşlem fiyatı ile gerçeğe uygun değer arasındaki ertelenmiş farkın açıklanması
- TFRS 7: Giriş ve kredi riski açıklamaları

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMLERİNE AİT BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ KONSOLİDE NAKİT AKIŞ TABLOLARI

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.5 Yeni ve Revize Edilmiş Türkiye Finansal Raporlama Standartları (Devamı)

a) 2026 yılından itibaren geçerli olan değişiklikler ve yorumlar (Devamı)

TFRS'lere İlişkin Yıllık İyileştirmeler – Cilt 11 (Devamı)

- TFRS 9: Kiracı tarafından kira yükümlülüğünün finansal tablo dışı bırakılması
- TFRS 9: İşlem fiyatı
- TFRS 10: 'Fiili temsilci' tespiti
- TMS 7: Maliyet yöntemi

Bu değişiklikler, 1 Ocak 2026 tarihinde veya sonrasında başlayan yıllık raporlama dönemlerinden itibaren geçerlidir.

Söz konusu standart, değişiklik ve iyileştirmelerin Grup'un konsolide finansal durumu ve performansı üzerinde önemli bir etkisi bulunmamaktadır.

b) Henüz yürürlüğe girmemiş standartlar ile mevcut önceki standartlara getirilen değişiklikler ve yorumlar

Grup henüz yürürlüğe girmemiş aşağıdaki standartlar ile mevcut önceki standartlara getirilen aşağıdaki değişiklik ve yorumları henüz uygulamamıştır:

TFRS 17	<i>Sigorta Sözleşmeleri</i>
TFRS 17 (Değişiklikler)	<i>Sigorta Sözleşmeleri ile TFRS 17 ile TFRS 9'un İlk Uygulaması – Karşılaştırmalı Bilgiler</i>
TFRS 18	<i>Finansal Tablolarda Sunum ve Açıklamalar</i>
TFRS 19	<i>Kamuya Hesap Verme Yükümlülüğü Olmayan Bağlı Ortaklıklar: Açıklamalar</i>
TFRS 19 (Değişiklikler)	<i>Kamuya Hesap Verme Sorumluluğu Bulunmayan Bağlı Ortaklıklar: Açıklamalar</i>

TFRS 17 Sigorta Sözleşmeleri

TFRS 17, sigorta yükümlülüklerinin mevcut bir karşılama değerinde ölçülmesini gerektirir ve tüm sigorta sözleşmeleri için daha düzenli bir ölçüm ve sunum yaklaşımı sağlar. Bu gereklilikler sigorta sözleşmelerinde tutarlı, ilkeye dayalı bir muhasebeleştirmeye ulaşmak için tasarlanmıştır. TFRS 17, sigorta ve reasürans ile emeklilik şirketleri için 1 yıl daha ertelenmiş olup 1 Ocak 2027 itibarıyla TFRS 4 *Sigorta Sözleşmeleri*'nin yerini alacaktır.

TFRS 17 (Değişiklikler) Sigorta Sözleşmeleri ile TFRS 17 ile TFRS 9'un İlk Uygulaması – Karşılaştırmalı Bilgiler

TFRS 17'de uygulama maliyetlerini azaltmak, sonuçların açıklanmasını ve geçişi kolaylaştırmak amacıyla değişiklikler yapılmıştır.

Ayrıca, karşılaştırmalı bilgilere ilişkin değişiklik ile TFRS 7 ve TFRS 9'u aynı anda ilk uygulayan şirketlere finansal varlıklarına ilişkin karşılaştırmalı bilgileri sunarken o finansal varlığa daha önce TFRS 9'un sınıflandırma ve ölçüm gereklilikleri uygulanmış gibi sunmasına izin verilmektedir. Değişiklikler TFRS 17 ilk uygulandığında uygulanacaktır.

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMLERİNE AİT BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ KONSOLİDE NAKİT AKIŞ TABLOLARI

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.5 Yeni ve Revize Edilmiş Türkiye Finansal Raporlama Standartları (Devamı)

b) Henüz yürürlüğe girmemiş standartlar ile mevcut önceki standartlara getirilen değişiklikler ve yorumlar (Devamı)

TFRS 18 Finansal Tablolarda Sunum ve Açıklamalar

TFRS uygulayan tüm işletmeler için finansal tablolarda bilgilerin sunumu ve açıklanması konusundaki gereklilikleri içermektedir. Bu standart, 1 Ocak 2027 tarihinde ve sonrasında başlayan yıllık raporlama dönemlerinden itibaren geçerlidir.

TFRS 19 Kamuya Hesap Verme Yükümlülüğü Olmayan Bağlı Ortaklıklar: Açıklamalar

TFRS 19, uygun koşulları sağlayan bir bağlı ortaklığın, diğer Türkiye Finansal Raporlama Standartlarındaki açıklama gereklilikleri yerine uygulamasına izin verilen açıklama gerekliliklerini belirlemektedir. Bu standart, 1 Ocak 2027 tarihinde veya sonrasında başlayan yıllık raporlama dönemlerinden itibaren geçerlidir.

TFRS 19 (Değişiklikler) Kamuya Hesap Verme Sorumluluğu Bulunmayan Bağlı Ortaklıklar: Açıklamalar

Değişiklikler, TFRS 19'un ilk yayımlandığı tarihte dikkate alınmamış olan yeni veya revize edilmiş Türkiye Finansal Raporlama Standartlarını kapsamaktadır. Bu değişiklikler, 1 Ocak 2027 tarihinde veya sonrasında başlayan yıllık raporlama dönemlerinden itibaren geçerlidir.

Söz konusu standart, değişiklik ve iyileştirmelerin Grup'un konsolide finansal durumu ve performansı üzerindeki muhtemel etkileri değerlendirilmektedir.

2.6 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti

Finansal Araçlar

Finansal varlıklar

Finansal bir varlık veya finansal bir yükümlülük, sadece finansal araca ilişkin sözleşme hükümlerine taraf olduğunda konsolide finansal durum tablosuna alınmaktadır. Finansal araçların normal yoldan alımı veya satımı, işlem tarihinde ya da teslim tarihinde muhasebeleştirme yöntemlerinden biri kullanılarak konsolide finansal tablolara alınır veya finansal tablo dışı bırakılır.

Menkul değerlerin alım ve satım işlemleri teslim tarihinde muhasebeleştirilmektedir. Finansal araçların ilk muhasebeleştirilmesinde, sınıflandırması, sözleşmeye bağlı şartlara ve ilgili iş modeline bağlıdır. Gerçeğe uygun değer değişimleri kâr veya zarara yansıtılanlar dışındaki finansal varlık ve yükümlülüklerin ilk ölçümünde, bunların edinimiyle veya ihracıyla doğrudan ilişkilendirilebilen işlem maliyetleri de gerçeğe uygun değere ilave edilmekte veya gerçeğe uygun değerden düşülmektedir.

Grup'un TFRS 9 kapsamında finansal varlıkları ve yükümlülükleri aşağıdaki gibidir:

Finansal yatırımlar, gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan ve gerçeğe uygun değerinden kayıtlara alınan finansal varlıklar haricinde, gerçeğe uygun piyasa değerinden alım işlemiyle doğrudan ilişkilendirilebilen harcamalar düşüldükten sonra kalan tutar üzerinden muhasebeleştirilir.

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.6 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı)

Finansal Araçlar (devamı)

Finansal varlıklar (devamı)

Yatırımlar, yatırım araçlarının ilgili piyasa tarafından belirlenen süreye uygun olarak teslimatı koşulunu taşıyan bir kontrata bağlı olan işlem tarihinde kayıtlara alınır veya kayıtlardan çıkarılır.

Finansal varlıklar "gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan finansal varlıklar", "itfa edilmiş maliyeti ile ölçülen finansal varlıklar", "gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılan finansal varlıklar" olarak sınıflandırılır.

Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan finansal varlıklar:

Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan finansal varlıklar; alım-satım amacıyla elde tutulan finansal varlıklardır. Bir finansal varlık kısa vadede elden çıkarılması amacıyla edinildiği zaman söz konusu kategoride sınıflandırılır. Finansal riske karşı etkili bir koruma aracı olarak belirlenmemiş olan türev ürünleri teşkil eden bahse konu finansal varlıklar da gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan finansal varlıklar olarak sınıflandırılır.

İtfa edilmiş maliyeti ile ölçülen finansal varlıklar:

Finansal varlığın, sözleşmeye bağlı nakit akışlarının tahsil edilmesini amaçlayan ve finansal varlığa ilişkin sözleşme şartlarının, belirli tarihlerde sadece anapara ve anapara bakiyesinden kaynaklanan faiz ödemelerini içeren nakit akışlarına yol açması durumunda finansal varlık itfa edilmiş maliyeti ile ölçülen finansal varlık olarak sınıflandırılmaktadır.

Etkin faiz oranı yöntemi kullanılarak iskonto edilmiş maliyeti ile değerlemeye tabi tutulmakta ve varsa değer azalışı için karşılık ayrılmaktadır. Vadeye kadar elde tutulacak menkul değerlerden kazanılan faiz gelirleri dönem kar/zararında faiz geliri olarak muhasebeleştirilmektedir.

Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılan finansal varlıklar:

Finansal varlığın sözleşmeye bağlı nakit akışlarının tahsil edilmesini ve finansal varlığın satılmasını amaçlayan ve buna ek olarak finansal varlığa ilişkin sözleşme şartlarının, belirli tarihlerde sadece anapara ve anapara bakiyesinden kaynaklanan faiz ödemelerini içeren nakit akışlarına yol açması durumlarında finansal varlık, gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılan olarak sınıflandırılmaktadır.

Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılan finansal varlıkların müteakip değerlemesi gerçeğe uygun değerleri üzerinden yapılmaktadır. Ancak, gerçeğe uygun değerleri güvenilir bir şekilde tespit edilemiyorsa, sabit bir vadesi olanlar için iç verim oranı yöntemi kullanılarak iskonto edilmiş bedel üzerinden; sabit bir vadesi olmayanlar için gerçeğe uygun değer fiyatlandırma modelleri veya iskonto edilmiş nakit akış teknikleri kullanılarak değerlendirilmektedir. Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılan finansal varlıkların gerçeğe uygun değerlerindeki değişikliklerden kaynaklanan ve menkul kıymetlerin etkin faiz yöntemiyle hesaplanan itfa edilmiş maliyeti ile gerçeğe uygun değeri arasındaki farkı ifade eden gerçekleşmemiş kar veya zararlar özkaynak kalemleri içerisinde "Finansal Varlıklar Değer Artış / Azalış Fonu" hesabı altında gösterilmektedir. Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılan finansal varlıklar elden çıkarılmaları durumunda gerçeğe uygun değer uygulaması sonucunda özkaynak hesaplarında oluşan değer, dönem kar/zararına yansıtılmaktadır.

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.6 Önemli muhasebe politikalarının özeti (Devamı)

Finansal Araçlar (devamı)

Finansal varlıkların kayda alınması ve bilanço dışı bırakılması

Grup, finansal varlık veya yükümlülükleri, ilgili finansal araç sözleşmelerine taraf olduğu takdirde finansal durum tablosuna yansıtmaktadır. Grup finansal varlığın tamamını veya bir kısmını, sadece söz konusu varlıkların konu olduğu sözleşmeden doğan haklar üzerindeki kontrolünü kaybettiği zaman kayıttan çıkartır. Grup finansal yükümlülükleri ancak sözleşmede tanımlanan yükümlülüğü ortadan kalkar, iptal edilir veya zaman aşımına uğrar ise kayıttan çıkartır.

Finansal varlıklarda değer düşüklüğü / beklenen zarar karşılığı:

Her raporlama tarihinde, değer düşüklüğü kapsamındaki finansal aracın kredi riskinde ilk defa finansal tablolara alınmasından bu yana önemli bir artış olup olmadığı değerlendirilir. Bu değerlendirme yapılırken, finansal aracın temerrüt riskinde meydana gelen değişim dikkate alınır. Beklenen zarar karşılığı tahmini tarafsız, olasılıklara göre ağırlıklandırılmış ve geçmiş olaylar, mevcut şartlar ve gelecekteki ekonomik şartlara ilişkin tahminler hakkında desteklenebilir bilgiler içermektedir.

Bir karşılık hesabının kullanılması yoluyla kayıtlı değerinin azaltıldığı ticari alacaklar haricinde bütün finansal varlıklarda, değer düşüklüğü doğrudan ilgili finansal varlığın kayıtlı değerinden düşülür. Ticari alacağın tahsil edilememesi durumunda söz konusu tutar karşılık hesabından düşülerek silinir. Karşılık hesabındaki değişimler dönem kar zararında muhasebeleştirilir. Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılan özkaynak araçları haricinde, değer düşüklüğü zararı sonraki dönemde azalırsa ve azalış değer düşüklüğü zararının muhasebeleştirilmesi sonrasında meydana gelen bir olayla ilişkilendirilebiliyorsa, önceden muhasebeleştirilen değer düşüklüğü zararı değer düşüklüğünün iptal edileceği tarihte, yatırımın değer düşüklüğü hiçbir zaman muhasebeleştirilmemiş olması durumunda ulaşacağı itfa edilmiş maliyet tutarını aşmayacak şekilde gelir tablosunda iptal edilir. Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılan özkaynak araçlarının gerçeğe uygun değerinde değer düşüklüğü sonrasında meydana gelen artış, doğrudan özkaynaklarda muhasebeleştirilir.

Kiralama İşlemleri

Kullanım hakkı varlıkları

Grup, kullanım hakkı varlıklarını finansal kiralama sözleşmesinin başladığı tarihte muhasebeleştirmektedir (örneğin, ilgili varlığın kullanım için uygun olduğu tarih itibarıyla). Kullanım hakkı varlıkları, maliyet bedelinden birikmiş amortisman ve değer düşüklüğü zararları düşülerek hesaplanır. Kiralama borçlarının yeniden değerlendirilmesi durumunda bu rakam da düzeltilir.

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.6 Önemli muhasebe politikalarının özeti (Devamı)

Kiralama İşlemleri (Devamı)

Kullanım hakkı varlığının maliyeti aşağıdakileri içerir:

- (a) kira yükümlülüğünün ilk ölçüm tutarı,
- (b) kiralamanın fiilen başladığı tarihte veya öncesinde yapılan tüm kira ödemelerinden, alınan tüm kiralama teşviklerinin düşülmesiyle elde edilen tutar, ve
- (c) Grup tarafından katlanılan tüm başlangıçtaki doğrudan maliyetler.

Dayanak varlığın mülkiyetinin kiralama süresi sonunda Grup'a devri makul bir şekilde kesinleşmediği sürece, Grup kullanım hakkı varlığını, kiralamanın fiilen başladığı tarihten dayanak varlığın yararlı ömrünün sonuna kadar amortismanına tabi tutmaktadır. Kullanım hakkı varlıkları değer düşüklüğü değerlendirmesine tabidir.

Kira Yükümlülükleri

Grup, kira yükümlülüğünü kiralamanın fiilen başladığı tarihte ödenmemiş olan kira ödemelerinin bugünkü değeri üzerinden ölçmektedir.

Kiralamanın fiilen başladığı tarihte, kira yükümlülüğünün ölçümüne dâhil edilen kira ödemeleri, dayanak varlığın kiralama süresi boyunca kullanım hakkı için yapılacak ve kiralamanın fiilen başladığı tarihte ödenmemiş olan aşağıdaki ödemelerden oluşur:

- (a) Sabit ödemeler,
- (b) İlk ölçümü kiralamanın fiilen başladığı tarihte bir endeks veya oran kullanılarak yapılan, bir endeks veya orana bağlı değişken kira ödemeleri,
- (c) Kalıntı değer taahhütleri kapsamında Grup tarafından ödenmesi beklenen tutarlar
- (d) Grup'un satın alma opsiyonunu kullanacağından makul ölçüde emin olması durumunda bu opsiyonun kullanım fiyatı ve
- (e) Kiralama süresinin Grup'un kiralamayı sonlandırmak için bir opsiyon kullanacağını göstermesi durumunda, kiralamanın sonlandırılmasına ilişkin ceza ödemeleri.

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.6 Önemli muhasebe politikalarının özeti (Devamı)

Kiralama İşlemleri (devamı)

Kira Yükümlülükleri (devamı)

Bir endekse veya orana bağlı olmayan değişken kira ödemeleri, ödemeyi tetikleyen olayın veya koşulun gerçekleştiği dönemde gider olarak kaydedilmektedir.

Grup kiralama süresinin kalan kısmı için revize edilmiş iskonto oranını, kiralamadaki zımnî faiz oranının kolaylıkla belirlenebilmesi durumunda bu oran olarak; kolaylıkla belirlenememesi durumunda ise Grup'un yeniden değerlendirmenin yapıldığı tarihteki alternatif borçlanma faiz oranı olarak belirlemektedir.

Grup kiralamanın fiilen başladığı tarihten sonra, kira yükümlülüğünü aşağıdaki şekilde ölçer:

- (a) Defter değerini, kira yükümlülüğündeki faizi yansıtacak şekilde artırır, ve
- (b) Defter değerini, yapılan kira ödemelerini yansıtacak şekilde azaltır.

Buna ek olarak, kiralama süresinde bir değişiklik, özü itibarıyla sabit kira ödemelerinde bir değişiklik veya dayanak varlığı satın alma opsiyonuna ilişkin yapılan değerlendirmede bir değişiklik olması durumunda, finansal kiralama yükümlülüklerinin değeri yeniden ölçülmektedir.

Kısa vadeli kiralamalar ve dayanak varlığın düşük değerli olduğu kiralamalar

Grup, kısa vadeli kiralama kayıt muafiyetini, kısa vadeli makine ve teçhizat kiralama sözleşmelerine uygulamaktadır (yani, başlangıç tarihinden itibaren 12 ay veya daha kısa bir kiralama süresi olan ve bir satın alma opsiyonu olmayan varlıklar). Aynı zamanda, düşük değerli varlıkların muhasebeleştirilmesi muafiyetini, kira bedelinin düşük değerli olduğu düşünülen ofis ekipmanlarına da uygulamaktadır. Kısa vadeli kiralama sözleşmeleri ve düşük değerli varlıkların kiralama sözleşmeleri, kiralama süresi boyunca doğrusal yöntemle gider olarak kaydedilir.

Nakit ve nakit benzerleri

Nakit ve nakit benzeri değerler, kasada tutulan nakit, vadeleri üç ay veya daha kısa olan bankalarda tutulan mevduat ve vadesine üç aydan az kalmış kredi kartı alacaklarını içerir.

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.6 Önemli muhasebe politikalarının özeti (Devamı)

Ticari alacaklar

Alıcıya elektrik veya hizmet sağlanması sonucunda oluşan ticari alacaklar orijinal fatura değerinden kayda alınan alacakların izleyen dönemlerde elde edilecek tutarlarının etkin faiz yöntemi ile itfa edilmiş değerinden muhasebeleştirilirler. Belirlenmiş faiz oranı olmayan kısa vadeli alacaklar, orijinal etkin faiz oranının etkisinin çok büyük olmaması durumunda, fatura tutarından gösterilmiştir.

Grup, konsolide finansal tablolarda yer alan itfa edilmiş maliyet bedelinden muhasebeleştirilen ticari alacakları önemli bir finansman bileşeni içermediği için değer düşüklüğü hesaplamaları için kolaylaştırılmış uygulamayı seçerek karşılık matrisi kullanmaktadır. Bu uygulama ile Grup, ticari alacaklar belirli sebeplerle değer düşüklüğüne uğramadığı durumlarda, beklenen kredi zarar karşılığı metodunu kullanmaktadır. Beklenen kredi zarar karşılığı hesaplaması, Grup'un geçmiş kredi zararı deneyimleri ve ileriye yönelik makroekonomik göstergelere dayanarak belirlendiği beklenen kredi zarar oranı ile yapılmaktadır.

Değer düşüklüğü karşılığı ayrılmasını takiben, değer düşüklüğüne uğrayan alacak tutarının tamamının veya bir kısmının tahsil edilmesi durumunda, tahsil edilen tutar ayrılan değer düşüklüğü karşılığından düşülerek esas faaliyetlerden diğer gelirlere kaydedilir.

Stoklar

Stokların maliyeti tüm satın alma maliyetlerini, dönüştürme maliyetlerini ve stokların mevcut durumuna ve konumuna getirilmesi için katlanılan diğer maliyetleri içerir. Stokların maliyeti ilk giren ilk çıkar metodu ile hesaplanmaktadır. Stoklar, maliyet bedelinin veya net gerçekleşebilir değerinin düşük olanı ile değerlendirilir. Net gerçekleşebilir değer, olağan ticari faaliyet içerisinde oluşan tahmini satış fiyatından, tamamlanma maliyeti ve satışı gerçekleştirmek için gerekli satış maliyetlerinin indirilmesiyle elde edilen tutardır.

Finansal yükümlülükler

Finansal bir yükümlülük ilk muhasebeleştirilmesi sırasında gerçeğe uygun değerinden ölçülür. Gerçeğe uygun değer farkı kâr veya zarara yansıtılmayan finansal yükümlülüklerin ilk muhasebeleştirilmesi sırasında, ilgili finansal yükümlülüğün yüklenimi ile doğrudan ilişkilendirilebilen işlem maliyetleri de söz konusu gerçeğe uygun değere ilave edilir. Finansal yükümlülükler sonraki dönemlerde etkin faiz oranı üzerinden hesaplanan faiz gideri ile birlikte etkin faiz yöntemi kullanılarak itfa edilmiş maliyet bedelinden muhasebeleştirilir.

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.6 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı)

Finansal yükümlülükler (devamı)

Güvence bedelleri:

Elektrik Piyasası Müşteri Hizmetleri Yönetmeliği'nin 25. maddesi uyarınca görevli tedarik şirketi, kullanım yerinin değişmesi ve/veya perakende satış sözleşmesinin sona ermesi veya sözleşmenin feshi halinde, tüketicinin elektrik enerjisi tüketim bedelini ödememesi ihtimaline karşılık olarak, borcuna mahsup etmek üzere güvence bedeli talep edebilmektedir. Söz konusu yönetmeliğin 30. maddesinde sayılanlar hariç olmak üzere, yapılacak yeni perakende satış sözleşmelerinde tüm tüketiciler güvence bedeli kapsamına dahildir. Görevli tedarik şirketi ile sözleşme imzalayan tüketicinin güvence bedeli, tesisin veya kullanım yerinin gücü dikkate alınarak, tüketici grupları itibarıyla kW başına belirlenen birim bedel üzerinden hesaplanır. Güvence bedelleri, Türkiye İstatistik Kurumu ("TÜİK") tarafından yayımlanan Tüketici Fiyat Endeksi ("TÜFE") değişim oranları da dikkate alınarak, Enerji Piyasası Düzenleme Kurulu ("Kurul") kararı ile belirlenir.

Perakende satış sözleşmesinin feshi veya sona ermesi durumunda güvence bedeli iade edilir. Güvence bedelinin iadesi edilmesinde, güvence bedeli, güncelleme oranı kullanılarak güncellenir. Güncelleme yapılmasını takiben, tüketicinin sonlandırılan perakende satış sözleşmesi kapsamında görevli tedarik şirketine olan tüm borçların ödenmesinden sonra varsa güncellenmiş güvence bedelinin bakiyesi, sözleşmenin sona erme tarihinden itibaren en geç 5 iş günü içerisinde iade edilir.

Güncelleme oranının hesaplanmasında, başlangıç endeksi olarak güvence bedelinin tahsil edildiği aydan iki önceki ay için TÜİK tarafından açıklanan TÜFE, sonlandırma endeksi olarak ise sözleşmenin feshedildiği, sona erdiği veya ön ödemeli sayacın takıldığı günün içinde bulunduğu aydan iki önceki aya ilişkin TÜİK tarafından açıklanmış olan TÜFE dikkate alınır. Güncelleme oranı; sonlandırma endeksi, başlangıç endeksine bölünerek bulunur.

Bu sebeple, Grup mevcut abonelerinin güvence bedellerini, abonelerin iade koşullarını yerine getirmesi halinde ödemek zorunda olması sebebiyle, bilanço tarihi itibarıyla hesaplanan güncelleme oranı ile güncelleştirir ve "ilişkili olmayan taraflara kısa diğer borçlar" hesabında muhasebeleştirir. Güvence bedeli değerlendirme giderleri ve gerçekleşen güvence bedeli giderleri konsolide kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosunda "net parasal pozisyon kazançları (kayıpları)" altında muhasebeleştirilir.

Finansal yükümlülüklerin finansal tablo dışı bırakılması

Grup finansal yükümlülükleri yalnızca Grup'un yükümlülükleri ortadan kalktığında, iptal edildiğinde veya zaman aşımına uğradığında finansal tablo dışı bırakır. Finansal tablo dışı bırakılan finansal yükümlülüğün defter değeri ve devredilen nakit dışı varlıklar veya üstlenilen yükümlülükler dahil olmak üzere ödenen veya ödenecek tutar arasındaki fark, kar veya zararda muhasebeleştirilir.

Maddi duran varlıklar

Maddi duran varlıklar, elde etme değerlerinden birikmiş amortisman ve var ise değer düşüklüğü karşılığı ayrıldıktan sonraki tutar üzerinden gösterilirler.

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.6 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı)

Finansal yükümlülükler (devamı)

Maddi duran varlıklar (devamı)

Kiralama veya idari amaçlı ya da halihazırda belirlenmemiş olan diğer amaçlar doğrultusunda inşa edilme aşamasındaki varlıklar, maliyet değerlerinden varsa değer düşüklüğü karşılığı ayrılarak gösterilirler. Maliyete yasal harçlar da dahil edilir. Maddi duran varlıklar kullanıma hazır olduklarında amortisman tabi tutulurlar.

Arazi ve yapılmakta olan yatırımlar dışında, maddi duran varlıkların maliyet tutarları, beklenen faydalı ömürlerine göre doğrusal amortisman yöntemi kullanılarak amortisman tabi tutulur.

Beklenen faydalı ömür, kalıntı değer ve amortisman yöntemi, tahminlerde ortaya çıkan değişikliklerin olası etkileri için her yıl gözden geçirilir ve tahminlerde bir değişiklik varsa ileriye dönük olarak muhasebeleştirilir.

Kiralama ile alınan varlıklar, beklenen faydalı ömrü ile söz konusu kiralama süresinden kısa olanı ile sahip olunan maddi duran varlıklarla aynı şekilde amortisman tabi tutulur.

Maddi duran varlıkların elden çıkarılması ya da bir maddi duran varlığın hizmetten alınması sonucu oluşan kazanç veya kayıp satış hasılatı ile varlığın defter değeri arasındaki fark olarak belirlenir ve kar veya zarar tablosuna dahil edilir.

Maddi duran varlıklara ilişkin ekonomik ömürler aşağıdaki gibidir:

	Ekonomik ömür
Binalar	40 yıl
Demirbaşlar	3-5 yıl
Özel maliyetler	5-15 yıl

İlişkili taraflar

(a) Bir kişi veya bu kişinin yakın ailesinin bir üyesi, aşağıdaki durumlarda Grup ile ilişkili sayılır:

Söz konusu kişinin,

- Grup üzerinde kontrol veya müşterek kontrol gücüne sahip olması durumunda,
- Grup üzerinde önemli etkiye sahip olması durumunda,
- Grup veya Grup'un bir ana ortaklığının kilit yönetici personelinin bir üyesi olması durumunda.

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.6 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı)

İlişkili taraflar (devamı)

Aşağıdaki koşullardan herhangi birinin mevcut olması halinde taraf, Grup ile ilişkili sayılır:

- (i) Tarafın, Grup ile aynı grubun üyesi olması halinde,
- (ii) İşletmenin, diğer işletmenin (veya diğer işletmenin de üyesi olduğu bir grubun üyesinin) iştiraki ya da iş ortaklığı olması halinde,
- (iii) Her iki işletmenin de aynı bir üçüncü tarafın iş ortaklığı olması halinde,
- (iv) İşletmelerden birinin üçüncü bir işletmenin iş ortaklığı olması ve diğer işletmenin söz konusu üçüncü işletmenin iştiraki olması halinde,
- (v) İşletmenin, Grup'un ya da Grup ile ilişkili olan bir işletmenin çalışanlarına ilişkin olarak işten ayrılma sonrasında sağlanan fayda plânlarının olması halinde. Grup'un kendisinin böyle bir plânının olması halinde, sponsor olan işverenler de Şirket ile ilişkilidir,
- (vi) İşletmenin (a) maddesinde tanımlanan bir kişi tarafından kontrol veya müştereken kontrol edilmesi halinde,
- (vii) (a) maddesinin (i) bendinde tanımlanan bir kişinin işletme üzerinde önemli etkisinin bulunması veya söz konusu işletmenin (ya da bu işletmenin ana ortaklığının) kilit yönetici personelinin bir üyesi olması halinde.

Bu konsolide finansal tabloların amacı doğrultusunda, ortaklar, Türker Vangölü Enerji Yatırım A.Ş. üst düzey yönetimi ve yönetim kurulu üyeleri tarafından kontrol edilen ve önemli etkinliğe sahip bulunan tüzel kişiler "ilişkili taraflar" olarak kabul ve ifade edilmişlerdir.

Ticari borçlar

Ticari borçlar, olağan faaliyetler içerisinde tedarikçilerden sağlanan mal ve hizmetlere ilişkin yapılması gereken ödemeleri ifade etmektedir. Ticari borçlar, ilk olarak gerçeğe uygun değerinden ve müteakip dönemlerde etkin faiz yöntemiyle hesaplanan itfa edilmiş maliyetinden ölçülürler.

Kurum kazancı üzerinden hesaplanan vergiler

Türk Vergi Mevzuatı, ana ortak şirket ve onun bağlı ortaklığına konsolide vergi beyannamesi hazırlamasına izin vermediğinden, ekli konsolide finansal tablolarda da yansıtıldığı üzere, vergi karşılıkları her bir işletme bazında ayrı olarak hesaplanmıştır.

Gelir vergisi gideri, cari vergi ve ertelenmiş vergi giderinin toplamından oluşur.

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.6 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı)

Kurum kazancı üzerinden hesaplanan vergiler (devamı)

a) Cari vergi

Cari yıl vergi yükümlülüğü, dönem karının vergiye tabi olan kısmı üzerinden hesaplanır. Vergiye tabi kar, diğer yıllarda vergilendirilebilen veya indirilebilen gelir veya gider kalemleri ile vergilendirilemeyen veya indirilemeyen kalemleri hariç tuttuğundan dolayı, kar ve zarar tablosunda belirtilen kardan farklılık gösterir. Grup'un cari vergi yükümlülüğü bilanço tarihi itibarıyla yasallaşmış vergi oranı kullanılarak hesaplanmıştır.

b) Ertelenmiş vergi

Ertelenmiş vergi yükümlülüğü veya varlığı, varlıkların ve yükümlülüklerin finansal tablolarda gösterilen tutarları ile yasal vergi matrahı hesabında dikkate alınan tutarları arasındaki geçici farklılıkların bilanço yöntemine göre vergi etkilerinin yasallaşmış vergi oranları dikkate alınarak hesaplanmasıyla belirlenmektedir. Ertelenmiş vergi yükümlülükleri vergilendirilebilir geçici farkların tümü için hesaplanırken, indirilebilir geçici farklardan oluşan ertelenmiş vergi varlıkları, gelecekte vergiye tabi kar elde etmek suretiyle söz konusu farklardan yararlanmanın kuvvetle muhtemel olması şartıyla hesaplanmaktadır. Bahse konu varlık ve yükümlülükler, ticari ya da mali kar/zararı etkilemeyen işleme ilişkin geçici fark, şerefiye veya diğer varlık ve yükümlülüklerin ilk defa finansal tablolara alınmasından (işletme birleşmeleri dışında) kaynaklanıyorsa muhasebeleştirilmez.

Ertelenmiş vergi yükümlülükleri, Grup'un geçici farklılıkların ortadan kalkmasını kontrol edebildiği ve yakın gelecekte bu farkın ortadan kalkma olasılığının düşük olduğu durumlar haricinde, bağlı ortaklık ve iştiraklerdeki yatırımlar ve iş ortaklıklarındaki paylar ile ilişkilendirilen vergilendirilebilir geçici farkların tümü için hesaplanır. Bu tür yatırım ve paylar ile ilişkilendirilen vergilendirilebilir geçici farklardan kaynaklanan ertelenmiş vergi varlıkları, yakın gelecekte vergiye tabi yeterli kar elde etmek suretiyle söz konusu farklardan yararlanmanın kuvvetle muhtemel olması ve gelecekte ilgili farkların ortadan kalkmasının muhtemel olması şartlarıyla hesaplanmaktadır.

Ertelenmiş vergi varlıkları ve yükümlülükleri varlıkların gerçekleşeceği veya yükümlülüklerin yerine getirileceği dönemde geçerli olması beklenen ve bilanço tarihi itibarıyla yasallaşmış veya önemli ölçüde yasallaşmış vergi oranları (vergi düzenlemeleri) üzerinden hesaplanır. Ertelenmiş vergi varlıkları ve yükümlülüklerinin hesaplanması sırasında, Grup'un bilanço tarihi itibarıyla varlıklarının defter değerini geri kazanması ya da yükümlülüklerini yerine getirmesi için tahmin ettiği yöntemlerin vergi sonuçları dikkate alınır.

Ertelenmiş vergi varlıkları ve yükümlülükleri, cari vergi varlıklarıyla cari vergi yükümlülüklerini mahsup etme ile ilgili yasal bir hakkın olması veya söz konusu varlık ve yükümlülüklerin aynı vergi mercii tarafından toplanan gelir vergisiyle ilişkilendirilmesi ya da Grup'un cari vergi varlık ve yükümlülüklerini netleştirmek suretiyle ödeme niyetinin olması durumunda mahsup edilir.

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.6 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı)

Kurum kazancı üzerinden hesaplanan vergiler (devamı)

c) Devlet Teşvik ve Yardımları

Grup bünyesindeki elektrik dağıtım şirketi olan VEDAŞ, sorumlusu olduğu bölgeye yapmış olduğu yatırımlar nedeniyle Yatırım Teşvik Belgesi belgesine sahiptir. İlgili teşvik belgesi kapsamında VEDAŞ %90 oranında kurumlar vergisi teşviği sağlamaktadır.

Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar

a) Kıdem tazminatı karşılığı

Kıdem tazminatı karşılığı, Grup çalışanlarının İş Kanunu uyarınca emekliye ayrılmasından doğacak gelecekteki olası yükümlülüklerin tahmini toplam karşılığının bilanço tarihindeki indirgenmiş değerini ifade eder.

TMS 19 "Çalışanlara Sağlanan Faydalar" standardı, kıdem tazminatı karşılığının hesaplanması kapsamında, aktüeryal varsayımlar (net iskonto oranı, emekli olma olasılığına ilişkin kullanılan devir hızı oranı vb.) yapılmasını gerektirmektedir. Aktüeryal varsayımlar ile gerçekleşen arasındaki fark düzeltmeleri ve aktüeryal varsayımlardaki değişikliklerin etkileri, aktüeryal kazanç / kayıpları oluşturmaktadır.

Kıdem tazminatı karşılıkları aktüeryal uzmanlar tarafından yapılan aktüeryal çalışmalar baz alınarak konsolide mali tablolara yansıtılmıştır.

b) Tanımlanmış katkı planları

Grup çalışanları adına sosyal güvenlik kurumlarına belirlenmiş tutarlarda katkı payı ödemek zorundadır. Grup'un ödemekte olduğu katkı payı dışında, yapmak zorunda olduğu başka bir ödeme mecburiyeti yoktur. Bu primler tahakkuk ettikleri dönemde personel giderlerine yansıtılmaktadır.

c) İzin hakları

Kullanılmamış izin haklarından doğan yükümlülükler, hak kazanıldıkları dönemlerde tahakkuk edilir.

Bölümlere göre raporlama

Grup'un yönetim tarafından performanslarını değerlendirme ve kaynak dağılımına karar vermek için kullandığı bilgileri içeren elektrik dağıtım, perakende ve hizmet faaliyet bölümleri bulunmaktadır. Bu bölümler risk ve getiri açısından farklı ekonomik durumlardan ve farklı faaliyetlerden etkilendikleri için ayrı ayrı yönetilmektedir. Grup'un faaliyetlerine ilişkin karar almaya yetkili mercii Yönetim Kurulu'dur.

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMLERİNE AİT BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ KONSOLİDE NAKİT AKIŞ TABLOLARI

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.6 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı)

Netleştirme/Mahsup

İçerik ve tutar itibarıyla önem arz eden her türlü kalem, benzer nitelikte dahi olsa, finansal tablolarda ayrı gösterilir. Önemli olmayan tutarlar, esasları veya fonksiyonları açısından birbirine benzeyen kalemler itibarıyla toplulaştırılarak gösterilir. İşlem ve olayın özünün mahsubu gerekli kılması sonucunda, bu işlem ve olayın net tutarları üzerinden gösterilmesi veya varlıkların, değer düşüklüğü düşüldükten sonraki tutarları üzerinden izlenmesi, mahsup edilmeme kuralının ihlali olarak değerlendirilmez. Grup'un normal iş akışı içinde gerçekleştirdiği işlemler sonucunda, elde ettiği gelirler, işlem veya olayın özüne uygun olması şartıyla net değerleri üzerinden gösterilir.

Pay başına kazanç

Pay başına kazanç net dönem karlarından adi hisse senedi sahiplerine isabet eden kısmın dönem içindeki ağırlıklı ortalama adi hisse senedi sayısına bölünmesiyle hesaplanır. Detayları Not 14'te açıklandığı gibi Grup pay başına kazanç hesaplamalarını "Pay Başına Kazanç" ("TMS 33") uyarınca yapmaktadır. Konsolide kar veya zarar tablosunda belirtilen pay başına kazanç, net karın, yıl boyunca piyasada bulunan hisse senetlerinin ağırlıklı ortalama sayısına bölünmesi ile bulunmuştur. Türkiye'de şirketler, sermayelerini, hissedarlarına geçmiş yıl karlarından dağıttıkları "bedelsiz hisse" yolu ile arttırabilmektedirler. Bu tip "bedelsiz hisse" dağıtımları, hisse başına kazanç hesaplamalarında, ihraç edilmiş hisse gibi değerlendirilir. Buna göre, bu hesaplamalarda kullanılan ağırlıklı ortalama hisse sayısı, söz konusu hisse senedi dağıtımlarının geçmişe dönük etkileri de dikkate alınarak bulunmuştur.

Karşılıklar, şarta bağlı varlık ve yükümlülükler

Karşılıklar, Grup'un bilanço tarihi itibarıyla mevcut bulunan ve geçmişten kaynaklanan yasal veya yapısal bir yükümlülüğün bulunması, yükümlülüğü yerine getirmek için ekonomik fayda sağlayan kaynakların çıkışının gerçekleşme olasılığının olması ve yükümlülük tutarı konusunda güvenilir bir tahminin yapılabildiği durumlarda muhasebeleştirilmektedir.

Paranın zaman değeri etkisinin önemli olduğu durumlarda, karşılık tutarı, yükümlülüğün yerine getirilmesi için gerekli olması beklenen giderlerin bugünkü değeri olarak belirlenir. Karşılıkların bugünkü değerlerine indirgenmesinde kullanılacak iskonto oranının belirlenmesinde, ilgili piyasalarda oluşan faiz oranı ile söz konusu yükümlülükle ilgili risk dikkate alınır. Söz konusu iskonto oranı vergi öncesi olarak belirlenir ve gelecekteki nakit akışlarının tahmini ile ilgili riski içermez.

Geçmiş olaylardan kaynaklanan ve mevcudiyeti işletmenin tam olarak kontrolünde bulunmayan gelecekteki bir veya daha fazla kesin olmayan olayın gerçekleşip gerçekleşmemesi ile teyit edilebilmesi mümkün yükümlülükler ve varlıklar finansal tablolara dahil edilmemekte ve şarta bağlı yükümlülükler ve varlıklar olarak değerlendirilmektedir.

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.6 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı)

Hasılat

Grup bağlı ortaklıkları ile birlikte, elektrik satışı ve dağıtımı ile ilgili olarak faaliyette bulunmaktadır.

TFRS 15 "Müşteri Sözleşmelerinden Hasılat" uyarınca müşterilerle yapılan tüm sözleşmeler için hasılatın muhasebeleştirilmesinde beş aşamalı yaklaşım izlenir.

Aşama 1: Sözleşmenin tanımlanması

Bir sözleşme ancak yasal olarak uygulanabilir, tahsilatı gerçekleştirilebilir, mal ve hizmetlere ilişkin haklar ve ödeme koşulları tanımlanabilir olduğunda sözleşmenin ticari öze sahip olması, sözleşmenin taraflarca onaylanması ve taraflarca yükümlülüklerinin yerine getirilmesi taahhüt edilmesi şartlarının tamamının karşılanması durumunda, bu sözleşme TFRS 15 kapsamında değerlendirilir.

Sözleşmeler tek bir ticari paket olarak müzakere edildiğinde ya da bir sözleşmede diğer sözleşme ile mallara veya hizmetlere (ya da malların veya hizmetlerin bir kısmına) bağlı olması durumunda, sözleşmeler kapsamında tek bir yükümlülük olduğunda, Grup sözleşmeleri tek bir sözleşme olarak değerlendirir.

Aşama 2: Edim yükümlülüklerinin tanımlanması

Grup, "edim yükümlülüğünü" hasılatın muhasebeleştirilmesi için bir hesap birimi olarak tanımlar. Grup, müşteriyle yaptığı bir sözleşmede taahhüt ettiği mal veya hizmetleri değerlendirir ve aşağıdakilerden birini devretmeye yönelik müşteriye verdiği her bir taahhüdü bir edim yükümlülüğü olarak belirler:

- (a) Farklı bir mal veya hizmeti (veya bir mal veya hizmetler paketini) ya da
- (b) Büyük ölçüde benzerlik gösteren ve müşteriye devir şekli aynı olan farklı bir mal veya hizmetler serisini.

Grup, sözleşmede yer alan bir mal veya hizmeti, sözleşmedeki diğer taahhütlerden ayrı bir şekilde tanımlayabiliyor ve müşterinin söz konusu mal veya hizmetten tek başına veya kullanımına hazır diğer kaynaklarla birlikte faydalanmasını sağlıyor ise farklı bir mal veya hizmet olarak tanımlar. Bir sözleşme, esas olarak aynı olan bir dizi farklı mal veya hizmet sunma taahhüdünü içerebilir. Sözleşme başlangıcında, bir işletme mal veya hizmet serisinin tek bir edim yükümlülüğü olup olmadığını belirler.

Aşama 3: İşlem bedelinin belirlenmesi

Grup, işlem fiyatını belirlemek için sözleşme kapsamındaki yükümlülüğünü yerine getirdikten sonra ne kadarlık bir tutarı elde etmeyi beklediğini değerlendirir. Değerlendirme yapılırken, sözleşmenin değişken tutarlara ilişkin unsurları ve önemli bir finansman bileşeni içerip içermediğini göz önünde bulundurur.

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.6 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı)

Hasılat (devamı)

Aşama 4: İşlem bedelinin edim yükümlülüklerine dağıtımı

Farklı mal veya hizmetler tek bir sözleşmeye göre teslim edilmesi durumunda, sözleşme bedeli ayrı mal veya hizmetlerin (farklı edim yükümlülükleri) nispi tek başına satış fiyatlarına dayalı olarak dağıtılır. Doğrudan gözlemlenebilir tek başına satış fiyatları mevcut değilse, sözleşmelerdeki toplam bedel, beklenen maliyet artı kar marjı bazında dağıtılır.

Aşama 5: Hasılatın muhasebeleştirilmesi

Grup, aşağıdaki koşullardan herhangi biri yerine getirildiğinde hasılatı zamana yayılı olarak muhasebeleştirir:

- Müşterinin eş zamanlı olarak, işletmenin sağladığı faydalardan yararlanması ve bu faydaları tüketmesi durumunda;
- İşletmenin varlığı oluşturdukça veya geliştirdikçe, oluşturulan veya geliştirilen varlığın kontrolünün aynı anda müşteriye geçmesi durumunda ya da
- Grup'un yerine getirdiği yükümlülüğün, Grup'un kendisi için alternatif kullanımı olan bir varlık oluşturmaması ve Grup'un o güne kadar tamamlanan yükümlülüğe karşılık yapılacak ödeme üzerinde hukukten icra edilebilir bir tahsil hakkının bulunması durumunda.

Zaman içinde yerine getirilen her bir edim yükümlülüğü için, Grup, malların veya hizmetlerin kontrolünü müşteriye devretmeyi gösteren tek bir ilerleme ölçüsü seçer. Şirket, güvenilir bir şekilde gerçekleştirilen işi ölçen bir yöntem kullanır. Şirket, girdi yönteminin kullanıldığı projenin tamamlanmasına yönelik ilerlemeyi ölçmek için yapılan maliyetleri kullanır ve çıktı yönteminin kullanıldığı projenin tamamlanmasına doğru ilerlemeyi ölçmek için transfer edilen birimleri kullanır.

Eğer bir edim yükümlülüğü zaman içinde yerine getirilmiyorsa, o zaman Grup, malların veya hizmetin kontrolünü müşteriye transfer ettiği zaman hasılatı muhasebeleştirir.

Grup tarafından sözleşme kapsamındaki yükümlülüklerin yerine getirilmesi için mutlaka katlanması gereken maliyetin, söz konusu sözleşme kapsamında elde edilmesi beklenen ekonomik faydayı aştığı durumlarda TMS 37 "Karşılıklar, Koşullu Borçlar ve Koşullu Varlıklar" standardı uyarınca bir karşılık ayırmaktadır.

Sözleşme değişiklikleri

Grup, ek bir mal veya hizmet sunma taahhüdü verdiği takdirde, sözleşme değişikliğini ayrı bir sözleşme olarak kabul eder. Mevcut sözleşmenin feshi ve yeni bir sözleşmenin oluşturulması durumunda, sunulan mal veya hizmetler farklıysa ilgili değişiklikler muhasebeleştirir. Sözleşmede yapılan değişiklik, ayrı mal veya hizmet oluşturmazsa, işletme, ilk sözleşme ile birlikte, ek mallar veya hizmetler ilk sözleşmenin bir parçasıymış gibi birleştirilerek muhasebeleştirir.

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.6 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı)

Hasılat (devamı)

Sözleşme değişiklikleri (devamı)

Şayet Grup, bir işlemde ana şirket değil de aracı bir şirket gibi hareket ederse muhasebeleştirilen hasılat; Grup tarafından elde edilen net komisyon tutarındır.

EPDK'nın 4019 sayılı ve 12 Eylül 2012 tarihli "Dağıtım ve Perakende Satış Faaliyetlerinin Hukuki Ayırıştırılmasına İlişkin Usul ve Esaslar" başlıklı kurul kararına göre 1 Ocak 2013 tarihinden itibaren dağıtım lisansı sahibi tüzel kişiler tarafından dağıtım ve perakende satış faaliyetlerinin ayrı tüzel kişilikler altında yürütülmesine karar verilmiştir. Bu kapsamda dağıtım lisansı sahibi şirketlerin hangi gelir kalemleri olması gerektiği EPDK tarafından düzenlenmiştir. Grup'un elde etmiş olduğu hasılat aşağıda belirtilen kalemlerden oluşmaktadır.

Elektrik satışları

Elektriğin depolanabilir bir stok olmamasından dolayı Grup'un müşterilere satmış olduğu elektriğin alım ve satımı aynı anda olmakta ve buna göre kullanım anında satış ve maliyetler gerçekleşmektedir. Faturalamalar abonelerin elektrik kullanımını takiben ilgili ay sonlarında yapılmakta olup, Grup Yönetimi elektrik satışlarında, elektrik sayaçlarındaki okumaların ortalama 5-10 gün arası gecikmelerin, mali tablolarında önemli bir etki yaratmayacağını her dönem sonu analiz ederek takip etmektedir. Abonelere yapılan elektrik satışından elde edilen hasılat iadeler düştükten sonraki değeri ile ölçülür. Hasılatın muhasebeleştirilmesi için ürünle ilgili risk ve faydaların abonelere transfer olmuş olması gerekmektedir. Riskler ve faydaların transferi, abonelerin elektrik tüketimine bağlıdır. Grup, elektrik satışına ilişkin hizmet vermemekte olup sadece kayıp, kaçak ve aydınlatma için enerji alımı yapmaktadır.

İletim sistemi kullanımı geliri

İletim tarifiesi Elektrik Piyasası Kanununun 13 üncü maddesi gereğince Türkiye Elektrik İletim Anonim Şirketi tarafından hazırlanmakta ve üretilen, ithal veya ihraç edilen elektrik enerjisinin iletim tesisleri üzerinden naklinden yararlanan tüm kullanıcılara eşit taraflar arasında fark gözetmeksizin uygulanacak fiyatları, hükümleri ve şartları içermektedir. Türkiye Elektrik İletim Anonim Şirketi'nin (TEİAŞ) yaptığı şebeke yatırımları ve iletim ek ücretleri iletim tarifesinde yer almaktadır. Dağıtım sistemi kullanıcılarına tahakkuk ettirilen iletim bedeli TEİAŞ tarafından dağıtım lisansı sahibi tüzel kişilere fatura edilen iletim tarife tutarının karşılanması için dağıtım lisansı sahibi tüzel kişi tarafından dağıtım sistemi kullanıcılarına uygulanan birim fiyattır.

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.6 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı)

Hasılat (devamı)

Dağıtım sistem kullanımı geliri

Dağıtım faaliyeti, elektrik enerjisinin 36 kilovat ("kW") ve altındaki hatlar üzerinden naklini gerçekleştirmek için gerekli olan tesis ve şebekenin tesisi ile bu tesislerin işletilmesi ve bakımını kapsamaktadır. Dağıtım tarifeleri Elektrik Piyasası Kanunu'nun 13. maddesi gereğince elektrik enerjisinin dağıtım tesisleri üzerinden naklinden yararlanan tüm gerçek ve tüzel kişilere eşit taraflar arasında fark gözetmeksizin uygulanacak dağıtım hizmetine ilişkin fiyatları, hükümleri ve şartları içermektedir. Dağıtım bedeli Elektrik Piyasası Tarifeler Yönetmeliği, Gelir ve Tarife Düzenlemesi Kapsamında Düzenlemeye Tabi Unsurlar ve Raporlamaya İlişkin Esaslar Hakkında Tebliğ ve diğer ikincil mevzuat kapsamında belirlenmektedir. Dağıtım bedeli dağıtım sistem kullanım fiyatını kapsamakta olup dağıtım hizmeti sunabilmek için dağıtım sistemine ilişkin yatırım harcamaları, işletme ve bakım giderleri dikkate alınarak hesaplanan ve tüm dağıtım sistemi kullanıcılarından tahsil edilen bir bedeldir. Dağıtım bedeli enerjiye, perakende satış hizmetine, iletime ilişkin maliyetleri içermemektedir.

Kayıp-kaçak enerji geliri

Kayıp-kaçak bedeli Elektrik Piyasası Kanunu, Elektrik Piyasası Tarifeler Yönetmeliği, Dağıtım Sistemi Gelirinin Düzenlenmesi Hakkında Tebliğ ve diğer ikincil mevzuat gereğince müşterilere tahakkuk ettirilmektedir. Dağıtım Sistemi Gelirinin Düzenlenmesi Hakkında Tebliğin Ek 2. maddesi gereğince "Kayıp Kaçak Bedeli", dağıtım bölgesine giren elektrik miktarı ile hedeflenen kayıp kaçak oranı sonucunda bulunan enerji miktarı esas alınarak hesaplanmakta ve tahakkuk ettirilmektedir. Dolayısıyla, kayıp-kaçığın maliyetini dağıtım seviyesinden elektrik şebekesine bağlı olan sanayi tesisleri de dahil tüm elektrik tüketicileri ödemektedir. Kayıp-kaçak bedeli elektrik sisteminde ortaya çıkan teknik ve teknik olmayan kaybın maliyetinin kayıp-kaçak hedefi oranları ölçüsünde karşılanabilmesi amacıyla belirlenen bir bedeldir.

Yatırımdan kaynaklı gelirler

TFRS Yorum 12'nin kapsamına giren sözleşmeye dayalı anlaşmaların şartları uyarınca. Grup, bir hizmet sunucusu olarak hareket eder ve bir kamu hizmetinin sunulması için kullanılan altyapıyı inşa eder veya yeniler (inşaat veya yenileme hizmetleri) ve belirlenen dönem boyunca bu altyapıyı işletir ve altyapının bakımını (işletme hizmetleri) gerçekleştirir. Grup, gerçekleştirdiği hizmetler için TFRS 15 "Müşteri Sözleşmelerinden Hasılat" uyarınca hasılatını muhasebeleştirir. Grup inşaat aşamasındaki ve faal haldeki imtiyazlı sözleşmeleri arasında kar marjını EPDK baz fiyatlı maliyet ile gerçekleşen maliyet arasındaki farkı dikkate alarak hesaplamaktadır.

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.6 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı)

Hasılat (devamı)

Hizmet imtiyaz sözleşmesinden elde edilen faiz geliri

Hasılatın dağıtım, sayaç okuma ve perakende satış hizmeti kısımlarından kaynaklanan hizmet imtiyaz anlaşmaları ile ilgili faiz gelirleri Hizmet İmtiyaz Anlaşmaları'na ("TFRS Yorum 12") göre muhasebeleştirilir. İmtiyaz anlaşmalarından alacaklar üzerinden elde edilen faiz gelirleri konsolide kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosunda "hasılat" altında muhasebeleştirilmektedir.

Finansal Gelirler ve Finansal Giderler

Finansal gelirler, mevduat faiz gelirleri ve kur farkı gelirlerinden oluşur. Faiz geliri, etkin faiz yöntemi kullanılarak kar veya zararda muhasebeleştirilir. Finansal giderler, kur farkı giderlerinden ve faiz giderlerinden oluşur. Faiz giderleri, etkin faiz yöntemi kullanılarak kar veya zararda muhasebeleştirilir.

Raporlama Döneminden Sonraki Olaylar

Grup, raporlama tarihinden sonra düzeltme gerektiren olayların ortaya çıkması durumunda, konsolide finansal tablolara alınan tutarları bu yeni duruma uygun şekilde düzeltir. Raporlama tarihinden sonra ortaya çıkan düzeltme gerektirmeyen hususlar, finansal tablo kullanıcılarının ekonomik kararlarını etkileyen hususlar olmaları halinde finansal tablo dipnotlarında açıklanır.

Nakit akış tablosu

Nakit akış tablosunda, döneme ilişkin nakit akış tabloları işletme, yatırım ve finansman faaliyetlerine dayalı bir biçimde sınıflandırılarak raporlanır.

İşletme faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akışları Grup'un faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akışlarını gösterir.

Yatırım faaliyetleri ile ilgili nakit akışları, Grup'un yatırım faaliyetlerinde (sabit yatırımlar ve finansal yatırımlar) kullandığı ve elde ettiği nakit akışlarını gösterir.

Finansman faaliyetlerine ilişkin nakit akışları, Grup'un finansman faaliyetlerinde kullandığı kaynakları ve bu kaynakların geri ödemelerini gösterir.

2.7 Kur değişiminin Etkileri

Grup'un her işletmesinin kendi finansal tabloları faaliyette bulundukları temel ekonomik çevrede geçerli olan para biriminde (fonksiyonel para birimi) hazırlanmıştır. Her işletmenin finansal durumu ve faaliyet sonuçları, Grup'un geçerli para birimi olan ve konsolide finansal tablolar için sunum birimi olan TL cinsinden ifade edilmiştir. Konsolidasyon kapsamına giren iştirak ve bağlı ortaklıkların da fonksiyonel para birimi TL'dir. Her bir işletmenin finansal tablolarının hazırlanması sırasında, yabancı para cinsinden (TL dışındaki para birimleri) gerçekleşen işlemler, işlem tarihindeki kurlar esas alınmak suretiyle kaydedilmektedir.

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.7 Kur değişiminin Etkileri (Devamı)

Bilançada yer alan dövizde endeksli parasal varlıklar bilanço tarihinde geçerli olan Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası (TCMB) alış kurları kullanılarak ve yükümlülükler bilanço tarihinde geçerli olan Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası (TCMB) satış kurları kullanılarak TL'ye çevrilmiştir. Makul değeri ile izlenmekte olan parasal olmayan kalemlerden yabancı para cinsinden kaydedilmiş olanlar, makul değer belirlendiği tarihteki kurlar esas alınmak suretiyle TL'ye çevrilmiştir. Tarihi maliyet cinsinden ölçülen yabancı para birimindeki parasal olmayan kalemler yeniden çevrilmeye tabi tutulmazlar.

15 Mart 2021 tarihinde KGK tarafından yapılan "Yabancı Para Cinsinden Parasal Kalemlerin Türkiye Muhasebe Standartlarına Göre Sonraki Ölçümü Hakkında Duyuru" ile parasal kalemlerin sonraki ölçümünün Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası ("TCMB") tarafından 30 Aralık tarihinde açıklanan kurlar üzerinden değil; 31 Aralık tarihinde açıklanan spot kurlar üzerinden yapılması ve yabancı para cinsinden parasal varlıkların raporlama dönemi sonu itibarıyla geçerli alış kurundan; yabancı para cinsinden parasal yükümlülüklerin de raporlama dönemi sonu itibarıyla geçerli satış kurundan değerlemelerin yapılması gerektiği bildirilmiştir. Şirket tarafından kullanılan TCMB kur bilgileri aşağıdaki gibidir:

Alış	31 Mart 2026	31 Aralık 2025	31 Mart 2025	31 Aralık 2024	31 Aralık 2023
Avro	50,9294	50,2859	40,7019	36,7362	32,5739
ABD Doları	44,3961	42,8457	37,7656	35,2803	29,4382

Satış	31 Mart 2026	31 Aralık 2025	31 Mart 2025	31 Aralık 2024	31 Aralık 2023
Avro	51,0212	50,3765	40,7753	36,8024	32,6326
ABD Doları	44,4761	42,9229	37,8337	35,3438	29,4913

Kur farkları, aşağıda belirtilen durumlar haricinde, oluştukları dönemdeki kar ya da zararda muhasebeleştirilirler:

- Yabancı para biriminden kaynaklanan risklere karşı finansal koruma sağlamak amacıyla gerçekleştirilen işlemlerden kaynaklanan kur farkları,
- Yurtdışı faaliyetindeki net yatırımın bir parçasını oluşturan, çevrim yedeklerinde muhasebeleştirilen ve net yatırımın satışında kar ya da zarar ile ilişkilendirilen, ödenme niyeti ya da ihtimali olmayan yurtdışı faaliyetlerden kaynaklanan parasal borç ve alacaklardan doğan kur farkları.

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.8 İşletme Birleşmeleri

Şirket bağlı ortaklıkları olan VEDAŞ, VEPSAŞ ve Lina şirketlerinin hisselerini sırasıyla 2 Şubat 2024 ve 7 Ağustos 2024 tarihleri itibarıyla devir almıştır.

Birleşme tarihinden önce Şirket'i, VEDAŞ'ı, VEPSAŞ'ı ve Lina'yı kontrol eden sermayedarlar aynı taraflardır. Ortak kontrole tabi teşebbüs veya işletmeleri içeren bir işletme birleşmesi, birleşen tüm teşebbüs ya da işletmelerin işletme birleşmesinin öncesinde ve sonrasında aynı kişi veya kişiler tarafından kontrol edilmesi ve bu kontrolün geçici olmadığı bir işletme birleşmesi olması nedenleriyle birleşme işlemleri ortak kontrol altındaki işletme birleşmeleri olarak muhasebeleştirilmiştir.

KGK'nın "Birleşmelerin Muhasebeleştirilmesi" ile ilgili yayınlamış olduğu ilke uyarınca (ve 2018-1 sayılı revize ilke kararı), ortak kontrole tabi birleşmelerin "Hakların Birleşmesi" yöntemiyle geçmiş dönem finansal tablolarda muhasebeleştirilmesi gerekmektedir. Ortak kontrol altında gerçekleşen birleşme, "Hakların Birleşmesi" yöntemine göre konsolide finansal tablolara yansıtılmıştır.

Grup 31 Aralık 2024 tarihli konsolide finansal tablolarını tüm Grup şirketlerini konsolide ederek 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla ilk defa hazırlamış ve Ortak Kontrole Tabi İşletme Birleşmelerinin Muhasebeleştirilmesi kapsamında 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihli finansal tablolarını karşılaştırmalı olarak sunmuştur.

2.9 İşletmenin sürekliliği

Konsolide finansal tablolar, Grup'un önümüzdeki bir yılda ve faaliyetlerinin doğal akışı içerisinde varlıklarından fayda elde edeceği ve yükümlülüklerini yerine getireceği varsayımı altında işletmenin sürekliliği esasına göre hazırlanmıştır.

Türkiye'de faaliyet gösteren dağıtım şirketlerinin iş modelleri dağıtım altyapı yatırımlarını yapmak ve bu altyapı yatırımlarına ilişkin de 10 yıl içinde yatırım geri ödemelerinin (itfa) tamamlanması ve bu vadeli işlemlerden de EPDK tarafından düzenlenen bir makul getiri oranı (AOSM) elde etmektir. Bu nedenle kısa vadeli bir finansman ihtiyacı iş modelinin doğasında mevcuttur. Grup tarafından yapılan fazla veya eksik faturalandırmalar, her yılsonunda hesaplanmakta ve EPDK tarafından iki yıl sonra tarifeler vasıtasıyla düzeltilmektedir. Bu tutarlar bilançoda uzun vadeli alacak olarak sınıflandırılmaktadır. Aynı zamanda perakende şirketleri, müşterilerden aldığı teminat tutarı da talep anında ödenecek sınıfına girmelerinden dolayı kısa vadeli diğer borçlar olarak sınıflandırılmaktadır. Ancak bu tutarların nakit çıkışlarının uzun vadede gerçekleşmesi beklenmektedir.

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.10 Önemli Muhasebe Tahminleri Ve Varsayımlar

Varlık ve yükümlülüklerin kayıtlı değerleri üzerinde önemli etkisi olan muhasebe tahminleri aşağıdaki gibidir:

- a) Grup, hizmet imtiyaz sözleşmelerine göre imtiyaz sözleşmelerine ilişkin finansal varlık ve imtiyaz sözleşmelerinden elde edilen finansal gelir bakiyelerini EPDK tarafından açıklanan tarifeler üzerinden oluşturulan nakit akışlarına göre belirlemektedir. Grup'un ikinci (2011 - 2015), üçüncü (2016 – 2020), dördüncü (2021-2025) ve beşinci (2026-2030) tarife dönemleri boyunca elde edeceği dağıtım gelirleri gereksinimi, EPDK tarafından 2010, 2015, 2020 ve 2025 yıllarında yayımlanan ilgili tarifeler göz önünde bulundurularak belirlenmiştir. Söz konusu tarifeler Elektrik Piyasası Endeksi'ndeki ("EPE") değişimler göz önüne alınarak, enflasyon oranına göre yıllık olarak revize edilmektedir (EPE henüz açıklanmadığından Tüketici Fiyat Endeksi ("TÜFE") baz alınmaktadır). Grup 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla 13.860.806 bin TL tutarında imtiyazlı sözleşme varlığı muhasebeleştirmiştir (Dipnot 6).
- b) Şüpheli alacak karşılıkları, Grup yönetiminin bilanço tarihi itibarıyla var olan ancak cari ekonomik koşullar çerçevesinde tahsil edilememe riski olan alacaklara ait gelecekteki zararları karşılayacağına inandığı tutarları yansıtmaktadır. Grup, ticari alacaklarının tahsil edilebilirliğini dönemsel olarak takip etmekte ve geçmiş yıllardaki tahsilat oranlarını esas alarak tahsilatı şüpheli alacaklardan doğabilecek muhtemel zararları için şüpheli alacak karşılığı ayırmaktadır (Dipnot 5).
- c) Dava karşılıkları ayrılırken, ilgili davaların kaybedilme olasılığı ve kaybedildiği takdirde katlanılacak olan sonuçlar Grup hukuk müşavirlerinin görüşleri doğrultusunda değerlendirilmekte ve Grup Yönetimi elindeki verileri kullanarak en iyi tahminlerini yapıp gerekli gördüğü karşılığı ayırmaktadır (Dipnot 10).
- d) Nihai vergi tutarına olan etkileri kesinleşmeyen ilgili birçok işlem ve hesaplama normal iş akışı sırasında gerçekleşmekte olup bu gibi durumlar kurumlar vergisi karşılığı belirlenmesi sırasında önemli muhakemelerin kullanılmasını gerektirmektedir. Grup, gelecekte vergilendirilebilecek karlar aracılığıyla gerçekleşecek olan ertelenmiş vergi varlıklarını ve vergisel olayların sonucunda ödenmesi tahmin edilen ek vergilerin oluşturduğu vergi yükümlüklerini kayıtlarına almaktadır (Dipnot 21). Bu konular ile ilgili oluşan nihai vergisel sonuçların başlangıçta kaydedilen tutarlardan farklı olduğu durumlarda, bu farklar belirlendiği dönemlerdeki gelir vergisi ve ertelenmiş vergi gelir/giderini etkileyebilecektir.
- e) Mesken ve ticarethane grupları dışındaki abonelerin tüketimleri her ayın sonunda aylık olarak perakende şirketleri tarafından faturalanırken, mesken abonelerinin sayılarının çok fazla olması sebebiyle söz konusu abonelerin tüketimleri her ay içerisinde devamlı olarak okunarak faturalandırılmaktadır. Ticarethane grubu aboneleri içinse yüksek hacimli abonelerin tüketimleri ay sonlarında okunmasına rağmen, yüksek sayıda müşterinin bu grupta yer alması sebebiyle ay süresince devamlı olarak okunarak faturalandırılmaktadır. Bu sebeple, her ay mesken ve ticarethane abonelerine sağlanan elektriğin tamamı, dönem sonlarında faturalandırılmamakta ve bu gruba ilişkin faturalanmamış tüketimleri tahmin edilmekte ve tüketimleri gelir tahakkuku hasılat olarak muhasebeleştirilmektedir.

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

3. İLİŞKİLİ TARAFLAR

İlişkili taraflardan olan ticari alacaklar genellikle satış işlemlerinden kaynaklanmaktadır. İlişkili taraflara olan ticari borçlar genellikle alım işlemlerinden doğmaktadır ve ticari borçlara faiz işletilmemektedir. Her ay sonu itibarıyla piyasa şartlarına göre belirlenen cari faiz oranları kullanılarak ticari olmayan alacaklar ve borçlar adetlendirilmektedir. İlişkili taraflardan diğer alacaklar grup şirketlerinin finansman işlemlerinden doğmaktadır ve bu alacaklara piyasa rayıcı üzerinden faiz işletilmektedir. İlişkili taraflara ticari olmayan borçlar genellikle Grup'un finansman işlemlerinden doğmaktadır ve bu borçlara piyasa rayıcı üzerinden faiz işletilmektedir (31 Mart 2026: % 39,75, 31 Aralık 2025: %39,75, 31 Aralık 2024: %48,79, 31 Aralık 2023 : %43,63).

Grup olağan faaliyetleri dahilinde ilişkili taraflar ile çeşitli işlemler gerçekleştirmiştir. Bu işlemlerin ve bakiyelerin en önemlileri aşağıda belirtilmiştir:

İlişkili taraflardan kısa vadeli ticari alacaklar (Dipnot 5)	31 Mart 2026	31 Aralık 2025	31 Aralık 2024	31 Aralık 2023
Lina – Türkerler Adi Ortaklığı	-	-	-	-
Pelin Enerji Yatırım Üretim ve Ticaret A.Ş. ("Pelin Enerji")	-	-	178	257
Türkerler İnşaat Turizm Madencilik Enerji Üretim Ticaret ve Sanayi Anonim Şirketi ("Türkerler İnşaat")	-	-	-	17.782
Toplam	-	-	178	18.039

İlişkili taraflardan diğer alacaklar (Not 8)	31 Mart 2026	31 Aralık 2025	31 Aralık 2024	31 Aralık 2023
Türkerler Hava ve Kara Taşımacılığı Ticaret A.Ş. ("Türker Hava ve Kara")	244.499	279.530	377.366	11.016
Türkerler İnşaat	-	-	-	1.319.225
Toplam	244.499	279.530	377.366	1.330.241

İlişkili taraflardan uzun vadeli diğer alacaklar (Not 8)	31 Mart 2026	31 Aralık 2025	31 Aralık 2024	31 Aralık 2023
Türkerler İnşaat	2.778.902	2.172.296	590.342	547.677
Toplam	2.778.902	2.172.296	590.342	547.677

İlişkili taraflara kısa vadeli ticari borçlar (Not 5)	31 Mart 2026	31 Aralık 2025	31 Aralık 2024	31 Aralık 2023
Türkerler İnşaat	16.435	19.727	217.243	143.680
Selnes Danışmanlık İnşaat Teks.Turz.Gıda San.ve Tic. A.Ş. ("Selnes")	1.500	7.109	6.292	848
Pelin Enerji	3.264	3.591	4.700	6.785
Türkerler Holding A.Ş. ("Türkerler Holding")	2.001	7.985	6.298	-
Diğer	-	-	2.762	-
Toplam	23.200	38.412	237.295	151.313

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

3. İLİŞKİLİ TARAFLAR (Devamı)

İlişkili taraflara kısa vadeli diğer borçlar (Not 8)	31 Mart 2026	31 Aralık 2025	31 Aralık 2024	31 Aralık 2023
Türker İnşaat	-	43.140	-	-
Türker Hava ve Kara	5.805	18.616	-	-
Toplam	5.805	61.756	-	-

İlişkili taraflarla yapılan işlemler	1 Ocak – 31 Mart 2026	1 Ocak – 31 Aralık 2025	1 Ocak – 31 Mart 2025	Ocak – 31 Aralık 2024	1 Ocak - 31 Aralık 2023
--------------------------------------	-----------------------	-------------------------	-----------------------	-----------------------	-------------------------

Alımlar:

Türker Hava ve Kara	7.847	23.348	1.250	1.908	4.260
Türkerler İnşaat	10.563	9.337	-	6.977	13.826
Selnes	1.280	6.104	1.636	8.209	4.333
Türkerler Holding	1.280	-	1.636	-	4.439
Pelin Enerji	-	-	-	-	8.206

Toplam	20.970	38.789	4.522	17.094	35.064
---------------	---------------	---------------	--------------	---------------	---------------

İlişkili taraflarla yapılan işlemler	1 Ocak – 31 Mart 2026	1 Ocak – 31 Aralık 2025	1 Ocak – 31 Mart 2025	Ocak – 31 Aralık 2024	1 Ocak - 31 Aralık 2023
--------------------------------------	-----------------------	-------------------------	-----------------------	-----------------------	-------------------------

Satışlar:

Türkerler İnşaat	4.335	14.280	2.862	39.527	8.126
Türkerler Jeotermal Enerji Arama ve Üretim A.Ş. ("Türkerler Jeotermal")	101	347	56	264	7.999
Pelin Enerji	-	-	-	-	5.796

Toplam	4.436	14.627	2.918	39.791	21.921
---------------	--------------	---------------	--------------	---------------	---------------

İlişkili taraflarla yapılan işlemler	1 Ocak – 31 Mart 2026	1 Ocak – 31 Aralık 2025	1 Ocak – 31 Mart 2025	Ocak – 31 Aralık 2024	1 Ocak - 31 Aralık 2023
--------------------------------------	-----------------------	-------------------------	-----------------------	-----------------------	-------------------------

Faiz gelirleri:

Türkerler İnşaat	185.327	388.929	62.387	98.587	45.009
------------------	---------	---------	--------	--------	--------

Toplam	185.327	388.929	62.387	98.587	45.009
---------------	----------------	----------------	---------------	---------------	---------------

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

3. İLİŞKİLİ TARAFLAR (Devamı)

Üst düzey yöneticilere ödenen menfaatler

31 Mart 2026, 31 Mart 2025, 31 Aralık 2025, 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerinde üst düzey yöneticilere sağlanan toplam maaş, ikramiye ve benzeri menfaat tutarı sırasıyla 16.493 TL, 7.440 TL, 41.792 TL, 52.913 TL ve 34.256 TL'dir.

4. NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ

31 Mart 2026, 31 Aralık 2025, 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla nakit ve nakit benzerlerinin detayı aşağıdaki gibidir:

	31 Mart 2026	31 Aralık 2025	31 Aralık 2024	31 Aralık 2023
Kasa	74	31	12	80
Bankalar	222.133	1.188.578	139.829	469.700
- Vadesiz mevduat	221.081	1.188.161	105.591	412.292
- Vadeli mevduat (**)	1.052	417	34.238	57.408
Diğer likit varlıklar (*)	5.882	335.270	6.252	7.087
Toplam	228.089	1.523.879	146.093	476.867

(*) Diğer likit varlıklar orijinal vadeleri 3 aydan kısa kredi kartı alacakları ve pos bakiyelerinden oluşmaktadır.

(**) 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla vadeli mevduatlar TL cinsinden olup ortalama etkin faiz oranı %39,86'dır (31 Aralık 2025: %37,84, 31 Aralık 2024: %46,92, 31 Aralık 2023: %41,43). 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla vadeli mevduatlar için geçerli olan vade aralığı 1 gündür (31 Aralık 2025: 1 gün, 31 Aralık 2024: 1 gün, 31 Aralık 2023: 1 gün).

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMLERİNE AİT BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ KONSOLİDE NAKİT AKIŞ TABLOLARI

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

5. TİCARİ ALACAKLAR VE BORÇLAR

Kısa vadeli ticari alacaklar

Grup'un 31 Mart 2026, 31 Aralık 2025, 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla kısa vadeli ticari alacaklarının detayı aşağıdaki gibidir:

	31 Mart 2026	31 Aralık 2025	31 Aralık 2024	31 Aralık 2023
İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar (*)	6.523.941	5.900.944	5.299.341	2.769.130
İlişkili taraflardan ticari alacaklar (Not 3)	-	-	178	18.039
Şüpheli ticari alacaklar karşılığı (-)	(766.912)	(782.314)	(672.834)	(762.402)
Kısa vadeli ticari alacaklar	5.757.029	5.118.630	4.626.685	2.024.767

(*) EPDK düzenlemeye tabi satışlar için düzenlenmiş marj ve gelir gereksinimlerini talep, enerji tedarik maliyetleri ve tüketim tahminlerine dayalı olarak belirlemektedir. Ancak fiili talep ve tedarik maliyetleri belirlenen tutarlara göre farklılık gösterebilmektedir. Bu farklılıklar ticari alacaklar içerisinde muhasebeleştirilmektedir.

Grup'un kısa vadeli ticari alacaklarına ilişkin kredi riski, kur riski ve değer düşüklüğüne ilişkin detaylar Not 22'de açıklanmıştır.

Şirket'in ticari alacaklarının ortalama vade süresi 1-30 gündür (31 Aralık 2025: 1-30 gün, 31 Aralık 2024: 1-30 gün, 31 Aralık 2023: 1-30 gün).

Grup'un şüpheli ticari alacaklar karşılığına ilişkin hareket tablosu aşağıdaki gibidir.

	1 Ocak – 31 Mart 2026	1 Ocak – 31 Aralık 2025	1 Ocak – 31 Mart 2025	1 Ocak – 31 Aralık 2024	1 Ocak – 31 Aralık 2023
1 Ocak bakiyesi	782.314	672.834	672.834	762.402	934.410
Dönem içinde ayrılan karşılık (Not 22)	81.735	445.578	147.717	353.869	596.231
Tahsilatlar (Not 19)	(31.299)	(122.604)	(43.028)	(192.585)	(253.302)
Enflasyon etkisi	(65.838)	(213.494)	(110.533)	(250.852)	(514.937)
Kapanış bakiyesi	766.912	782.314	666.990	672.834	762.402

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

5. TİCARİ ALACAKLAR VE BORÇLAR (Devamı)

Uzun vadeli ticari alacaklar

Grup'un 31 Mart 2026, 31 Aralık 2025, 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla kısa vadeli ticari alacaklarının detayı aşağıdaki gibidir:

	31 Mart 2026	31 Aralık 2025	31 Aralık 2024	31 Aralık 2023
İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar (*)	1.424.720	1.983.372	1.830.438	1.086.913
Uzun vadeli ticari alacaklar	1.424.720	1.983.372	1.830.438	1.086.913

(*) EPDK düzenlemeye tabi satışlar için düzenlenmiş marj ve gelir gereksinimlerini talep, enerji tedarik maliyetleri ve tüketim tahminlerine dayalı olarak belirlemektedir. Ancak fiili talep ve tedarik maliyetleri belirlenen tutarlara göre farklılık gösterebilmektedir. Bu farklılıklar ticari alacaklar içerisinde muhasebeleştirilmektedir.

Kısa vadeli ticari borçlar

Grup'un 31 Mart 2026, 31 Aralık 2025, 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla ticari borçların detayı aşağıdaki gibidir:

	31 Mart 2026	31 Aralık 2025	31 Aralık 2024	31 Aralık 2023
İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar	2.406.459	4.201.431	2.508.351	2.511.819
İlişkili olan taraflara ticari borçlar (Not 3)	23.200	38.412	237.295	151.313
Kısa vadeli ticari borçlar	2.429.659	4.239.843	2.745.646	2.663.132

Grup'un 31 Mart 2026, 31 Aralık 2025, 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla ilişkili olmayan taraflara kısa vadeli ticari borçların vadesi 1-30 gündür.

Grup'un 31 Mart 2026, 31 Aralık 2025, 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla ilişkili olmayan taraflara kısa vadeli ticari borçlarının detayı aşağıdaki gibidir:

	31 Mart 2026	31 Aralık 2025	31 Aralık 2024	31 Aralık 2023
Elektrik piyasası borçları (*)	866.096	1.120.160	1.181.912	1.199.238
Tedarikçilere borçlar	1.540.363	3.081.271	1.326.439	1.312.581
Toplam	2.406.459	4.201.431	2.508.351	2.511.819

(*) "Ticari borçlar büyük ölçüde Grup'un Türkiye Elektrik Üretim A.Ş. ("EÜAŞ") ve Enerji Piyasaları İşletme A.Ş. ("EPIAŞ")'den yaptığı elektrik alımlarından ve Türkiye Elektrik İletim A.Ş. ("TEİAŞ") tarafından faturalanan iletim sistemi kullanımına ilişkin borçlardan kaynaklanmaktadır.

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

6. İMTİYAZ SÖZLEŞMELERİNE İLİŞKİN FİNANSAL VARLIKLAR

Grup'un 31 Mart 2026, 31 Aralık 2025, 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla imtiyazlı hizmet anlaşmalarından alacakların vadelerine göre dağılımı aşağıda gibidir:

	31 Mart 2026	31 Aralık 2025	31 Aralık 2024	31 Aralık 2023
1 yıl içinde	4.292.748	4.243.993	4.144.515	3.044.774
1-3 yıl	3.442.302	4.108.660	3.055.435	3.967.815
3 yıldan fazla	6.125.756	5.778.164	3.759.586	2.191.698
Toplam	13.860.806	14.130.817	10.959.536	9.204.287

31 Mart 2026, 31 Aralık 2025, 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla imtiyaz sözleşmelerine ilişkin finansal varlıklar aşağıdaki kalemlerden oluşmaktadır:

	31 Mart 2026	31 Aralık 2025	31 Aralık 2024	31 Aralık 2023
İmtiyaz sözleşmelerine ilişkin kısa vadeli finansal varlıklar	4.292.748	4.243.993	4.144.515	3.044.774
İmtiyaz sözleşmelerine ilişkin uzun vadeli finansal varlıklar	9.568.058	9.886.824	6.815.021	6.159.513
Toplam	13.860.806	14.130.817	10.959.536	9.204.287

31 Mart 2026, 31 Aralık 2025, 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihlerinde sona eren dönemlere ait imtiyazlı hizmet anlaşmalarından alacakların hareketleri aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak – 31 Mart 2026	1 Ocak – 31 Aralık 2025	1 Ocak – 31 Mart 2025	1 Ocak – 31 Aralık 2024	1 Ocak – 31 Aralık 2023
1 Ocak açılış bakiyesi	14.130.817	10.959.536	10.959.536	9.204.287	7.648.000
Dönem içi yatırım harcamaları	756.875	4.335.436	436.392	3.740.955	3.818.888
Yatırımlara ilişkin cari dönem itfaları	(1.354.177)	(4.017.515)	(1.254.304)	(3.684.865)	(3.266.146)
Hizmet imtiyaz sözleşmesinden elde edilen faiz (Dipnot 16)	1.009.853	3.682.835	737.462	3.030.594	3.191.844
Tarife düzeltme bedeli	606.962	1.757.102	-	1.497.760	818.275
Parasal kayıp kazanç	(1.289.524)	(2.586.577)	(1.001.952)	(2.829.195)	(3.006.574)
Kapanış bakiyesi	13.860.806	14.130.817	9.877.134	10.959.536	9.204.287

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

7. STOKLAR

	31 Mart 2026	31 Aralık 2025	31 Aralık 2024	31 Aralık 2023
İlk madde ve malzeme (*)	865.816	855.859	1.140.345	1.353.401
Toplam	865.816	855.859	1.140.345	1.353.401

(*) Grup'un henüz yatırım harcamalarında veya bakım/onarım çalışmalarında kullanmamış olduğu stok tutarlarından oluşmaktadır.

8. DİĞER ALACAK VE BORÇLAR

Kısa vadeli diğer alacaklar

Grup'un 31 Mart 2026, 31 Aralık 2025, 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla kısa vadeli diğer alacaklarının detayı aşağıdaki gibidir:

	31 Mart 2026	31 Aralık 2025	31 Aralık 2024	31 Aralık 2023
İlişkili taraflardan diğer alacaklar (Not 3)	244.499	279.530	377.366	1.330.241
İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar	58.925	60.002	65.444	18.148
Kısa vadeli diğer alacaklar	303.424	339.532	442.810	1.348.389

31 Mart 2026, 31 Aralık 2025, 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla, ilişkili olmayan taraflardan kısa vadeli diğer alacaklar aşağıdaki kalemlerden oluşmaktadır:

	31 Mart 2026	31 Aralık 2025	31 Aralık 2024	31 Aralık 2023
Vergi dairesinden alacaklar	58.925	60.002	60.501	15.061
Diğer alacaklar	-	-	4.943	3.087
Toplam	58.925	60.002	65.444	18.148

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

8. DİĞER ALACAK VE BORÇLAR (Devamı)

Uzun vadeli diğer alacaklar

Grup'un 31 Mart 2026, 31 Aralık 2025, 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla uzun vadeli diğer alacaklarının detayı aşağıdaki gibidir:

	31 Mart 2026	31 Aralık 2025	31 Aralık 2024	31 Aralık 2023
İlişkili taraflardan diğer alacaklar (Not 3)	2.778.902	2.172.296	590.342	547.677
İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar	530.278	543.837	168.983	134.518
Uzun vadeli diğer alacaklar	3.309.180	2.716.133	759.325	682.195

31 Mart 2026, 31 Aralık 2025, 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla, ilişkili olmayan taraflardan uzun vadeli diğer alacaklar aşağıdaki kalemlerden oluşmaktadır:

	31 Mart 2026	31 Aralık 2025	31 Aralık 2024	31 Aralık 2023
Verilen depozito ve teminatlar (*)	530.278	543.837	168.983	134.518
Uzun vadeli diğer alacaklar	530.278	543.837	168.983	134.518

(*) Söz konusu tutarlar, 1 Nisan 2006 tarihinden önceki döneme ait abonelerin sözleşmelerini iptal etmeleri durumunda Grup tarafından yapılan güvence bedelleri ödemelerinin karşılığında muhasebeleştirilen ve TEDAŞ'dan olan alacak tutarından oluşmaktadır. İşletme hakkı devir sözleşmesi ("İHDS") süresinin sonunda bu yolla oluşan alacak tutarları ile mevcut abonelerden alınan güvence bedelleri mahsup edilecektir.

Kısa vadeli diğer borçlar

Grup'un 31 Mart 2026, 31 Aralık 2025, 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla kısa vadeli diğer borçlarının detayı aşağıdaki gibidir:

	31 Mart 2026	31 Aralık 2025	31 Aralık 2024	31 Aralık 2023
İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar	1.988.292	2.595.334	1.612.859	1.255.961
İlişkili taraflara diğer borçlar (Not 3)	5.805	61.756	-	-
Kısa vadeli diğer borçlar	1.994.097	2.657.090	1.612.859	1.255.961

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

8. DİĞER ALACAK VE BORÇLAR (Devamı)

Kısa vadeli diğer borçlar (devamı)

Grup'un 31 Mart 2026, 31 Aralık 2025, 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla kısa vadeli ilişkili olmayan taraflara diğer borçların detayı aşağıdaki gibidir:

	31 Mart 2026	31 Aralık 2025	31 Aralık 2024	31 Aralık 2023
Alınan depozito ve teminatlar (**)	1.616.166	1.925.918	1.301.931	1.128.208
Ödenecek vergi ve fonlar	156.463	492.293	205.326	61.278
TEDAŞ (*)	18.628	20.333	23.404	23.052
Diğer çeşitli borçlar	197.035	156.790	82.198	43.423

İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar	1.988.292	2.595.334	1.612.859	1.255.961
---	------------------	------------------	------------------	------------------

(*) Dağıtım bölgelerinin devralınması sonrasında, TEDAŞ'ın Avrupa Yatırım Bankası ile yapmış olduğu kredi sözleşmesi kapsamındaki AVRO bazındaki ödeme borçları Grup'a devrolmuştur. Diğer borçlar, dağıtım şirketlerinin bu kapsamda TEDAŞ'a olan AVRO borçlarından oluşmaktadır.

(**) Müşterilerden EPDK tarafından açıklanan tutarlar üzerinden alınan teminatlar söz konusu değerler üzerinden muhasebeleştirilir. Perakende şirketleri ("VEPSAŞ") ve TEDAŞ arasında imzalanan İşletim Hakkı İmtiyaz Sözleşmesi'ne göre, perakende şirketleri müşterilere geri ödenen teminat tutarlarını endekslenmiş güncel değerleri ile takip etmekle yükümlü olup, alınan ve geri ödenen teminatların netini lisans süresinin sonunda TEDAŞ'a geri ödeyecektir.

Uzun vadeli diğer borçlar

Grup'un 31 Mart 2026, 31 Aralık 2025, 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla uzun vadeli diğer borçların detayı aşağıdaki gibidir:

	31 Mart 2026	31 Aralık 2025	31 Aralık 2024	31 Aralık 2023
İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar	65.565	281.551	145.126	266.998
Uzun vadeli diğer borçlar	65.565	281.551	145.126	266.998

Grup'un 31 Mart 2026, 31 Aralık 2025, 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla uzun vadeli ilişkili olmayan taraflara diğer borçların detayı aşağıdaki gibidir:

	31 Mart 2026	31 Aralık 2025	31 Aralık 2024	31 Aralık 2023
TEDAŞ (*)	37.918	47.971	62.654	91.393
Diğer çeşitli borçlar	27.647	233.580	82.472	175.605
Uzun vadeli ilişkili olmayan taraflara diğer borçlar	65.565	281.551	145.126	266.998

(*) Dağıtım bölgelerinin devralınması sonrasında, TEDAŞ'ın Avrupa Yatırım Bankası ve Dünya Bankası'yla yapmış olduğu kredi sözleşmeleri kapsamındaki AVRO bazındaki ödeme borçları Grup'a devrolmuştur. Diğer borçlar, dağıtım şirketlerinin bu kapsamda TEDAŞ'a olan AVRO borçlarından oluşmaktadır.

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

9. PEŞİN ÖDENMİŞ GİDERLER

Kısa vadeli peşin ödenmiş giderler

31 Mart 2026, 31 Aralık 2025, 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla peşin ödenmiş giderlerin dönen varlıklar kısmında kalan tutarı aşağıdaki kalemlerden oluşmaktadır:

	31 Mart 2026	31 Aralık 2025	31 Aralık 2024	31 Aralık 2023
Verilen sipariş avansları	4.117	4.571	15.197	3.566
Gelecek aylara ait giderler	59.964	79.305	39.997	29.690
Kısa vadeli peşin ödenmiş giderler	64.081	83.876	55.194	33.256

Uzun vadeli peşin ödenmiş giderler

31 Mart 2026, 31 Aralık 2025, 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla peşin ödenmiş giderlerin duran varlıklar kısmında kalan tutarı aşağıdaki kalemlerden oluşmaktadır:

	31 Mart 2026	31 Aralık 2025	31 Aralık 2024	31 Aralık 2023
Gelecek yıllara ait giderler	12.112	14.612	15.487	25.586
Uzun vadeli peşin ödenmiş giderler	12.112	14.612	15.487	25.586

10. KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIKLAR VE BORÇLAR

Kısa vadeli karşılıklar

31 Mart 2026, 31 Aralık 2025, 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla kısa vadeli karşılıkların detayı aşağıdaki gibidir:

	31 Mart 2026	31 Aralık 2025	31 Aralık 2024	31 Aralık 2023
Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar	84.999	77.450	36.050	31.186
Diğer karşılıklar	162.772	167.306	114.720	105.054
Kısa vadeli karşılıklar	247.771	244.756	150.770	136.240

Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin kısa vadeli karşılıklar

31 Mart 2026, 31 Aralık 2025, 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla çalışanlara sağlanan kısa vadeli karşılıkların detayı aşağıdaki gibidir:

	31 Mart 2026	31 Aralık 2025	31 Aralık 2024	31 Aralık 2023
İzin karşılığı	84.999	77.450	36.050	31.186
Toplam	84.999	77.450	36.050	31.186

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

10. KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIKLAR VE BORÇLAR (Devamı)

Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin kısa vadeli karşılıklar (devamı)

31 Mart 2026, 2025 ve 31 Aralık 2025, 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 yılları itibarıyla izin karşılığı hareket tabloları aşağıdadır:

	1 Ocak – 31 Mart 2026	1 Ocak – 31 Aralık 2025	1 Ocak – 31 Mart 2025	1 Ocak – 31 Aralık 2024	1 Ocak – 31 Aralık 2023
1 Ocak bakiyesi	77.450	36.050	36.050	31.186	26.710
Cari yıl karşılığı	14.478	48.499	20.095	39.546	14.975
Enflasyon etkisi	(6.929)	(7.099)	(3.295)	(34.682)	(10.499)
Toplam	84.999	77.450	52.850	36.050	31.186

Diğer kısa vadeli karşılıklar

31 Mart 2026, 31 Aralık 2025, 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla diğer kısa vadeli karşılıkların detayı aşağıdaki gibidir:

	31 Mart 2026	31 Aralık 2025	31 Aralık 2024	31 Aralık 2023
Dava karşılıkları	162.772	167.306	114.720	105.054
Toplam	162.772	167.306	114.720	105.054

31 Mart 2026, 2025 ve 31 Aralık 2025, 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla sona eren yıllara ait dava karşılığı hareket tabloları aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak – 31 Mart 2026	1 Ocak – 31 Aralık 2025	1 Ocak – 31 Mart 2025	1 Ocak – 31 Aralık 2024	1 Ocak – 31 Aralık 2023
1 Ocak bakiyesi	167.306	114.720	114.720	105.054	144.420
Cari yıl karşılığı	11.038	79.662	77.418	48.906	17.408
Enflasyon etkisi	(15.572)	(27.076)	(10.489)	(39.240)	(56.774)
Toplam	162.772	167.306	181.649	114.720	105.054

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

11. TAAHÜTLER

Verilen teminat, rehin ve ipotekler

31 Mart 2026, 31 Aralık 2025, 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla, Grup'un teminat, rehin ve ipotek pozisyonuna ilişkin tablo aşağıdaki gibidir:

	31 Mart 2026	31 Aralık 2025	31 Aralık 2024	31 Aralık 2023
	TL Miktarı	TL Miktarı	TL Miktarı	TL Miktarı
A. Kendi tüzel kişiliği adına vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı (*)	1.894.473	2.012.763	1.311.374	959.754
B. Tam konsolidasyon kapsamına dahil edilen ortaklıklar lehine vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı	-	-	-	-
C. Olağan ticari faaliyetlerinin yürütülmesi amacıyla diğer 3. kişilerin borcunu temin amacıyla vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı	-	-	-	-
D. Diğer verilen TRİ'lerin toplam tutarı	-	-	-	-
i. Ana ortak lehine vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı	-	-	-	-
ii. B ve C maddeleri kapsamına girmeyen diğer grup şirketleri lehine vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı	-	-	-	-
iii. C maddesi kapsamına girmeyen 3. Kişiler lehine vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı	-	-	-	-
Toplam TRİ	1.894.473	2.012.763	1.311.374	959.754

(*) Grup'un kendi tüzel kişiliği adına vermiş olduğu teminatlar bankalardan alınıp TETAŞ ve TEİAŞ'a verilen teminat mektubu tutarlarından oluşmaktadır.

Grup'un vermiş olduğu TRİ'lerin Şirket'in özkaynaklarına oranı 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla %12,59, 31 Aralık 2025: % 12,93, 31 Aralık 2024: %10,37, 31 Aralık 2023: %8,58' dir.

Grup'un 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla abonelerden ve taşeronlardan almış olduğu 642.751 TL tutarında teminat mektubu bulunmaktadır (31 Aralık 2025: 890.820 TL, 31 Aralık 2024: 807.706 TL, 31 Aralık 2023: 616.915 TL).

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

12. FİNANSAL BORÇLAR

31 Mart 2026, 31 Aralık 2025, 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla finansal borçların detayı aşağıdaki gibidir:

	31 Mart 2026	31 Aralık 2025	31 Aralık 2024	31 Aralık 2023
Uzun vadeli borçlanmaların kısa vadeli kısımları	1.930.411	1.951.263	3.398.153	1.994.627
Uzun vadeli borçlanmaların kısa vadeli kısımları	1.930.411	1.951.263	3.398.153	1.994.627
Uzun vadeli banka kredileri	6.903.295	5.946.808	3.242.451	3.607.259
Uzun vadeli finansal borçlanmalar	6.903.295	5.946.808	3.242.451	3.607.259
Toplam finansal borçlanmalar	8.833.706	7.898.071	6.640.604	5.601.886

31 Mart 2026, 31 Aralık 2025, 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla kredi sözleşmelerinin orijinal vadelerine göre geri ödemeleri aşağıdaki gibidir:

	31 Mart 2026	31 Aralık 2025	31 Aralık 2024	31 Aralık 2023
1 yıl içerisinde ödenecek krediler	1.930.411	1.951.263	3.398.153	1.994.627
1-2 yıl içerisinde ödenecek	1.245.015	1.170.384	1.642.179	1.420.182
2-3 yıl içerisinde ödenecek	1.260.640	1.208.898	793.809	1.102.095
3-4 yıl içerisinde ödenecek	960.640	839.647	508.669	435.961
4-5 yıl içerisinde ödenecek	950.346	841.928	172.791	304.738
5 yıl ve üzeri ödenecek krediler	2.486.654	1.885.951	125.003	344.283
Toplam	8.833.706	7.898.071	6.640.604	5.601.886

31 Mart 2026 itibarıyla açık olan kredilere ilişkin vade ve şartlar aşağıdaki gibidir:

	Para birimi	Efektif Faiz Oranı %	Vade tarihi	Nominal değer	Kayıtlı değer
Teminatsız banka kredileri	TL	20,33-44,33	Rotatif	296.667	296.667
Teminatlı banka kredileri	TL	44,33	2022-2034	7.905.438	8.303.322
Teminatlı banka kredileri	USD	sofr+6,40	2022-2026	226.665	233.717
Toplam					8.833.706

31 Aralık 2025 itibarıyla açık olan kredilere ilişkin vade ve şartlar aşağıdaki gibidir:

	Para birimi	Efektif Faiz Oranı %	Vade tarihi	Nominal değer	Kayıtlı değer
Teminatsız banka kredileri	TL	20,33-42,68	Rotatif	353.969	353.969
Teminatlı banka kredileri	TL	18,95-56,95	2022-2034	6.940.986	7.301.512
Teminatlı banka kredileri	USD	sofr+6,40	2022-2026	240.717	242.590
Toplam					7.898.071

“

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

12. FİNANSAL BORÇLAR (Devamı)

31 Aralık 2024 itibarıyla açık olan kredilere ilişkin vade ve şartlar aşağıdaki gibidir:

	Para birimi	Efektif Faiz Oranı %	Vade tarihi	Nominal değer	Kayıtlı değer
Teminatsız banka kredileri	TL	50	Rotatif	144.036	144.036
Teminatlı banka kredileri	TL	10,5-22	2022-2030	5.172.311	5.979.449
Teminatlı banka kredileri	USD	sofr+6,40	2022-2026	428.428	517.119
Toplam					6.640.604

31 Aralık 2023 itibarıyla açık olan kredilere ilişkin vade ve şartlar aşağıdaki gibidir:

	Para birimi	Efektif Faiz Oranı %	Vade tarihi	Nominal değer	Kayıtlı değer
Teminatsız banka kredileri	TL	20	Rotatif	296.269	296.269
Teminatlı banka kredileri	TL	10,5-22	2022-2030	3.883.730	4.489.825
Teminatlı banka kredileri	USD	sofr+6,40	2022-2026	705.966	815.792
Toplam					5.601.886

Şirket'in finansal borçlanmaları ile ilgili maruz kaldığı likidite ve kur riski Not 22'de açıklanmıştır.

31 Mart 2026, 31 Mart 2025, 31 Aralık 2025, 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla kredilerin hareket tablosu aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak – 31 Mart 2026	1 Ocak – 31 Aralık 2025	1 Ocak – 31 Mart 2025	1 Ocak – 31 Aralık 2024	1 Ocak – 31 Aralık 2023
Açılış bakiyesi 1 Ocak	7.898.071	6.640.604	6.640.604	5.601.886	4.910.290
Borçlanmalardan kaynaklanan nakit girişleri	1.733.410	3.933.479	67.015	3.846.630	3.353.242
Borç ödemelerine ilişkin nakit çıkışları	(160.550)	(998.346)	(61.997)	(827.750)	(591.569)
Ödenen faiz	(500.223)	(2.730.904)	(639.041)	(1.016.439)	(1.486.820)
Faiz giderleri ile ilgili düzeltmeler	905.159	3.093.263	957.000	1.890.117	1.651.879
Kur farkı değişimi	7.756	81.667	34.731	110.605	134.600
Enflasyon etkisi	(1.049.917)	(2.121.692)	(1.396.426)	(2.964.445)	(2.369.736)
Toplam	8.833.706	7.898.071	5.601.886	6.640.604	5.601.886

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

13. ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR

Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar

31 Mart 2026, 31 Aralık 2025, 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla çalışanlara sağlanan faydalar kapsamındaki borçlar aşağıdaki gibidir:

	31 Mart 2026	31 Aralık 2025	31 Aralık 2024	31 Aralık 2023
Ödenecek sosyal güvenlik kesintileri	126.006	65.757	41.338	97.147
Toplam	126.006	65.757	41.338	97.147

Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında uzun vadeli karşılıklar

31 Mart 2026, 31 Aralık 2025, 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla çalışanlara sağlanan faydalar kapsamındaki uzun vadeli karşılıklar aşağıdaki gibidir:

	31 Mart 2026	31 Aralık 2025	31 Aralık 2024	31 Aralık 2023
Kıdem tazminatı karşılığı	453.715	428.111	340.924	213.348
Toplam	453.715	428.111	340.924	213.348

Kıdem tazminatı karşılığı aşağıda belirtilen yasal düzenlemeler çerçevesinde ayrılmaktadır:

İş Kanunu'na göre, Şirket bir senesini doldurmuş olan ve Şirket ile ilişkisi kesilen veya emekli olan, 25 hizmet (kadınlarda 20) yılını dolduran ve emekliliğini kazanan (kadınlar için 58 yaşında, erkekler için 60 yaşında), askere çağrılan veya vefat eden personeli için kıdem tazminatı ödemekle mükelleftir. 23 Mayıs 2002'deki mevzuat değişikliğinden sonra emeklilikten önceki hizmet süresine ilişkin bazı geçiş süreci maddeleri çıkartılmıştır. Şirket'in kıdem tazminatı karşılığı kıdem tazminatı tavanı 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla 64.948,77 TL (tam TL) (31 Aralık 2025: 64.948,77 TL (tam TL) - 31 Aralık 2024: 46.655,43TL (tam TL) - 31 Aralık 2023: 35.058,58 TL (tam TL)) (Satın alma gücü esasına göre ifade edilmeden)) ile sınırlandırılmıştır. Kıdem tazminatı yükümlülüğü yasal olarak herhangi bir fonlamaya tabi değildir ve herhangi bir fonlama şartı bulunmamaktadır. Kıdem tazminatı karşılığı çalışanların emekliliği halinde ödenmesi gereken muhtemel yükümlülüğün bugünkü değerinin tahminiyle hesaplanır.

Tebliğ, Grup'un kıdem tazminatı karşılığını tahmin etmek için aktüer değerlendirme yöntemlerinin geliştirilmesini öngörmektedir. Buna göre toplam yükümlülüğün hesaplanmasında aşağıda yer alan aktüer öngörüler kullanılmıştır:

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

13. ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR (Devamı)

Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında uzun vadeli karşılıklar (Devamı)

Grup'un kıdem tazminatı karşılığının hesaplanmasına yönelik aktüeryal varsayımları aşağıdaki gibidir:

	31 Mart 2026	31 Aralık 2025	31 Aralık 2024	31 Aralık 2023
İskonto oranı	%4,38	%4,38	%3,50	%2,72
Emeklilik olasılığının tahmini	%94,32	%97,17	%94,77	%94,77

Grup yönetimi geçmiş deneyimlerinden edindiği bilgilere dayanarak kıdem tazminatı almaya hak kazanacak çalışanların hak kazandıkları menfaatleri, raporlama dönemi sonunda geçerli olan devlet tahvili oranları kullanılarak iskonto işlemine tabi tutmuş ve indirgenmiş net değerleri üzerinden konsolide finansal tablolarına yansıtmıştır. 31 Mart 2026, 31 Mart 2025, 31 Aralık 2025, 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla kıdem tazminatı karşılığı hesabının hareketi aşağıda sunulmuştur:

	1 Ocak – 31 Mart 2026	1 Ocak – 31 Aralık 2025	1 Ocak – 31 Mart 2025	1 Ocak – 31 Aralık 2024	1 Ocak – 31 Aralık 2023
Açılış bakiyesi 1 Ocak	428.111	340.924	340.924	213.348	202.209
Faiz maliyeti	24.416	82.102	19.631	29.138	16.924
Hizmet maliyeti	12.803	50.107	12.562	47.948	66.662
Ödenen kıdem tazminatları	(2.047)	(30.630)	(8.243)	(36.673)	(37.177)
Aktüeryal kayıp kazanç	(10.192)	(56.279)	(50.159)	(99.511)	(11.383)
Enflasyon etkisi	624	41.887	106.346	186.674	(23.887)
Kapanış bakiyesi	453.715	428.111	421.061	340.924	213.348

Aktüeryal fark, faiz oranı ve beklenen maaş artış oranındaki değişim nedeniyle ortaya çıkmaktadır. Ayrıca emekliliğinde kıdem tazminatı alacak olan çalışanların, emeklilik öncesi kıdem tazminatı alarak işten ayrılması da yüksek aktüeryal farka sebep olmuştur. Aktüeryal fark, kapsamlı gelirler altında muhasebeleştirilmektedir.

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

14. SERMAYE, YEDEKLER VE DİĞER ÖZKAYNAK KALEMLERİ

31 Mart 2026 itibarıyla tarihi maliyet esasına göre, Şirket'in sermayesi ihraç edilmiş ve her biri 1 TL nominal değerde 529.355 adet (31 Aralık 2025: 529.355 adet- 31 Aralık 2024: 529.355 adet- 31 Aralık 2023: 529.355 adet) hisseden meydana gelmiştir. Hisselerle ilgili imtiyaz veya sınırlama bulunmamaktadır.

31 Mart 2026, 31 Aralık 2025, 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla Grup'un ortaklık yapısı ve ortakların payları aşağıda özetlendiği gibidir:

Ortak	31 Mart 2026		31 Aralık 2025		31 Aralık 2024		31 Aralık 2023	
	TL	%	TL	%	TL	%	TL	%
Türkerler İnşaat Turizm Madencilik Enerji Üretim Ticaret Sanayi A.Ş.	529.355	100	529.355	100	529.355	100	529.355	100
	529.355	100	529.355	100	529.355	100	529.355	100
Sermaye düzeltme farkları	386.105		386.105		386.105		386.105	
Toplam	915.460	100	915.460	100	915.460	100	915.460	100

Kardan ayrılmış kısıtlanmış yedekler

Türk Ticaret Kanunu'na göre, yasal yedek akçeler, birinci ve ikinci tertip yasal yedek akçelerden oluşmaktadır. Birinci tertip yasal yedek akçeler, Şirket sermayesinin yüzde 20'sine ulaşıncaya kadar yasal dönem karının yüzde 5'i oranında ayrılmaktadır. İkinci tertip yasal yedek akçeler, kar dağıtımı yapıldığı durumlarda Şirket sermayesinin yüzde 5'ini aşan tüm nakit kar payı dağıtımlarının 1/10'u oranında, yasal kayıtlara göre kar dağıtımı yapıldığı durumlarda ise Şirket sermayesinin yüzde 5'ini aşan tüm nakit kar payı dağıtımlarının 1/11'i oranında ayrılmaktadır. Birinci ve ikinci yasal yedek akçeler, toplam sermayenin yüzde 50'sini aşmadığı sürece dağıtılamazlar; ancak ihtiyari yedek akçelerin tükenmesi halinde zararların karşılanmasında kullanılabilirler. Şirket'in, yasal yedekler toplamı aşağıdaki gibidir:

Kardan ayrılmış kısıtlanmış yedekler

	31 Mart 2026	31 Aralık 2025	31 Aralık 2024	31 Aralık 2023
Kardan ayrılmış kısıtlanmış yedekler	1.930.134	1.930.134	1.899.460	1.820.593
Toplam	1.930.134	1.930.134	1.899.460	1.820.593

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

14. SERMAYE, YEDEKLER VE DİĞER ÖZKAYNAK KALEMLERİ (Devamı)

Geçmiş yıl karları / zararları

	31 Mart 2026	31 Aralık 2025	31 Aralık 2024	31 Aralık 2023
Geçmiş yıl karları / zararları	5.856.592	2.889.097	(1.377.058)	(5.162.835)
Toplam	5.856.592	2.889.097	(1.377.058)	(5.162.835)

Sermaye, yedekler ve diğer özkaynaklara ilişkin ek bilgi

Grup'un 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla konsolide finansal tablolarında enflasyona göre düzeltilmiş olarak sunduğu ilgili özkaynak kalemlerinin, 6762 Sayılı Kanun'a ve diğer mevzuata göre hazırlanmış finansal tablolarındaki enflasyona göre düzeltilmiş tutarlarla karşılaştırması aşağıdaki gibidir:

	6762 Sayılı Kanun'a ve diğer mevzuata göre hazırlanmış finansal tablolarda yer alan enflasyona göre düzenlenmiş tutarlar	TMS/TFRS uyarınca hazırlanan 6762 Sayılı Kanun'a ve diğer mevzuata göre hazırlanmış finansal tablolarda yer alan enflasyona göre düzenlenmiş tutarlar	Geçmiş yıl karlarında izlenen farklar
31 Mart 2026			
Sermaye Düzeltme Farkları	100.905	386.105	(285.200)
Ortak Kontrole Tabi İşlemler	-	7.008.399	(7.008.399)
Kardan Ayrılmış Kısıtlı Yedekler	1.693.325	1.930.134	(236.809)

15. PAY BAŞINA KAZANÇ

Hisse başına kar, net karın, raporlama dönemi boyunca piyasada bulunan hisse senetlerinin ağırlıklı ortalama adedine bölünmesiyle bulunmaktadır. Şirket'in sulandırılmış enstrümanı bulunmamaktadır. 31 Mart 2026, 2025 ve 31 Aralık 2025, 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla hisse başına kar / (zararı) aşağıdaki gibidir:

	31 Mart 2026	31 Aralık 2025	31 Mart 2025	31 Aralık 2024	31 Aralık 2023
Ana ortaklığa ait net dönem karı	32.815	2.967.495	1.245.275	4.296.829	6.631.692
1 TL nominal bedelli çıkarılmış hisselerin ağırlıklı ortalama adedi	529.355	529.355	529.355	529.355	529.355
Pay başına kazanç (TL)	0,06	5,61	2,35	8,12	12,53

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

16. HASILAT

31 Mart 2026, 2025 ve 31 Aralık 2025, 31 Aralık 2024, 31 Aralık 2023 tarihlerinde sona eren yıllarda satışların detayı aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak- 31 Mart 2026	1 Ocak- 31 Aralık 2025	1 Ocak- 31 Mart 2025	1 Ocak- 31 Aralık 2024	1 Ocak- 31 Aralık 2023
Dağıtım gelirleri	2.477.124	12.496.712	2.015.887	9.979.256	9.411.171
Perakende satış geliri	1.351.201	5.558.503	1.697.258	6.984.186	11.798.210
Hizmet imtiyaz sözleşmesinden elde edilen faiz geliri (Not 6)	1.009.853	3.682.835	737.462	3.030.594	3.191.844
Yatırımdan harcamaları hasılatı (Not 6)	756.875	4.335.436	436.392	3.740.955	3.818.888
Sistem kullanım gelirleri	180.769	578.732	197.479	881.970	904.244
Toplam	5.775.822	26.652.218	5.084.478	24.616.961	29.124.357

17. SATIŞLARIN MALİYETİ

31 Mart 2026, 2025 ve 31 Aralık 2025, 31 Aralık 2024, 31 Aralık 2023 tarihlerinde sona eren yıllarda satışların maliyeti detayı aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak- 31 Mart 2026	1 Ocak- 31 Aralık 2025	1 Ocak- 31 Mart 2025	1 Ocak- 31 Aralık 2024	1 Ocak- 31 Aralık 2023
Enerji bedeli	(1.403.718)	(6.722.517)	(2.363.510)	(7.051.993)	(11.551.726)
Yatırım harcamaları (Not 6)	(756.875)	(4.335.436)	(436.392)	(3.740.955)	(3.818.888)
Personel giderleri	(655.656)	(2.386.968)	(542.923)	(1.019.264)	(1.035.951)
Sistem kullanım gideri	(180.769)	(578.732)	(197.479)	(881.970)	(904.244)
Bakım onarım gideri	(61.759)	(2.283.200)	(114.487)	(1.194.565)	(873.706)
Malzeme giderleri	(38.406)	(101.572)	(16.657)	(195.470)	(127.039)
Hukuk gideri	(27.692)	(95.739)	(31.450)	(73.912)	(36.729)
Güvenlik gideri	(20.793)	(74.326)	(24.725)	(76.304)	(58.470)
Vergi, resim, harç gideri	(17.884)	(139.590)	(8.573)	(55.275)	(75.603)
Çağrı merkezi gideri	(14.603)	(55.913)	(15.471)	(55.617)	(39.957)
Dışardan sağlanan hizmetler	(14.338)	(89.937)	(31.220)	(78.862)	(80.389)
Sigorta gideri	(12.757)	(36.901)	(17.666)	(50.157)	(34.015)
Araç giderleri	(6.356)	(32.652)	(8.356)	(7.955)	(51.510)
Bilgi işlem giderleri	(3.909)	(65.512)	(17.055)	(60.048)	(46.159)
Sayaç okuma giderleri	(1.907)	(86.003)	(46.989)	(142.749)	(118.971)
Diğer	(89.043)	(73.951)	(55.156)	(29.889)	(38.195)
Toplam	(3.306.465)	(17.158.949)	(3.928.109)	(14.714.985)	(18.891.552)

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

18. GENEL YÖNETİM GİDERLERİ VE SATIŞ PAZARLAMA GİDERLERİ

31 Mart 2026, 2025 ve 31 Aralık 2025, 31 Aralık 2024, 31 Aralık 2023 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerinde genel yönetim giderlerinin detayı aşağıdaki gibidir:

Genel Yönetim Giderleri	1 Ocak- 31 Mart 2026	1 Ocak- 31 Aralık 2025	1 Ocak- 31 Mart 2025	1 Ocak- 31 Aralık 2024	1 Ocak- 31 Aralık 2023
Amortisman giderleri	(31.797)	(118.433)	(17.215)	(161.577)	(71.605)
Seyahat giderleri	(16.758)	(54.919)	(20.084)	(62.910)	(74.682)
Personel giderleri	(20.105)	(49.789)	(4.997)	(66.673)	(164.486)
Ar-ge giderleri	(18.970)	(37.336)	(5.152)	(42.909)	(45.152)
Araç kira giderleri	(4.614)	(27.264)	(7.989)	(11.166)	(7.847)
Danışmanlık giderleri	(5.900)	(19.466)	-	(15.791)	(13.509)
Bina kira giderleri	(3.831)	(13.216)	(610)	(29.355)	(14.918)
Diğer	(1.871)	(15.743)	(9.257)	(15.369)	(6.630)
Toplam	(103.846)	(336.166)	(65.304)	(405.750)	(398.829)

31 Mart 2026, 2025 ve 31 Aralık 2025, 31 Aralık 2024, 31 Aralık 2023 tarihlerinde sona eren yıllarda pazarlama, satış ve dağıtım giderleri detayı aşağıdaki gibidir:

Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri	1 Ocak- 31 Mart 2026	1 Ocak- 31 Aralık 2025	1 Ocak- 31 Mart 2025	1 Ocak- 31 Aralık 2024	1 Ocak- 31 Aralık 2023
Personel giderleri	(37.888)	(87.146)	(37.547)	(134.827)	(128.774)
IT giderleri	(12.040)	(46.817)	(12.347)	(53.949)	(53.319)
Vergi, resim, harç gideri	(4.831)	(24.171)	(9.455)	(10.313)	(15.240)
Hukuk gideri	(3.892)	(19.416)	(3.870)	(6.283)	(6.037)
Satış giderleri	(3.512)	(16.113)	(3.178)	(36.593)	(54.093)
Araç ve bina kira giderleri	(2.611)	(14.710)	(3.084)	(10.955)	(14.519)
Tahsilat gideri	(2.545)	(41.361)	(6.010)	(49.176)	(33.095)
Çağrı merkezi gideri	(2.063)	(11.019)	(6.316)	(19.290)	(56.855)
Güvenlik gideri	(1.577)	(5.041)	(1.790)	(4.484)	(3.186)
Danışmanlık gideri	(885)	(5.859)	(1.196)	(8.917)	(7.985)
Sponsorluk gideri	-	(57.036)	(2.136)	(17.592)	(24.275)
Diğer	(6.830)	(22.920)	(11.985)	(16.582)	(20.252)
Toplam	(78.674)	(351.609)	(98.914)	(368.961)	(417.630)

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

19. ESAS FAALİYETLERDEN DİĞER GELİRLER VE GİDERLER

Esas faaliyetlerden diğer gelirler

31 Mart 2026, 2025 ve 31 Aralık 2025, 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihlerinde sona eren yıllarda esas faaliyetlerden diğer gelirlerin detayı aşağıdaki gibidir:

Esas faaliyetlerden diğer gelirler	1 Ocak- 31 Mart 2026	1 Ocak- 31 Aralık 2025	1 Ocak- 31 Mart 2025	1 Ocak- 31 Aralık 2024	1 Ocak- 31 Aralık 2023
Tarife alacaklarına ilişkin faiz geliri	182.634	860.256	478.898	271.749	-
Elektrik gecikme zammı gelirleri	18.283	305.241	141.604	234.656	128.675
Şüpheli ticari alacaklardan tahsilatlar (Not 5)	31.299	122.604	43.028	192.585	253.302
Hurda satış gelirleri	2.846	69.497	14.511	103.674	66.170
İcra ve mahkeme gelirleri	3.123	15.760	5.791	11.098	399
Sabit kıymet satış karı(*)	-	-	-	287.037	-
Esas faaliyetlerden diğer gelirler	12.851	60.493	31.237	5.729	8.002
Toplam	251.036	1.433.851	715.069	1.106.528	456.548

(*) Lina'nın sabit kıymetleri arasında bulunan uçak satışından elde edilen kardır.

Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler

31 Mart 2026, 2025 ve 31 Aralık 2025, 31 Aralık 2024, 31 Aralık 2023 tarihlerinde sona eren yıllarda esas faaliyetlerden diğer giderlerin detayı aşağıdaki gibidir:

Esas faaliyetlerden diğer giderler	1 Ocak- 31 Mart 2026	1 Ocak- 31 Aralık 2025	1 Ocak- 31 Mart 2025	1 Ocak- 31 Aralık 2024	1 Ocak- 31 Aralık 2023
Ceza giderleri	(55.796)	(190.401)	(31.207)	(66.868)	(47.383)
Dava karşılık giderleri (Not 10)	(11.038)	(79.662)	(77.418)	(48.906)	(17.408)
Ticari işlemlerden kaynaklanan kur farkları	(5.020)	(49.950)	(46.945)	(63.813)	(87.822)
Bağış ve yardımlar	-	(10.482)	-	-	(13.308)
Tarife alacaklarına ilişkin faiz gideri	-	-	-	-	(134.269)
Diğer	(4.832)	(26.128)	(6.755)	(9.446)	(3.702)
Esas faaliyetlerden diğer giderler	(76.686)	(356.623)	(162.325)	(189.033)	(303.892)

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

20. FİNANSAL GELİRLER VE GİDERLER

31 Mart 2026, 2025 ve 31 Aralık 2025, 31 Aralık 2024, 31 Aralık 2023 tarihlerinde sona eren yıllarda finansal gelirlerin detayı aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak- 31 Mart 2026	1 Ocak- 31 Aralık 2025	1 Ocak- 31 Mart 2025	1 Ocak- 31 Aralık 2024	1 Ocak- 31 Aralık 2023
Finansal gelirler					
Faiz gelirleri	33.545	70.052	7.385	155.969	296.590
İlişkili taraf faiz geliri (Not 3)	185.327	388.929	62.387	98.587	45.009
Toplam	218.872	458.981	69.772	254.556	341.599

31 Mart 2026, 2025 ve 31 Aralık 2025, 31 Aralık 2024, 31 Aralık 2023 tarihlerinde sona eren yıllarda finansal giderlerin detayı aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak- 31 Mart 2026	1 Ocak- 31 Aralık 2025	1 Ocak- 31 Mart 2025	1 Ocak- 31 Aralık 2024	1 Ocak- 31 Aralık 2023
Finansal giderler					
Faiz gideri	(905.159)	(3.093.263)	(957.000)	(1.890.117)	(1.651.879)
Masraf, komisyon ve benzeri giderler	(113.015)	(305.438)	(46.932)	(256.828)	(45.799)
Kur farkı giderleri	(5.464)	(72.506)	(9.290)	(16.034)	(175.530)
Toplam	(1.023.638)	(3.471.207)	(1.013.222)	(2.162.979)	(1.873.208)

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

21. VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ

31 Mart 2026, 2025 ve 31 Aralık 2025, 31 Aralık 2024, 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla dönem karı vergi yükümlülüğü aşağıda özetlenmiştir:

	31 Mart 2026	31 Aralık 2025	31 Aralık 2024	31 Aralık 2023
Cari dönem kurumlar vergisi karşılığı	(125.578)	(452.137)	(180.243)	(196.425)
Eksi: Peşin ödenen vergi ve fonlar	9.911	229.685	167.355	268.434
Dönem karı vergi varlığı / (yükümlülüğü)	(115.667)	(222.452)	(12.888)	72.009

31 Mart 2026, 2025 ve 31 Aralık 2025, 31 Aralık 2024, 31 Aralık 2023 tarihinde sona eren dönemlere ait vergi (giderlerinin)/gelirlerinin ana bileşenleri aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak- 31 Mart 2026	1 Ocak- 31 Aralık 2025	1 Ocak- 31 Mart 2025	1 Ocak- 31 Aralık 2024	1 Ocak- 31 Aralık 2023
Dönem vergi (gideri)	(125.578)	(452.137)	(105.820)	(180.243)	(196.425)
Ertelenmiş vergi (gideri) /geliri	(173.825)	(529.915)	1.451.534	(198.813)	2.585.462
Kar veya zarar tablosuna yansıtılan vergi (gideri)/geliri, net	(299.403)	(982.052)	1.345.714	(379.056)	2.389.037

	1 Ocak- 31 Mart 2026	1 Ocak- 31 Aralık 2025	1 Ocak- 31 Mart 2025	1 Ocak- 31 Aralık 2024	1 Ocak- 31 Aralık 2023
Dönem başı bakiyesi	2.964.005	3.479.851	3.479.851	3.649.353	1.061.045
Ertelenmiş vergi geliri/(gideri)	(173.825)	(529.915)	1.451.534	(198.813)	2.585.462
Diğer kapsamlı gelire yansıtılan	2.548	14.069	12.540	29.311	2.846
Dönem sonu bakiyesi	2.792.728	2.964.005	4.943.925	3.479.851	3.649.353

31 Mart 2026, 31 Aralık 2025, 31 Mart 2025, 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihlerinde sona eren dönemlere ait tanımlanmış fayda planlarındaki aktüeryal kayıplara ilişkin sırasıyla 2.548 TL, 14.069 TL, 12.540 TL, 29.311 TL, ve 2.846 TL tutarındaki ertelenmiş vergi geliri, diğer kapsamlı gelirde muhasebeleştirilmiştir.

Kurumlar Vergisi

Grup, Türkiye'de geçerli olan kurumlar vergisine tabidir. Grup'un cari dönem faaliyet sonuçlarına ilişkin tahmini vergi yükümlülükleri için ekli finansal tablolarda gerekli karşılıklar ayrılmıştır. Türk vergi mevzuatı, ana ortaklık olan şirketin bağlı ortaklıkları konsolide ettiği finansal tabloları üzerinden vergi beyannamesi vermesine olanak tanımamaktadır. Bu sebeple bu konsolide finansal tablolara yansıtılan vergi yükümlülükleri, konsolidasyon kapsamına alınan tüm şirketler için ayrı ayrı hesaplanmıştır.

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

21. VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ (Devamı)

Kurumlar Vergisi (Devamı)

Vergiye tabi kurum kazancı üzerinden tahakkuk ettirilecek kurumlar vergisi oranı ticari kazancın tespitinde gider yazılan vergi matrahından indirilemeyen giderlerin eklenmesi ve vergiden istisna kazançlar, vergiye tabi olmayan gelirler, diğer indirimler, geçmiş yıl zararları ve tercih edildiği takdirde kullanılan yatırım indirimleri düşüldükten sonra kalan matrah üzerinden hesaplanmaktadır.

Türkiye'deki kurumlar vergisi oranı 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla %25'tir (31 Aralık 2025: %25, 31 Aralık 2024: %25, 31 Aralık 2023: %25).

Türkiye'de vergi değerlendirmesiyle ilgili kesin ve kati bir mutabakatlaşma prosedürü bulunmamaktadır. Şirketler ilgili yılın hesap kapama dönemini takip eden yılın 1-25 Nisan tarihleri arasında (özel hesap dönemine sahip olanlarda dönem kapanışını izleyen dördüncü ayın 1-25 tarihleri arasında) vergi beyannamelerini hazırlamaktadır. Vergi Dairesi tarafından bu beyannameler ve buna baz olan muhasebe kayıtları 5 yıl içerisinde incelenerek şirketin ödemesi gereken kurumlar vergisi değiştirilebilir.

Zararlar gelecek yıllarda oluşacak vergilendirilebilir kardan düşülmek üzere, maksimum 5 yıl taşınabilir. Ancak oluşan zararlar geriye dönük olarak önceki yıllarda oluşan karlardan düşülemez.

24 Aralık 2025 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan 7571 sayılı Torba Kanun ile Vergi Usul Kanunu'na ("VUK") eklenen geçici madde kapsamında, şartlar oluşsa dahi, 2025, 2026 ve 2027 hesap dönemlerinde ÜFE bazlı enflasyon düzeltmesi uygulamasının yapılmaması hükme bağlanmıştır. Bu doğrultuda, söz konusu dönemlere ilişkin kurumlar vergisi beyannamelerine esas alınacak VUK finansal tablolarında enflasyon düzeltmesi uygulanmamıştır.

Ertelenmiş Vergi

Grup, vergiye esas yasal finansal tabloları ile TFRS'ye göre hazırlanmış finansal tabloları arasındaki farklılıklardan kaynaklanan geçici zamanlama farkları için ertelenmiş vergi varlığı ve yükümlülüğü muhasebeleştirilmektedir. Söz konusu farklılıklar genellikle bazı gelir ve gider kalemlerinin vergiye esas finansal tablolar ile TFRS'ye göre hazırlanan finansal tablolarda farklı dönemlerde yer almasından kaynaklanmakta olup, söz konusu farklar aşağıda belirtilmektedir.

Türk Vergi Mevzuatı, ana şirket ve bağlı ortaklıklarına konsolide vergi beyannamesi hazırlamasına izin vermediğinden ekli konsolide finansal tablolarda da yansıtıldığı üzere, vergi karşılıkları her bir işletme bazında ayrı olarak hesaplanmıştır. Bu kapsamda ekli konsolide finansal tablolarda konsolide edilen işletmelere ait ertelenmiş vergi varlıkları ve yükümlülükleri de netleştirilmeden ayrı olarak gösterilmiştir.

Ertelenmiş vergi aktifleri ve pasiflerinin hesaplanmasında kullanılan vergi oranı %25'tir (2025: %25 – 2024: %25 – 2023: %25).

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMLERİNE AİT BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ KONSOLİDE NAKİT AKIŞ TABLOLARI

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

21. VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ (Devamı)

31 Mart 2026, 31 Aralık 2025, 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla ertelenmiş vergiye konu olan geçici farklar ve etkin vergi oranları kullanılarak hesaplanan ertelenmiş vergi varlığı/(yükümlülüğünün) dağılımı aşağıda özetlenmiştir:

31 Mart 2026			
	Varlıklar	Yükümlülükler	Net
Kullanılmamış izin karşılığı	21.250	-	21.250
Kıdem tazminatı karşılığı	113.428	-	113.428
Dava karşılığı	40.693	-	40.693
Alınan depozito bedelleri	193.507	-	193.507
Gelir tavanı düzeltmesi kapsamındaki düzeltmeler	-	(240.741)	(240.741)
Ticari alacaklar	148.068	-	148.068
Stoklar	-	(18.339)	(18.339)
Yatırım indirimi	1.190.265	-	1.190.265
Maddi ve maddi olmayan duran varlıklar	180.997	(45.441)	135.556
İmtiyazlı hizmet anlaşmalarından alacaklar	1.348.436	-	1.348.436
Borçlanmalar ile ilgili düzeltmeler	-	(114.647)	(114.647)
Diğer	24.946	(49.694)	(24.748)
Ara toplam	3.261.590	(468.862)	2.792.728
Mahsuplaşabilen vergi tutarı	(468.862)	468.862	-
Toplam ertelenen vergi varlığı	2.792.728		2.792.728

31 Aralık 2025			
	Varlıklar	Yükümlülükler	Net
Kullanılmamış izin karşılığı	19.362	-	19.362
Kıdem tazminatı karşılığı	107.027	-	107.027
Dava karşılığı	41.827	-	41.827
Alınan depozito bedelleri	142.280	-	142.280
Gelir tavanı düzeltmesi kapsamındaki düzeltmeler	-	(235.062)	(235.062)
Ticari alacaklar	126.705	-	126.705
Stoklar	-	(11.280)	(11.280)
Yatırım indirimi	1.016.160	-	1.016.160
Maddi ve maddi olmayan duran varlıklar	1.815.321	(8.729)	1.806.592
İmtiyazlı hizmet anlaşmalarından alacaklar	-	(50.875)	(50.875)
Borçlanmalar ile ilgili düzeltmeler	-	(31.696)	(31.696)
Diğer	74.849	(41.884)	32.965
Ara toplam	3.343.531	(379.526)	2.964.005
Mahsuplaşabilen vergi tutarı	(379.526)	379.526	-
Toplam ertelenen vergi varlığı	2.964.005		2.964.005

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025,2024,2023 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

21. VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ (Devamı)

31 Aralık 2024			
	Varlıklar	Yükümlülükler	Net
Kullanılmamış izin karşılığı	9.012	-	9.012
Kıdem tazminatı karşılığı	85.218	-	85.218
Dava karşılığı	28.680	-	28.680
Alınan depozito bedelleri	126.694	-	126.694
Gelir tavanı düzeltmesi kapsamındaki düzeltmeler	-	(64.640)	(64.640)
Ticari alacaklar	147.921	-	147.921
Yatırım indirimi	1.379.467	-	1.379.467
Maddi ve maddi olmayan duran varlıklar	3.390.660	-	3.390.660
İmtiyazlı hizmet anlaşmalarından alacaklar	-	(1.607.619)	(1.607.619)
Borçlanmalar ile ilgili düzeltmeler	-	(1.511)	(1.511)
Diğer	-	(14.031)	(14.031)
Ara toplam	5.167.652	(1.687.801)	3.479.851
Mahsuplaşabilen vergi tutarı	(1.687.801)	1.687.801	-
Toplam ertelenen vergi varlığı	3.479.851	-	3.479.851

31 Aralık 2023			
	Varlıklar	Yükümlülükler	Net
Kullanılmamış izin karşılığı	7.798	-	7.798
Kıdem tazminatı karşılığı	53.336	-	53.336
Dava karşılığı	26.263	-	26.263
Alınan depozito bedelleri	173.195	-	173.195
Gelir tavanı düzeltmesi kapsamındaki düzeltmeler	-	(327.909)	(327.909)
Ticari alacaklar	348.592	(17.905)	330.687
Yatırım indirimi	691.406	-	691.406
Maddi olmayan duran varlıklar	5.227.436	-	5.227.436
İmtiyazlı hizmet anlaşmalarından alacaklar	-	(2.504.217)	(2.504.217)
Diğer	-	(28.642)	(28.642)
Ara toplam	6.528.026	(2.878.673)	3.649.353
Mahsuplaşabilen vergi tutarı	(2.878.673)	2.878.673	-
Toplam ertelenen vergi varlığı	3.649.353	-	3.649.353

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025,2024,2023 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

21. VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ (Devamı)

Etkin vergi oranı mutabakatı

Vergi öncesi kara yasal vergi oranı uygulanıp bulunan vergi gideri ile 31 Mart 2026,2025 ve 31 Aralık 2025, 31 Aralık 2024, 31 Aralık 2023 tarihlerinde sona eren dönemlerine ilişkin kar veya zararda muhasebeleştirilen vergi gideri arasındaki mutabakat aşağıda sunulmuştur:

	1 Ocak 31 Mart 2026	1 Ocak 31 Aralık 2025	1 Ocak 31 Mart 2025	1 Ocak 31 Aralık 2024	1 Ocak 31 Aralık 2023
Sürdürülen faaliyetlere ilişkin vergi öncesi kar	332.218	3.949.547	(100.439)	4.675.885	4.242.655
Vergi geliri/(gideri) (2026: %25 – 2025: %25 – 2024: %25 – 2023: %25)	(83.055)	(987.387)	25.110	(1.168.971)	(1.060.664)
Kanunen kabul edilmeyen giderler	(18.128)	(82.404)	(10.035)	(40.821)	(87.867)
Yatırım teşvik tutarındaki değişiklikler	266.836	(30.934)	(118.820)	681.233	114.491
Diğer	(465.056)	118.673	1.449.459	149.503	3.423.077
Sürdürülen faaliyetler vergi (gideri)	(299.403)	(982.052)	1.345.714	(379.056)	2.389.037

22. TFRS 9 UYARINCA BELİRLENEN DEĞER DÜŞÜKLÜĞÜ ZARARI VE DEĞER DÜŞÜKLÜĞÜ ZARARLARININ İPTALLERİ

31 Mart 2026, 2025 ve 31 Aralık 2025, 31 Aralık 2024, 31 Aralık 2023 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerine ait TFRS 9 uyarınca belirlenen değer düşüklüğü zararı ve değer düşüklüğü zararlarının iptalleri detayı aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak- 31 Mart 2026	1 Ocak- 31 Aralık 2025	1 Ocak- 31 Mart 2025	1 Ocak- 31 Aralık 2024	1 Ocak- 31 Aralık 2023
Yatırım faaliyetlerinden gelirler					
Şüpheli ticari alacak karşılığı gideri (Not 5)	(81.735)	(445.578)	(147.717)	(353.869)	(596.231)
Toplam	(81.735)	(445.578)	(147.717)	(353.869)	(596.231)

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025,2024,2023 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

23. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ

Finansal araçlar ve finansal risk yönetimi

Grup finansal araçların kullanımına bağlı olarak aşağıdaki risklere maruz kalabilmektedir:

- Kredi riski
- Likidite riski
- Piyasa riski
- Operasyonel risk

Bu dipnot Grup'un yukarıda belirtilen risklere maruz kalma durumu, Grup'un hedefleri, riski ölçmek ve yönetmek için olan politika ve süreçler ve Grup'un sermayeyi yönetimi ile ilgili bilgi sunmaktadır.

Kredi riski

Grup, ticari alacaklarının tahsil edilebilirliğini dönemsel olarak takip etmekte, mahkemece ödeme aczine düştüğü belirlenen alacaklar esas alarak tahsili şüpheli alacaklardan doğabilecek muhtemel zararlar ve özellikle tahsili şüpheli hale gelen alacaklar için karşılık ayırmaktadır. Şüpheli alacak tutarına karşılık ayrılmasını takiben, şüpheli alacak tutarının tamamının veya bir kısmının tahsil edilmesi durumunda, tahsil edilen tutar ayrılan şüpheli alacak karşılığından düşülerek konsolide kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu ile ilişkilendirilir.

Finansal varlıkların kayıtlı değerleri, maruz kalınan azami kredi riskini gösterir. Raporlama dönemi sonu itibarıyla maruz kalınan azami kredi riski aşağıdaki gibidir:

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025,2024,2023 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

23. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı)

Kredi riski (devamı)

	Alacaklar				İmtiyaz sözleşmelerine ilişkin finansal varlıklar	Bankalardaki mevduat (***)
	Ticari alacaklar		Diğer alacaklar			
31 Mart 2026	İlişkili taraf	Diğer taraf	İlişkili taraf	Diğer taraf		
Raporlama tarihi itibarıyla maruz kalınan azami kredi riski (A+B+C+D)	-	7.181.749	3.023.401	589.203	13.860.806	222.133
- Azami riskin teminat vs ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-	-
A. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların net defter değeri (**)	-	7.181.749	3.023.401	589.203	13.860.806	222.133
B. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların net defter değeri	-	-	-	-	-	-
C. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değeri	-	-	-	-	-	-
- Vadesi geçmiş (brüt defter değeri)	-	766.912	-	-	-	-
- Değer düşüklüğü (-)	-	(766.912)	-	-	-	-
- Net değer teminat vs ile güvence altına alınmış kısmı (*)	-	-	-	-	-	-
- Vadesi geçmemiş (brüt defter değeri)	-	-	-	-	-	-
- Değer düşüklüğü (-)	-	-	-	-	-	-
- Net değer teminat vs ile güvence altına alınmış kısmı (*)	-	-	-	-	-	-
D. Finansal durum tablosu dışı kredi riski içeren unsurlar	-	-	-	-	-	-

(*) Bu alan tabloda yer alan A, B, C ve D satırlarının toplamını ifade etmektedir. Söz konusu tutarın belirlenmesinde, alınan teminatlar gibi, kredi güvenilirliğinde artış sağlayan unsurlar dikkate alınmamıştır.

(**) Vadesi geçmemiş veya değer düşüklüğüne uğramamış ve koşulları yeniden görüşülmüş bulunan ticari alacakların kredi kalitesine ilişkin açıklamalar Not 6'da belirtilmiştir.

(***) Kasa bakiyelerini içermemektedir.

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025,2024,2023 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

23. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı)

Kredi riski (devamı)

	Alacaklar				İmtiyaz sözleşmelerine ilişkin finansal varlıklar	Bankalardaki mevduat (***)
	Ticari alacaklar		Diğer alacaklar			
	İlişkili taraf	Diğer taraf	İlişkili taraf	Diğer taraf		
31 Aralık 2025						
Raporlama tarihi itibarıyla maruz kalınan azami kredi riski (A+B+C+D)	-	7.102.002	2.451.826	603.839	14.130.817	1.188.578
- Azami riskin teminat vs ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-	-
A. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların net defter değeri (**)	-	7.102.002	2.451.826	603.839	14.130.817	1.188.578
B. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların net defter değeri	-	-	-	-	-	-
C. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değeri	-	-	-	-	-	-
- Vadesi geçmiş (brüt defter değeri)	-	782.314	-	-	-	-
- Değer düşüklüğü (-)	-	(782.314)	-	-	-	-
- Net değer teminat vs ile güvence altına alınmış kısmı (*)	-	-	-	-	-	-
- Vadesi geçmemiş (brüt defter değeri)	-	-	-	-	-	-
- Değer düşüklüğü (-)	-	-	-	-	-	-
- Net değer teminat vs ile güvence altına alınmış kısmı (*)	-	-	-	-	-	-
D. Finansal durum tablosu dışı kredi riski içeren unsurlar	-	-	-	-	-	-

(*) Bu alan tabloda yer alan A, B, C ve D satırlarının toplamını ifade etmektedir. Söz konusu tutarın belirlenmesinde, alınan teminatlar gibi, kredi güvenilirliğinde artış sağlayan unsurlar dikkate alınmamıştır.

(**) Vadesi geçmemiş veya değer düşüklüğüne uğramamış ve koşulları yeniden görüşülmüş bulunan ticari alacakların kredi kalitesine ilişkin açıklamalar Not 6'da belirtilmiştir.

(***) Kasa bakiyelerini içermemektedir.

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025,2024,2023 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

23. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı)

Kredi riski (devamı)

	Alacaklar				İmtiyaz sözleşmelerine ilişkin finansal varlıklar	Bankalardaki mevduat (***)
	Ticari alacaklar		Diğer alacaklar			
	İlişkili taraf	Diğer taraf	İlişkili taraf	Diğer taraf		
31 Aralık 2024						
Raporlama tarihi itibarıyla maruz kalınan azami kredi riski (A+B+C+D)	178	6.456.945	967.708	234.427	10.959.536	139.829
- Azami riskin teminat vs ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-	-
A. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların net defter değeri (**)	178	6.456.945	967.708	234.427	10.959.536	139.829
B. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların net defter değeri	-	-	-	-	-	-
C. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değeri	-	-	-	-	-	-
- Vadesi geçmiş (brüt defter değeri)	-	672.834	-	-	-	-
- Değer düşüklüğü (-)	-	(672.834)	-	-	-	-
- Net değer teminat vs ile güvence altına alınmış kısmı (*)	-	-	-	-	-	-
- Vadesi geçmemiş (brüt defter değeri)	-	-	-	-	-	-
- Değer düşüklüğü (-)	-	-	-	-	-	-
- Net değer teminat vs ile güvence altına alınmış kısmı (*)	-	-	-	-	-	-
D. Finansal durum tablosu dışı kredi riski içeren unsurlar	-	-	-	-	-	-

(*) Bu alan tabloda yer alan A, B, C ve D satırlarının toplamını ifade etmektedir. Söz konusu tutarın belirlenmesinde, alınan teminatlar gibi, kredi güvenilirliğinde artış sağlayan unsurlar dikkate alınmamıştır.

(**) Vadesi geçmemiş veya değer düşüklüğüne uğramamış ve koşulları yeniden görüşülmüş bulunan ticari alacakların kredi kalitesine ilişkin açıklamalar Not 6'da belirtilmiştir.

(***) Kasa bakiyelerini içermemektedir

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025,2024,2023 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

23. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı)

Kredi riski (Devamı)

31 Aralık 2023	Alacaklar				İmtiyaz sözleşmelerine ilişkin finansal varlıklar	Bankalardaki mevduat (***)
	Ticari alacaklar		Diğer alacaklar			
	İlişkili taraf	Diğer taraf	İlişkili taraf	Diğer taraf		
Raporlama tarihi itibarıyla maruz kalınan azami kredi riski (A+B+C+D)	18.039	3.093.641	1.877.918	152.666	9.204.287	469.700
- Azami riskin teminat vs ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-	-
A. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların net defter değeri (**)	18.039	3.093.641	1.877.918	152.666	9.204.287	469.700
B. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların net defter değeri	-	-	-	-	-	-
C. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değeri	-	-	-	-	-	-
- Vadesi geçmiş (brüt defter değeri)	-	762.402	-	-	-	-
- Değer düşüklüğü (-)	-	(762.402)	-	-	-	-
- Net değer teminat vs ile güvence altına alınmış kısmı (*)	-	-	-	-	-	-
- Vadesi geçmemiş (brüt defter değeri)	-	-	-	-	-	-
- Değer düşüklüğü (-)	-	-	-	-	-	-
- Net değer teminat vs ile güvence altına alınmış kısmı (*)	-	-	-	-	-	-
D. Finansal durum tablosu dışı kredi riski içeren unsurlar	-	-	-	-	-	-

(*) Bu alan tabloda yer alan A, B, C ve D satırlarının toplamını ifade etmektedir. Söz konusu tutarın belirlenmesinde, alınan teminatlar gibi, kredi güvenilirliğinde artış sağlayan unsurlar dikkate alınmamıştır.

(**) Vadesi geçmemiş veya değer düşüklüğüne uğramamış ve koşulları yeniden görüşülmüş bulunan ticari alacakların kredi kalitesine ilişkin açıklamalar Not 6'da belirtilmiştir.

(***) Kasa bakiyelerini içermemektedir

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

23. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı)

Kredi riski (Devamı)

Değer düşüklüğü

31 Mart 2026, 2025 ve 31 Aralık 2025, 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihlerinde sona eren hesap dönemleri itibarıyla şüpheli alacak karşılığı hareket tablosu aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak – 31 Mart 2026	1 Ocak – 31 Aralık 2025	1 Ocak – 31 Mart 2025	1 Ocak – 31 Aralık 2024	1 Ocak – 31 Aralık 2023
1 Ocak bakiyesi	782.314	672.834	672.834	762.402	934.410
Dönem içinde ayrılan karşılık (Not 22)	81.735	445.578	147.717	353.869	596.231
Tahsilatlar (Not 19)	(31.299)	(122.604)	(43.028)	(192.585)	(253.302)
Enflasyon etkisi	(65.838)	(213.494)	(110.533)	(250.852)	(514.937)
Kapanış bakiyesi	766.912	782.314	666.990	672.834	762.402

Grup, ticari alacaklarının tahsil edilebilirliğini dönemsel olarak takip etmekte ve geçmiş yıllardaki tahsilat oranlarını esas alarak tahsili şüpheli alacaklardan doğabilecek muhtemel zararlar için şüpheli alacak karşılığı ayırmaktadır. Şüpheli alacak tutarına karşılık ayrılmasını takiben, şüpheli alacak tutarının tamamının veya bir kısmının tahsil edilmesi durumunda, tahsil edilen tutar ayrılan şüpheli alacak karşılığından düşülerek kar veya zarar ile ilişkilendirilir.

Likidite riski

Likidite riski, Grup'un ileri tarihlerdeki finansal yükümlülüklerini karşılayamaması riskidir. Grup'un likidite riski, mevcut ve ilerideki muhtemel borç gereksinimlerinin normal koşullarda veya kriz durumlarında fonlanabilmesi için çeşitli finansal kuruluşlardan Grup'u zarara uğratmayacak veya itibarını zedelemeyecek şekilde yeterli finansman olanakları temin edilerek yönetilmektedir.

Likidite riski Grup'un net fonlama ihtiyaçlarını karşılayamama riskidir. Likidite riski güvenilir kredi kuruluşlarının vermiş olduğu kredi limitlerinin de desteğiyle nakit giriş ve çıkışlarının dengelenmesiyle düşürülmektedir.

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

23. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı)

Likidite riski (Devamı)

Grup'un finansal yükümlülüklerinin 31 Mart 2026, 31 Aralık 2025, 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla vadelerine göre dağılımı aşağıdaki gibidir:

	Kayıtlı değer	Tahmini /Sözleşmeli nakit akışı	Talep Üzerine Ödenecek	3 aydan az	3-12 ay	1-5 yıl	5 yıldan fazla
Türev olmayan finansal yükümlülükler							
Finansal borçlanmalar	8.833.706	23.762.318	-	1.446.397	3.907.650	15.421.054	2.987.217
Kiralama yükümlükleri	264.474	2.429.659	-	-	-	2.429.659	-
İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar	2.406.459	2.406.459	-	2.406.459	-	-	-
İlişkili taraflara ticari borçlar	23.200	23.200	-	23.200	-	-	-
İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar	2.053.857	2.053.857	1.616.166	437.691	-	-	-
İlişkili taraflara diğer borçlar	5.805	5.805	-	5.805	-	-	-
Toplam	13.587.501	30.681.298	1.616.166	4.319.552	3.907.650	17.850.713	2.987.217

Grup'un finansal yükümlülüklerinin 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla vadelerine göre dağılımı aşağıdaki gibidir:

	Kayıtlı değer	Tahmini /Sözleşmeli nakit akışı	Talep Üzerine Ödenecek	3 aydan az	3-12 ay	1-5 yıl	5 yıldan fazla
Türev olmayan finansal yükümlülükler							
Finansal borçlanmalar	7.898.071	20.086.656	-	976.429	3.695.967	11.767.342	3.646.918
Kiralama yükümlükleri	277.955	4.665.608	-	-	-	4.665.608	-
İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar	4.201.431	4.201.431	-	4.201.431	-	-	-
İlişkili taraflara ticari borçlar	38.412	38.412	-	38.412	-	-	-
İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar	2.876.885	2.876.885	1.946.253	930.632	-	-	-
İlişkili taraflara diğer borçlar	61.756	61.756	-	61.756	-	-	-
Toplam	15.354.510	31.930.748	1.946.253	6.208.660	3.695.967	16.432.950	3.646.918

Grup'un finansal yükümlülüklerinin 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla vadelerine göre dağılımı aşağıdaki gibidir:

	Kayıtlı değer	Tahmini /Sözleşmeli nakit akışı	Talep Üzerine Ödenecek	3 aydan az	3-12 ay	1-5 yıl	5 yıldan fazla
Türev olmayan finansal yükümlülükler							
Finansal borçlanmalar	6.640.604	14.781.151	-	654.779	6.631.219	6.912.782	582.371
Kiralama yükümlükleri	80.437	104.751	-	-	89.432	15.319	-
İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar	2.508.351	2.508.351	-	2.508.351	-	-	-
İlişkili taraflara ticari borçlar	237.295	237.295	-	237.295	-	-	-
İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar	1.757.985	1.757.985	1.301.931	456.054	-	-	-
Toplam	11.224.672	19.389.533	1.301.931	3.856.479	6.720.651	6.928.101	582.371

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

23. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı)

Likidite riski (Devamı)

Grup'un finansal yükümlülüklerinin 31 Aralık 2023 itibarı ile vadelerine göre dağılımı aşağıdaki gibidir:

	Kayıtlı değer	Tahmini /Sözleşmeli nakit akışı	Talep Üzerine Ödenecek	3 aydan az	3-12 ay	1-5 yıl	5 yıldan fazla
Türev olmayan finansal yükümlülükler							
Finansal borçlanmalar	5.601.886	7.576.252	-	476.535	1.305.845	4.863.707	930.165
İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar	2.511.819	2.511.819	-	2.511.819	-	-	-
İlişkili taraflara ticari borçlar	151.313	151.313	-	151.313	-	-	-
İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar	1.522.959	1.522.959	1.128.208	394.751	-	-	-
Toplam	9.787.977	11.762.343	1.128.208	3.534.418	1.305.845	4.863.707	930.165

Piyasa riski

Piyasa riski; döviz kurları, faiz oranları veya menkul kıymetler piyasalarında işlem gören enstrümanların fiyatları gibi para piyasasındaki değişikliklerin Grup'un gelirinin veya sahip olduğu finansal varlıkların değerinin değişmesi riskidir. Piyasa riski yönetimi piyasa riskine maruz kalmayı kabul edilebilir sınırlar dahilinde kontrol ederken getiriye optimize etmeyi amaçlamaktadır.

Kur riski

31 Mart 2026, 31 Aralık 2025, 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla Şirket'in yabancı para pozisyonu aşağıdaki gibidir:

	31 Mart 2026		
	TL Karşılığı	ABD Doları	AVRO
Finansal yükümlülükler	(233.717)	(5.255)	-
İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar	-	-	-
Net yabancı para yükümlülük pozisyon	(233.717)	(5.255)	-
	31 Aralık 2025		
	TL Karşılığı	ABD Doları	AVRO
Finansal yükümlülükler	(242.590)	(5.136)	-
İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar	-	-	-
Net yabancı para yükümlülük pozisyonu	(242.590)	(5.136)	-

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

23. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı)

Kur riski (Devamı)

	31 Aralık 2024		
	TL Karşılığı	ABD Doları	AVRO
Finansal yükümlülükler	(517.119)	(11.852)	-
İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar	-	-	-
Net yabancı para yükümlülük pozisyonu	(517.119)	(11.852)	-

	31 Aralık 2023		
	TL Karşılığı	ABD Doları	AVRO
Finansal yükümlülükler	(815.792)	(18.698)	-
İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar	-	-	-
Net yabancı para yükümlülük pozisyonu	(815.792)	(18.698)	-

Duyarlılık Analizi

Şirket'in kur riski genel olarak TL'nin Avro ve ABD Doları karşısındaki değer değişikliklerinden oluşmaktadır.

Kur riskinin ölçülebilmesi için yapılan duyarlılık analizinin temeli, kurum genelinde yapılan toplam para birimi açıklamasını yapmaktır. Toplam yabancı para pozisyonu, yabancı para birimi bazlı tüm kısa vadeli ve uzun vadeli yükümlülükleri içermektedir. Analiz net yabancı para yatırımlarını içermemektedir.

Döviz kuru duyarlılık analizi tablosu				
31 Mart 2026				
	Kar/zarar		Özkaynaklar	
	Yabancı paranın değer kazanması	Yabancı paranın değer kaybetmesi	Yabancı paranın değer kazanması	Yabancı paranın değer kaybetmesi
Yabancı paranın TL karşısında % 10 değer kazanması/kaybetmesi halinde				
1- ABD Doları net varlık/yükümlülüğü	(23.372)	23.372	(23.372)	23.372
2- ABD Doları riskinden korunan kısım (-)	-	-	-	-
3- ABD Doları net etki (1+2)	(23.372)	23.372	(23.372)	23.372
4- Avro net varlık/yükümlülüğü				
5- Avro riskinden korunan kısım (-)	-	-	-	-
6- Avro net etki (4+5)	-	-	-	-
Toplam (3+6)	(23.372)	23.372	(23.372)	23.372

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

23. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı)

Kur Riski (Devamı)

Duyarlılık analizi (Devamı)

Döviz kuru duyarlılık analizi tablosu				
31 Aralık 2025				
	Kar/zarar		Özkaynaklar	
	Yabancı paranın değer kazanması	Yabancı paranın değer kaybetmesi	Yabancı paranın değer kazanması	Yabancı paranın değer kaybetmesi
Yabancı paranın TL karşısında % 10 değer kazanması/kaybetmesi halinde				
1- ABD Doları net varlık/yükümlülüğü	(24.259)	24.259	(24.259)	24.259
2- ABD Doları riskinden korunan kısım (-)	-	-	-	-
3- ABD Doları net etki (1+2)	(24.259)	24.259	(24.259)	24.259
4- Avro net varlık/yükümlülüğü				
5- Avro riskinden korunan kısım (-)	-	-	-	-
6- Avro net etki (4+5)	-	-	-	-
Toplam (3+6)	(24.259)	24.259	(24.259)	24.259

Döviz kuru duyarlılık analizi tablosu				
31 Aralık 2024				
	Kar/zarar		Özkaynaklar	
	Yabancı paranın değer kazanması	Yabancı paranın değer kaybetmesi	Yabancı paranın değer kazanması	Yabancı paranın değer kaybetmesi
Yabancı paranın TL karşısında % 10 değer kazanması/kaybetmesi halinde				
1- ABD Doları net varlık/yükümlülüğü	(51.712)	51.712	(51.712)	51.712
2- ABD Doları riskinden korunan kısım (-)	-	-	-	-
3- ABD Doları net etki (1+2)	(51.712)	51.712	(51.712)	51.712
4- Avro net varlık/yükümlülüğü				
5- Avro riskinden korunan kısım (-)	-	-	-	-
6- Avro net etki (4+5)	-	-	-	-
Toplam (3+6)	(51.712)	51.712	(51.712)	51.712

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

23. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı)

Kur Riski (Devamı)

Duyarlılık analizi (Devamı)

Döviz kuru duyarlılık analizi tablosu				
31 Aralık 2023				
	Kar/zarar		Özkaynaklar	
	Yabancı paranın değer kazanması	Yabancı paranın değer kaybetmesi	Yabancı paranın değer kazanması	Yabancı paranın değer kaybetmesi
Yabancı paranın TL karşısında % 10 değer kazanması/kaybetmesi halinde				
1- ABD Doları net varlık/yükümlülüğü	(81.579)	81.579	(81.579)	81.579
2- ABD Doları riskinden korunan kısım (-)	-	-	-	-
3- ABD Doları net etki (1+2)	(81.579)	81.579	(81.579)	81.579
4- Avro net varlık/yükümlülüğü				
5- Avro riskinden korunan kısım (-)	-	-	-	-
6- Avro net etki (4+5)	-	-	-	-
Toplam (3+6)	(81.579)	81.579	(81.579)	81.579

Faiz oranı riski

31 Mart 2026, 31 Aralık 2025, 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla faize duyarlı finansal araçlarının faiz oranı profili aşağıdaki gibidir:

	Kayıtlı değeri			
	31 Mart 2026	31 Aralık 2025	31 Aralık 2024	31 Aralık 2023
Değişken faizli finansal araçlar				
Finansal yükümlülükler (Not 12)	8.833.706	7.898.071	6.640.604	5.601.886
Toplam	8.833.706	7.898.071	6.640.604	5.601.886

Sabit faizli finansal araçlar için gerçeğe uygun değer duyarlılık analizi:

Grup sabit faizli hiçbir finansal varlık ya da yükümlülüğü gerçeğe uygun değeri kar/zarara yansıtılan finansal varlıklar altında muhasebeleştirilmemiş ve gerçeğe uygun değer riskinden korunma amaçlı muhasebeleştirme modeline göre riskten korunma amaçlı türev aracı olarak herhangi bir türev ürün (faiz oranı swapları) geliştirmemiştir. Bu nedenle rapor tarihi itibarıyla faiz oranlarında yaşanacak bir değişikliğin kar veya zarar etkisi olmayacaktır.

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

23. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı)

Kur Riski (Devamı)

Duyarlılık analizi (Devamı)

Değişken faizli finansal araçlar için nakit akış duyarlılık analizi:

Grup' un finansal yükümlülükleri, Grup' u faiz oranı riskine maruz bırakmaktadır. Değişken faizli finansal yükümlülüklerin 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla mevcut finansal durum pozisyonuna göre TL faiz oranlarında %1'lik bir düşüş / yükseliş olması ve diğer tüm değişkenlerin sabit tutulması durumunda; vergi ve ana ortaklık dışı paylar öncesi kar 9.018 TL (31 Aralık 2025: 36.236 TL – 31 Aralık 2024: 62.976 TL – 31 Aralık 2023: 80.539 TL) değerinde artacak/azalacaktır.

Sermaye yönetimi politikası

Sermayeyi yönetirken Grup'un hedefleri, ortaklarına getiri, diğer hissedarlara fayda sağlamak ve sermaye maliyetini azaltmak amacıyla en uygun sermaye yapısını sürdürmek için Grup'un faaliyette bulunabilirliğinin devamlılığını muhafaza etmektir.

Grup, sermaye yönetiminde, borç-özkaynak dengesini, finansal riskleri en aza indirgeyecek biçimde sağlamaya özen göstermektedir.

31 Mart 2026, 31 Aralık 2025, 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla net borç oranı aşağıdaki gibidir:

	31 Mart 2026	31 Aralık 2025	31 Aralık 2024	31 Aralık 2023
Toplam Finansal yükümlülükleri (Not:12)	8.833.706	7.898.071	6.640.604	5.601.886
Eksi: Nakit ve nakit benzerleri (Not:4)	(228.089)	(1.523.879)	(146.093)	(476.867)
Net borç	8.605.617	6.374.192	6.494.511	5.125.019
Ana ortaklığa ait özkaynaklar	15.590.464	15.565.293	12.640.008	11.180.427
Net finansal borçlar/özkaynaklar	55%	41%	51%	46%

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

24. FİNANSAL ARAÇLARDAN (GERÇEĞE UYGUN DEĞER AÇIKLAMALARI)

Gerçeğe uygun değer

31 Mart 2026, 31 Aralık 2025, 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla varlıkların ve yükümlülüklerin defter değerleri ve gerçeğe uygun değerleri aşağıdaki tabloda gösterilmiştir:

31 Mart 2026	İtfa edilmiş değerinden gösterilen finansal varlıklar	İtfa edilmiş değerinden gösterilen finansal yükümlülükler	Gerçeğe uygun değeri kar veya zararda yansıtılan(*)	Defter değeri	Not
<u>Finansal varlıklar</u>					
Nakit ve nakit benzerleri	228.089	-	-	228.089	4
İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar-kısa	5.757.029	-	-	5.757.029	5
İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar-uzun	1.424.720	-	-	1.424.720	5
Hizmet imtiyaz sözleşmelerinden alacaklar	13.860.806	-	-	13.860.806	6
İlişkili taraflardan diğer alacaklar-kısa	244.499	-	-	244.499	3
İlişkili taraflardan diğer alacaklar-uzun	2.778.902	-	-	2.778.902	8
İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar-kısa	58.925	-	-	58.925	8
İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar-uzun	530.278	-	-	530.278	8
<u>Finansal yükümlülükler</u>					
İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar	-	2.406.459	-	2.406.459	5
İlişkili taraflara ticari borçlar	-	23.200	-	23.200	3,5
İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar-kısa	-	372.126	1.616.166	1.988.292	8
İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar-uzun	-	65.757	-	65.757	8
Finansal borçlanmalar	-	8.833.706	-	8.833.706	12

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

24. FİNANSAL ARAÇLARDAN (GERÇEĞE UYGUN DEĞER AÇIKLAMALARI) (Devamı)

Gerçeğe uygun değer (Devamı)

31 Aralık 2025	İtfa edilmiş değerinden gösterilen finansal varlıklar	İtfa edilmiş değerinden gösterilen finansal yükümlülükler	Gerçeğe uygun değeri kar veya zararda yansıtılan(*)	Defter değeri	Not
Finansal varlıklar					
Nakit ve nakit benzerleri	1.523.879	-	-	1.523.879	4
İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar-kısa	5.118.630	-	-	5.118.630	5
İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar-uzun	1.983.372	-	-	1.983.372	5
Hizmet imtiyaz sözleşmelerinden alacaklar	14.130.817	-	-	14.130.817	6
İlişkili taraflardan diğer alacaklar-kısa	279.530	-	-	279.530	3
İlişkili taraflardan diğer alacaklar-uzun	2.172.296	-	-	2.172.296	3,8
İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar-kısa	60.002	-	-	60.002	8
İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar-uzun	543.837	-	-	543.837	8
Finansal yükümlülükler					
İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar	-	4.201.431	-	4.201.431	5
İlişkili taraflara ticari borçlar	-	38.412	-	38.412	3,5
İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar-kısa	-	669.416	1.925.918	2.595.334	8
İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar-uzun	-	281.551	-	281.551	8
Finansal borçlanmalar	-	7.898.071	-	7.898.071	12
31 Aralık 2024	İtfa edilmiş değerinden gösterilen finansal varlıklar	İtfa edilmiş değerinden gösterilen finansal yükümlülükler	Gerçeğe uygun değeri kar veya zararda yansıtılan (*)	Defter değeri	Not
Finansal varlıklar					
Nakit ve nakit benzerleri	146.093	-	-	146.093	4
İlişkili taraflardan ticari alacaklar	178	-	-	178	3,5
İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar-kısa	4.626.507	-	-	4.626.507	5
İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar-uzun	1.830.438	-	-	1.830.438	5
Hizmet imtiyaz sözleşmelerinden alacaklar	10.959.536	-	-	10.959.536	5
İlişkili taraflardan diğer alacaklar-kısa	377.366	-	-	377.366	3,8
İlişkili taraflardan diğer alacaklar-uzun	590.342	-	-	590.342	3,8
İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar-kısa	65.444	-	-	65.444	8
İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar-uzun	168.983	-	-	168.983	8
Finansal yükümlülükler					
İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar	-	2.508.351	-	2.508.351	5
İlişkili taraflara ticari borçlar	-	237.295	-	237.295	3,5
İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar-kısa(*)	-	310.928	1.301.931	1.612.859	8
İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar-uzun	-	145.126	-	145.126	8
Finansal borçlanmalar	-	6.640.604	-	6.640.604	12

(*) Grup, müşterilerinden abonelik sırasında Türkiye Elektrik Dağıtım AŞ ("TEDAŞ") adına güvence bedeli almaktadır ve bu güvence bedeli tutarları, EPDK tarafından ilan edilen tarife ve yöntemler ile belirlenmekte olup, müşterilerden alındığı anda gerçeğe uygun değeri üzerinden muhasebeleştirilmektedir

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

24. FİNANSAL ARAÇLARDAN (GERÇEĞE UYGUN DEĞER AÇIKLAMALARI) (Devamı)

Gerçeğe uygun değer (Devamı)

31 Aralık 2023	İtfa edilmiş değerinden gösterilen finansal varlıklar	İtfa edilmiş değerinden gösterilen finansal yükümlülükler	Gerçeğe uygun değeri kar veya zararda yansıtılan (*)	Defter değeri	Not
<u>Finansal varlıklar</u>					
Nakit ve nakit benzerleri	476.867	-	-	476.867	4
İlişkili taraflardan ticari alacaklar	18.039	-	-	18.039	3,5
İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar-kısa	2.006.728	-	-	2.006.728	5
İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar-uzun	1.806.913	-	-	1.806.913	5
Hizmet imtiyaz sözleşmelerinden alacaklar	9.204.287	-	-	9.204.287	5
İlişkili taraflardan diğer alacaklar-kısa	1.330.241	-	-	1.330.241	3,8
İlişkili taraflardan diğer alacaklar-uzun	547.677	-	-	547.677	3,8
İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar-kısa	18.148	-	-	18.148	8
İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar-uzun	134.518	-	-	134.518	8
<u>Finansal yükümlülükler</u>					
İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar	-	2.511.819	-	2.511.819	5
İlişkili taraflara ticari borçlar	-	151.313	-	151.313	3,5
İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar-kısa(*)	-	127.753	1.128.208	1.255.961	8
İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar-uzun	-	266.998	-	266.998	8
Finansal borçlanmalar	-	5.601.886	-	5.601.886	12

Gerçeğe uygun değer açıklamaları

Gerçeğe uygun değer, bir finansal varlığın, zorunlu bir satış veya tasfiye hali haricinde, alış satış yapmaya istekli iki taraf arasında gerçekleşecek bir satış işleminde ortaya çıkan ve en yakın biçimde gerçeğe uygun değeri fiyatıyla ölçülebilen miktardır.

Grup, genel itibarıyla kalan vadeleri kısa olan ya da raporlama tarihine yakın bir tarihte ilk muhasebeleştirilmesi yapılan finansal araçlarının net defter değerlerinin, ilgili varlıkların gerçeğe uygun değerlerine yakın olacağını varsaymıştır. Aynı zamanda, finansal araçlar içerisinde, yılsonu kuruyla Türk Lirası'na çevrilen yabancı para varlıklar ve yükümlülüklerin gerçeğe uygun değerinin kayıtlı değerine yakınlaştığı da kabul edilmiştir. Ancak, tahmini gerçek değeri bulabilmek için kanaat kullanmak gerektiğinden, gerçek değer ölçümleri mevcut piyasa koşullarında oluşabilecek değerleri yansıtmayabilir.

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

25. İŞLETME BİRLEŞMESİ

Şirket, 2024 yılı içerisinde VEDAŞ, VEPSAŞ ve Lina şirketlerinin hisselerini, Şirket'in ana ortağı olan Türkerler İnşaat Turizm Madencilik Enerji Üretim Ticaret ve Sanayi A.Ş. tarafından devir almıştır. Birleşme tarihinden önce Şirket'i ve Türkerler İnşaat Turizm Madencilik Enerji Üretim Ticaret ve Sanayi A.Ş.'yi kontrol eden sermayedarlar aynı şahıslardır. Ortak kontrole tabi teşebbüs veya işletmeleri içeren bir işletme birleşmesi, birleşen tüm teşebbüs ya da işletmelerin işletme birleşmesinin öncesinde ve sonrasında aynı kişi veya kişiler tarafından kontrol edilmesi ve bu kontrolün geçici olmadığı bir işletme birleşmesi olması nedenleriyle birleşme işlemleri ortak kontrol altındaki işletme birleşmeleri olarak muhasebeleştirilmiştir.

KGK'nın "Birleşmelerinin Muhasebeleştirilmesi" ile ilgili yayınlamış olduğu ilke uyarınca (ve 2018-1 sayılı revize ilke kararı), ortak kontrole tabi birleşmelerin "Hakların Birleşmesi" yöntemiyle geçmiş dönem finansal tablolarda muhasebeleştirilmesi gerekmektedir. Ortak kontrol altında gerçekleşen birleşmesi, "Hakların Birleşmesi" yöntemine göre konsolide finansal tablolara yansıtılmıştır.

Şirket, KGK'nın 2018-1 sayılı Türkiye Finansal Raporlama Standartları'nın uygulanmasına yönelik ilke kararının 3. maddesinde belirtilen "Ortak Kontrole Tabi İşletme Birleşmelerinin Muhasebeleştirilmesi"ne uygun olarak, VEDAŞ, VEPSAŞ ve Lina'yı 1 Ocak 2023' ten tarihinden itibaren konsolide etmiştir. Şirket, VEDAŞ, VEPSAŞ ve Lina'nın kontrolünü 1 Ocak 2023'te edindiği gibi değerlendirdiği için 31 Aralık 2023 ve 31 Aralık 2024 tarihli konsolide finansal tabloları, ilke kararına uygun olarak karşılaştırmalı olarak düzenlenmiştir.

31 Mart 2026 tarihinde paylara ilişkin primler 7.008.399 TL olarak hesaplanmış ve muhasebeleştirilmiştir.

	31 Mart 2026
Toplam varlıklar	24.373.652
İmtiyazlı hizmet sözleşmelerinden alacaklar	11.958.100
Ticari alacaklar	5.422.906
Ertelenmiş vergi varlığı	3.818.160
Stoklar	1.139.456
Diğer varlıklar	2.035.030
Toplam yükümlülükler	16.450.289
Finansal borçlar	6.640.604
Ticari borçlar	2.735.389
Diğer borçlar	1.911.886
Diğer yükümlülükler	5.162.410
Grup'un toplam sahiplik oranı	100%
Elde edilen net varlıkların Grup'a düşen payı	7.923.363
Satın alma bedeli	914.964
Paylara ilişkin primler	7.008.399

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

26. NET PARASAL POZİSYON KAZANÇLARI / (KAYIPLARI)'NA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Parasal olmayan kalemler	31 Mart 2026	31 Aralık 2025	31 Mart 2025	31 Aralık 2024
Finansal durum tablosu kalemleri				
Stoklar	17.711	65.145	119.698	16.102
Peşin Ödenmiş Giderler	1.266	1.831	9.548	163.070
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar	(161.124)	189.810	(108.624)	-
Maddi Duran Varlıklar	(5.406)	35.855	49.548	153.558
Kullanım hakkı varlıkları	95.574	128.900	(648)	21.923
Ertelenmiş Vergi Varlığı	(8.933)	1.630.559	(95.515)	(140.638)
Ödenmiş Sermaye	1.281.667	(344.653)	1.633.178	(14.462.118)
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler	1.287	6.634	(17.722)	27.511
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	79.754	(32.030)	160.876	(1.213.620)
Geçmiş Yıllar Karları/Zararları	(2.739.319)	(2.239.980)	(2.560.138)	12.156.486
Kar veya zarar tablosu kalemleri				
Hasılat	(153.559)	(2.877.022)	(967.781)	(3.203.618)
Satışların maliyeti (-)	103.979	1.916.400	763.624	1.791.596
Pazarlama, satış ve dağıtım giderleri (-)	2.430	51.458	22.771	50.223
Genel yönetim giderleri (-)	(15.023)	(56.326)	(7.179)	115.137
Esas faaliyetlerden diğer gelirler	(5.585)	(495.354)	(130.437)	281.677
Esas faaliyetlerden diğer giderler (-)	(30.533)	(5.227)	27.312	(596.319)
TFRS 9 yarıncı belirlenen değer düşüklüğü	1.840	37.012	27.799	43.173
Finansman gelirleri	(7.398)	(53.315)	(676)	(35.857)
Finansman giderleri (-)	24.037	370.145	182.733	502.584
Dönem vergi gideri	(22.567)	(752.799)	(745.764)	12.984
Ertelenmiş vergi geliri	297.434	(52.414)	1.083.230	1.209.563
Net parasal pozisyon kazançları/(kayıpları)	(1.242.468)	(2.475.371)	(554.167)	(3.106.583)

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

27. BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA

Grup'un iş faaliyetleri, elektrik piyasasında sağladığı hizmetlere bağlı olarak yönetilmekte ve organize edilmektedir. Grup'un elektrik dağıtım, perakende ve servis hizmetleri olmak üzere üç temel faaliyet bölümü bulunmaktadır. Dağıtım bölümünün başlıca faaliyeti, EPDK tarafından düzenlenen tarifeler kapsamında altyapı yatırımları da yaparak, dağıtım şebekeleri vasıtasıyla elektriği son kullanıcılara iletmektir. Perakende bölümünün başlıca faaliyeti ise müşterilere perakende elektrik satışı gerçekleştirmektir. Servis hizmetleri bölümünün başlıca faaliyeti arıza onarım bakım hizmeti, temizlik, tesis yapım işi, gayrimenkul ve araç kiralama faaliyetlerini yürütmektedir. Grup'un bu piyasada çeşitli kategorilerde faaliyet gösteren şirketleri olduğu için yatırımcıya tarafsız ve şeffaf bilgi verebilmek amacıyla, TFRS 8'e göre bölümlere göre raporlamasını yapmaktadır.

Grup'un 31 Mart 2026,2025 ve 31 Aralık 2025,31 Aralık 2024, 31 Aralık 2023 tarihlerinde sona eren yıllara ait hesap dönemlerine ilişkin faaliyetlerinden elde edilen kazanç ve kar bilgileri aşağıdaki gibidir:

1 Ocak - 31 Mart 2026	Dağıtım	Perakende	Hizmet(*)	Eliminasyon	Toplam
Hasılat	4.561.054	1.174.613	639.592	(599.437)	5.775.822
Satışların Maliyeti (-)	(2.440.848)	(1.069.854)	(382.658)	586.895	(3.306.465)
Brüt Kar	2.120.206	104.759	256.934	(12.542)	2.469.357
Genel Yönetim Giderleri (-)	(10.186)	(29.299)	(47.603)	(16.758)	(103.846)
Pazarlama Giderleri (-)	(16.758)	(91.216)	-	29.300	(78.674)
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	215.008	35.841	187	-	251.036
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler	(60.233)	(1.358)	(15.095)	-	(76.686)
Esas Faaliyet Karı/Zararı	2.248.037	18.727	194.423	-	2.461.187
TFRS 9 uyarınca belirlenen değer düşüklüğü	(69.765)	(11.970)	-	-	(81.735)
Finansman (giderleri) öncesi faaliyet karı	2.178.272	6.757	194.423	-	2.379.452
Finansman Gelirleri	36.684	7.012	289.081	(113.905)	218.872
Finansman Giderleri (-)	(979.489)	(5.809)	(152.245)	113.905	(1.023.638)
Enflasyon Etkisi	(967.509)	169.348	(444.307)	-	(1.242.468)
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI/ZARARI	267.958	177.308	(113.048)	-	332.218
Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gideri/Geliri					
Dönem Vergi Gideri/Geliri	(29.691)	(1.426)	(94.461)	-	(125.578)
Ertelenmiş Vergi Gideri/Geliri	(86.195)	(44.825)	(42.805)	-	(173.825)
DÖNEM KARI/ZARARI	152.072	131.057	(250.314)	-	32.815

(*)Hizmet bölümü, Veyaş ve Lina şirket bakiyelerinden oluşmaktadır.

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

27. BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA (devamı)

1 Ocak - 31 Aralık 2025	Dağıtım	Perakende	Hizmet(*)	Eliminasyon	Toplam
Hasılat	19.661.069	4.774.081	4.216.873	(1.999.805)	26.652.218
Satışların Maliyeti (-)	(12.133.457)	(3.937.084)	(3.069.855)	1.981.447	(17.158.949)
Brüt Kar	7.527.612	836.997	1.147.018	(18.358)	9.493.269
Genel Yönetim Giderleri (-)	(19.921)	(107.224)	(114.194)	(94.827)	(336.166)
Pazarlama Giderleri (-)	(54.919)	(409.875)	-	113.185	(351.609)
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	1.036.257	378.975	18.619	-	1.433.851
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler	(258.513)	(10.278)	(87.832)	-	(356.623)
Esas Faaliyet Karı/Zararı	8.230.516	688.595	963.611	-	9.882.722
TFRS 9 uyarınca belirlenen değer düşüklüğü	(380.779)	(64.799)	-	-	(445.578)
Finansman (giderleri) öncesi faaliyet karı	7.849.737	623.796	963.611	-	9.437.144
Finansman Gelirleri	212.615	23.546	417.041	(194.221)	458.981
Finansman Giderleri (-)	(3.328.143)	(43.846)	(293.439)	194.221	(3.471.207)
Enflasyon Etkisi	(1.827.422)	169.719	(817.668)	-	(2.475.371)
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI/ZARARI	2.906.787	773.215	269.545	-	3.949.547
Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gideri/Geliri					
Dönem Vergi Gideri/Geliri	(35.456)	(117.366)	(299.315)	-	(452.137)
Ertelenmiş Vergi Gideri/Geliri	(1.171.499)	(153.222)	794.806	-	(529.915)
DÖNEM KARI/ZARARI	1.699.832	502.627	765.036	-	2.967.495

(*)Hizmet bölümü, Veyaş ve Lina şirket bakiyelerinden oluşmaktadır.

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025,2024,2023 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

27. BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA (devamı)

1 Ocak - 31 Mart 2025	Dağıtım	Perakende	Hizmet(*)	Eliminasyon	Toplam
Hasılat	3.655.243	1.414.175	389.116	(374.056)	5.084.478
Satışların Maliyeti (-)	(2.735.078)	(1.266.143)	(281.386)	354.498	(3.928.109)
Brüt Kar	920.165	148.032	107.730	(19.558)	1.156.369
Genel Yönetim Giderleri (-)	(20.387)	(29.320)	(15.597)	-	(65.304)
Pazarlama Giderleri (-)	-	(118.472)	-	19.558	(98.914)
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	519.437	176.926	18.706	-	715.069
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler	(155.469)	(175)	(6.681)	-	(162.325)
Esas Faaliyet Karı/Zararı	1.263.746	176.991	104.158	-	1.544.895
TFRS 9 uyarınca belirlenen değer düşüklüğü	(98.955)	(48.762)	-	-	(147.717)
Finansman (giderleri) öncesi faaliyet karı	1.164.791	128.229	104.158	-	1.397.178
Finansman Gelirleri	1.873	6.286	62.239	(626)	69.772
Finansman Giderleri (-)	(983.996)	(11.032)	(18.820)	626	(1.013.222)
Enflasyon Etkisi	(65.696)	(139.185)	(349.286)	-	(554.167)
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI/ZARARI	116.972	(15.702)	(201.709)	-	(100.439)
Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gideri/Geliri					
Dönem Vergi Gideri/Geliri	(14.546)	(41.654)	(49.620)	-	(105.820)
Ertelenmiş Vergi Gideri/Geliri	794.246	(98.392)	755.680	-	1.451.534
DÖNEM KARI/ZARARI	896.672	(155.748)	504.351	-	1.245.275

(*)Hizmet bölümü, Veyaş ve Lina şirket bakiyelerinden oluşmaktadır.

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

27. BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA (devamı)

1 Ocak - 31 Aralık 2024	Dağıtım	Perakende	Hizmet(*)	Eliminasyon	Toplam
Hasılat	18.693.073	5.948.383	1.758.294	(1.782.789)	24.616.961
Satışların maliyeti (-)	(10.706.567)	(4.678.077)	(1.107.977)	1.777.636	(14.714.985)
Brüt kar	7.986.506	1.270.306	650.317	(5.153)	9.901.976
Genel Yönetim Giderleri (-)	(108.083)	(143.594)	(154.073)	-	(405.750)
Pazarlama Giderleri (-)	-	(387.794)	-	18.833	(368.961)
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	384.128	462.479	273.601	(13.680)	1.106.528
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler	(185.689)	(1.960)	(1.384)	-	(189.033)
Esas Faaliyet Karı/Zararı	8.076.862	1.199.437	768.461	-	10.044.760
TFRS 9 uyarınca belirlenen değer düşüklüğü	(303.721)	(50.148)	-	-	(353.869)
Finansman (giderleri) öncesi faaliyet karı	7.773.141	1.149.289	768.461	-	9.690.891
Finansman Gelirleri	72.627	82.219	99.710	-	254.556
Finansman Giderleri (-)	(1.925.073)	(167.384)	(70.522)	-	(2.162.979)
Enflasyon Etkisi	(2.305.473)	(747.665)	(53.445)	-	(3.106.583)
Sürdürülen faaliyetler vergi öncesi karı / (zararı)	3.615.222	316.459	744.204	-	4.675.885
Sürdürülen faaliyetler vergi gideri					
Dönem Vergi Gideri/Geliri	(72.400)	(21.704)	(86.139)	-	(180.243)
Ertelenmiş Vergi Gideri/Geliri	(41.982)	(34.900)	(121.931)	-	(198.813)
DÖNEM KARI/ZARARI	3.500.840	259.855	536.134	-	4.296.829

(*)Hizmet bölümü, Veyaş ve Lina şirket bakiyelerinden oluşmaktadır.

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

27. BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA (devamı)

1 Ocak - 31 Aralık 2023	Dağıtım	Perakende	Hizmet(*)	Eliminasyon	Toplam
Hasılat	18.534.776	10.442.872	155.923	(9.214)	29.124.357
Satışların maliyeti (-)	(9.891.595)	(9.011.234)	(4.412)	15.689	(18.891.552)
Brüt kar	8.643.181	1.431.638	151.511	6.475	10.232.805
Genel Yönetim Giderleri (-)	(102.655)	(137.021)	(159.153)	-	(398.829)
Pazarlama Giderleri (-)	-	(422.853)	-	5.223	(417.630)
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	449.961	119.632	1.648	(114.693)	456.548
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler	(230.475)	(172.949)	(3.463)	102.995	(303.892)
Esas Faaliyet Karı/Zararı	8.760.012	818.447	(9.457)	-	9.569.002
TFRS 9 uyarınca belirlenen değer düşüklüğü	(469.339)	(126.892)	-	-	(596.231)
Finansman (giderleri) öncesi faaliyet karı	8.290.673	691.555	(9.457)	-	8.972.771
Finansman Gelirleri	70.983	270.616	-	-	341.599
Finansman Giderleri (-)	(1.854.075)	(19.092)	(41)	-	(1.873.208)
Enflasyon Etkisi	(2.728.670)	(469.183)	(654)	-	(3.198.507)
Sürdürülen faaliyetler vergi öncesi karı / (zararı)	3.778.911	473.896	(10.152)	-	4.242.655
Sürdürülen faaliyetler vergi gideri					
Dönem Vergi Gideri/Geliri	(137.734)	(58.691)	-	-	(196.425)
Ertelenmiş Vergi Gideri/Geliri	2.803.971	(217.667)	(842)	-	2.585.462
DÖNEM KARI/ZARARI	6.445.148	197.538	(10.994)	-	6.631.692

(*)Hizmet bölümü, Veyaş ve Lina şirket bakiyelerinden oluşmaktadır.

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

27. BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA (devamı)

31 Mart 2026, 31 Aralık 2025, 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla raporlanabilir varlık ve yükümlülüklerle ilişkin mutabakatlar aşağıdaki gibidir:

31 Mart 2026	Dağıtım	Perakende	Hizmet(*)	Eliminasyon	Toplam
Bölüm varlıkları	25.839.398	2.947.554	5.769.240	(4.435.068)	30.121.124
Bölüm yükümlülükleri	11.204.989	2.150.697	3.616.816	(2.441.842)	14.530.660
31 Aralık 2025	Dağıtım	Perakende	Hizmet(*)	Eliminasyon	Toplam
Bölüm varlıkları	26.028.101	3.836.869	5.756.926	(3.741.017)	31.880.879
Bölüm yükümlülükleri	12.970.509	2.813.984	3.646.537	(3.115.444)	16.315.586
31 Aralık 2024	Dağıtım	Perakende	Hizmet(*)	Eliminasyon	Toplam
Bölüm varlıkları	22.807.358	1.864.252	1.464.174	(1.724.677)	24.411.107
Bölüm yükümlülükleri	10.699.399	1.353.610	692.226	(974.136)	11.771.099
31 Aralık 2023	Dağıtım	Perakende	Hizmet(*)	Eliminasyon	Toplam
Bölüm varlıkları	19.476.880	2.395.297	440.703	(773.123)	21.539.757
Bölüm yükümlülükleri	8.552.613	2.106.192	139.386	(438.861)	10.359.330

(*)Hizmet bölümü, Veyaş ve Lina şirket bakiyelerinden oluşmaktadır.

28. NAKİT AKIŞ TABLOSUNA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Nakit akış tablosunda yer alan, "Faaliyetlerden elde edilen nakit akışları ile ilgili diğer nakit girişleri"nin detayı aşağıdaki gibidir:

	31 Mart 2026	31 Aralık 2025	31 Mart 2025	31 Aralık 2024	31 Aralık 2023
İmtiyaz sözleşmesiyle ilgili yatırım harcamaları geri ödemeleri	1.354.177	4.017.515	1.254.304	3.684.865	3.266.146
Tarife düzeltmeleri (Not: 6)	(606.962)	(1.757.102)	-	(1.497.760)	(818.275)
Toplam	747.215	2.260.413	1.254.304	2.187.105	2.447.871

Nakit akış tablosunda yer alan, "Yatırım faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akışları" ile ilgili diğer nakit çıkışlarının detayı aşağıdaki gibidir:

	31 Mart 2026	31 Aralık 2025	31 Mart 2025	31 Aralık 2024	31 Aralık 2023
İmtiyaz sözleşmesiyle ilgili yatırım harcamaları	(756.875)	(4.335.436)	(436.392)	(3.740.955)	(3.818.888)
Toplam	(756.875)	(4.335.436)	(436.392)	(3.740.955)	(3.818.888)

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2026, 2025 VE 31 ARALIK 2025, 2024, 2023 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

29. BAĞIMSIZ DENETİM KURULUŞUNDAN ALINAN HİZMETLERE İLİŞKİN ÜCRETLER

	1 Ocak- 31 Mart 2026	1 Ocak- 31 Aralık 2025	1 Ocak- 31 Mart 2025	1 Ocak- 31 Aralık 2024	1 Ocak- 31 Aralık 2023
Raporlama dönemine ait bağımsız denetim ücreti	3.000	14.681	3.000	6.290	6.456
Vergi danışmanlık hizmetlerine ilişkin ücretler	-	-	-	-	-
Diğer güvence hizmetlerinin ücreti	-	-	-	-	-
Bağımsız denetim dışı diğer hizmetlerin ücreti	12.244	35.271	6.033	21.660	18.808
Toplam	15.244	49.952	9.033	27.950	25.264

30. BİLANÇO TARİHİNDEN SONRAKİ OLAYLAR

Bulunmamaktadır.